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SOBOTA 7. KVĚTNA 2016, ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

 

NEDĚLE 8. KVĚNA 2016, ZAČÁTEK V 9,00 HODIN

 

 

LOSY 1100 - 1721 LOSY 1722 - 2589

LOSY 2590 - 3142 LOSY 3143 - 3697

AUKCE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH: www.czechstamp.com
REGISTRACE A PODMÍNKY Z AUKCE JIŘÍ MAJER PLATÍ I PRO TUTO AUKCI !
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PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE

PROHLÍDKA AUKČNÍCH LOSŮ OD 12. DUBNA 2016,
FILATELIE PALMOVKA, VACÍNOVA  3, 180 00 PRAHA 8 

KAŽDÉ ÚTERÝ - ČTVRTEK 10,00 - 17,00 HODIN

JINÝ TERMÍN PROHLÍDEK JE NUTNÉ DOMLUVIT EMAILEM NEBO TELEFONICKY !
e-mail - j.thraumb@seznam.cz, telefon - 603 844 189
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PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ

1100   zn. 30h malé číslo a 9-ti blok zn. 50h malé číslo, raz. 
BZENEC, 7. 11. 18 300,-

1101   5x zn. 15h malé číslo a 10-ti blok zn. 1K Porto a zn. 5h 
malé číslo, raz. KARLIN, 26. 2. 19. Velmi vzácná frankatura 900,-

1102   zn. 20h malé číslo a 5K Doplatní, raz. PARDUBICE 1, 
14. 11. 18. Katalog -,- 500,-

1103   3x zn. 15 / 36h Porto a 8-mi blok zn. 50 / 42h Porto, 
raz. KÖNIGSBERG, 7. 11. 18. Katalog -,- 600,-

1104   zn. 5h malé číslo, čtyřpáska 10h malé číslo a 6-ti blok 
zn. 50 / 42h Porto, raz. NYMBURK, 5. 11. 18 800,-

1105   2x zn. 5h obdélník, 11 1/2 a 11-ti blok zn. 50 / 42h Porto, 
raz. KARLOVY VARY, 7. 2. 19. Katalog -,- 800,-

1106 
  unikátní sestava souběžných a předběžných známek na 

výstřižcích. Různá razítka z českého území, listopad 1918 - 
únor 1920. V katalogu Pofi s podceněno

6 000,-

HRADČANY

1107   dvoupáska zn. 1, 1h hnědá, tisk na lepu. Na druhé straně 
dvojitý tisk 200,-

1108   čtyřblok zn. 1, 1h hnědá, tisk na lepu. Na druhé straně 
posunutý tisk 250,-

1109   krajová zn. 1, 1h hnědá, část počítadla na horním okraji 150,-
1110   krajový čtyřblok zn. 1, 1h hnědá, část počítadel z horní TD 200,-

1111   horní polovina archu zn. 1, 1h hnědá, 7x část počítadel 
z horní TD 300,-

1112   90-ti blok zn. 1 a arch zn. 1C, 1h hnědá 200,-

1113   rohová čtyřpáska zn. 1C, 1h hnědá, dvojitá perforace na 
pravém okraji, tzv. kupon 300,-

1114   roh. čtyřblok zn. 1C, 1h hnědá, část počítadel z horní TD 200,-
1115   roh. 15-ti blok zn. 1C, 1h hnědá, část počítadel z horní TD 300,-
1116   zn. 3A, 5h světle zelená, nepřepážkové zoubkování 200,-
1117   16-ti blok zn. 3E, 5h světle zelená, 11 1/2 500,-
1118   2x zn. 4a, 5h tmavě modrozelená, I. a II. typ 200,-
1119   zn. 4a II, 5h tmavě modrozelená  zk. Vrba 200,-
1120   kraj. zn. 4B II, 5h tm. modrozelená, dvojitá perforace 11 3/4 200,-
1121   čtyřblok zn. 4Cb I, 5h tmavě zelená 200,-
1122   krajový čtyřblok zn. 4Cb I, 5h tmavě zelená s počítadly 200,-
1123   6-ti blok zn. 4Cb I, 5h tmavě zelená 250,-
1124   krajový 6-ti blok zn. 4Cb I, 5h tmavě zelená 250,-
1125   krajová zn. 4D II, 5h modrozelená, 11 1/2 500,-

1126   zn. 4E II, 5h modrozelená, dvojitá perforace nad 
počítadlem 250,-

1127   dvoupáska zn. 4F II, 5h světle modrozelená, dvojitá 
perforace 13 3/4 mezi známkami 200,-

1128   rohová zn. 5, 10h červená, velká složka 200,-
1129   2x zn. 5A, 10h s. a tm. červená, nepřepážkové zoubkování 400,-
1130   zn. 6, 10h zelená  zk. Gi 350,-
1131   krajová zn. 6, 10h zelená s počítadlem  zk. Gi 500,-
1132   kraj. zn. 6, 10h zelená s nedotiskem  zk. Vrba 300,-
1133   zn. 6, 10h zelená, dvojitý tisk, luxusní střih  zk. Gi a Ka 250,-
1134   dvoupáska zn. 6, 10h zelená, tisk na lepu  zk. Gi 500,-
1135   zn. 6, 10h zelená se stroj. obtiskem na lepu  zk. Štolfa 400,-
1136   krajová zn. 6A, 10h zelená, obtisk na lepu 150,-
1137   dvoupáska zn. 6A, 10h zelená, částečný obtisk na lepu 300,-
1138   čtyřblok zn. 6A, 10h zelená  zk. Vrba 600,-
1139   rohový 25-ti blok zn. 6A, 10h zelená 4 000,-
1140   zn. 6B, 10h zelená, 11 3/4  zk. Ka 300,-
1141   zn. 6B, 10h zelená, 11 3/4  zk. Gi 300,-

1142   zn. 6A, 6B a 6C, 10h zelená, všechny varianty perforací 500,-
1143   zn. 7a II, 15h hnědočervená  zk. Ka 800,-

1144   2x zn. 7d, 15h rumělkově červená, 1x s obtiskem na lepu, 
na přední straně dvojitý tisk 800,-

1145   zn. 7D I, 15h cihlově červená, dvojitá svislá perforace, 
I. typ  zk. Stupka a Gi 200,-

1146   zn. 7E II, 15h cihlově červená  zk. Vrba 600,-
1147   zn. 7E II, 15h cihlově červená  zk. Ka 250,-
1148   zn. 7F I, 15h cihlově červená, I. typ  zk. Stupka 600,-
1149   zn. 7G II, 15h cihlově červená  zk. Gi 2 000,-
1150   zn. 7G II, 15h cihlově červená  zk. Ka 1 000,-
1151   zn. 7H II, 15h cihlově červená  zk. Gi a Ka 3 200,-
1152   čtyřblok zn. 8, 20h modrozelená, slabý tisk 250,-
1153   krajová zn. 8, 20h modrozelená, dvojitý tisk 250,-
1154   zn. 9 II, 20h červená, KVP  zk. Gi 1 200,-
1155   zn. 9A II a 9C II, 20h červená 150,-
1156   dvoupáska zn. 9A II, 20h červená 250,-
1157   zn. 9A, 20h světle červená  zk. Gi 300,-
1158   zn. 9C I, 20h červená, I. typ 250,-

1159   rohová zn. 9C II, 20h červená, dvojitá perforace na pravém 
okraji, tzv. kupon 200,-

1160   krajová zn. 9C II, 20h světle červená, dvojitá perforace na 
pravém okraji, tzv. kupon 300,-

1161   krajový 90-ti blok 10b, 25h tmavě modrá, kat. 900+ 400,-
1162   zn. 10c, 25h ultramarin  zk. Ka 300,-
1163   7x zn. 11 I, 25h fi alová, I. typ, různá ZP 150,-
1164   zn. 11a I, 25h černofi alová, I. typ 200,-
1165   zn. 11b II, 25h hnědofi alová  zk. Ša 500,-
1166   zn. 11b II, 25h hnědofi alová  zk. Vrba 400,-
1167   zn. 11D I, 25h fi alová, 11 1/2, TD III.  zk. Hirš 400,-
1168   zn. 11D I, 25h fi alová, 11 1/2, TD IV.  zk. Ka 400,-
1169   zn. 11D II, 25h fi alová, 11 1/2, NG Ma 400,-
1170   zn. 11D II, 25h fi alová, 11 1/2  zk. Ka 500,-
1171   rohová zn. 11Fa, 25h černofi alová, ZP 100 150,-
1172   zn. 11H II, 25h fi alová 250,-
1173   zn. 13D, 30h světle fi alová  zk. Gi 2 200,-
1174   zn. 14A, 40h hnědooranžová, nepřepážková perforace 250,-
1175   rohový 24-ti blok zn. 15, 50h fi alová s počítadly 300,-
1176   zn. 17A, 60h žlutooranžová  zk. Gi 300,-
1177   zn. 17A, 60h žlutooranžová  zk. Ka 250,-
1178   zn. 17A, 60h žlutooranžová  zk. Gi 250,-
1179   krajová zn. 17A, 60h žlutooranžová  zk. Vrba 300,-
1180   krajový 12-ti blok zn. 19, 80h olivová 200,-
1181   krajová zn. 21a, 120h světle šedá  zk. Stupka  200,-
1182   čtyřblok zn. 21, 120h šedá 200,-
1183   krajový čtyřblok zn. 22, 200h ultramarin 200,-
1184   zn. 22b, 200h tmavě modrá, dvojitý tisk  zk. Pi 200,-
1185   kraj. 16-ti blok zn. 23, 300h zelená s počítadly. Kat. 5 000+ 2 500,-
1186   dvoupáska zn. 24, 400h modrofi alová 200,-
1187   rohová zn. 25 I, 500h hnědá 200,-
1188   zn. 26, 1000h fi alová, hezký odstín barvy i střih 350,-
1189   kraj. zn. 26a, 1000h modrofi alová s počítadlem, KVP  zk. Ka 400,-
1190   zn. 26a, 1000h modrofi alová  zk. Vrba 350,-

VZOREC - STŘÍHANÉ
1191   zn. 1Vz Pp, 1h hnědá, převrácený přetisk 250,-
1192   zn. 17Vz Pp, 60h červenooranžová, převrácený přetisk 500,-
1193   zn. 24Vz, 400h modrofi alová  zk. Gi 400,-
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VZOREC - ZOUBKOVÁNÍ C - 13 3/4
1194   zn. 1C Vz, 1h hnědá 250,-
1195   zn. 3C Vz, 5h světle zelená  zk. Gi 200,-
1196   zn. 5C Vz, 10h červená  zk. Gi 200,-
1197   zn. 6C Vz, 10h zelená  zk. Gi 150,-
1198   zn. 6C Vz, 10h zelená  zk. Gi 200,-
1199   zn. 8C Vz, 20h modrozelená 200,-
1200   zn. 9C II Vz, 20h červená 300,-
1201   zn. 9C II Vz, 20h červená  zk. Stupka 350,-
1202   zn. 10C Vz, 25h tmavě modrá 250,-
1203   zn. 12C Vz, 30h žlutoolivová 300,-
1204   zn. 15C Vz, 50h fi alová 250,-
1205   zn. 16C Vz, 50h modrá  zk. Gi 300,-
1206   zn. 17Ca Vz, 60h červenooranžová 300,-
1207   zn. 19C Vz, 80h olivová 150,-
1208   zn. 20C Vz, 100h hnědá 300,-
1209   zn. 22Ca Vz, 200h fi alově modrá 750,-
1210   zn. 25C I Vz, 500h hnědá 700,-
1211   zn. 26C Vz, 1000h fi alová  zk. Ka 1 100,-

VZOREC - ZOUBKOVÁNÍ D - 11 1/2
1212   zn. 14D Vz, 40h hnědooranžová  zk. Gi 450,-
1213   zn. 24D Vz, 400h modrofi alová  zk. Ka 1 400,-

SPOJENÉ TYPY

1214   rohová dvoupáska zn. 7F ST, 15h cihlově červená, 
I. a příčkový typ na ZP 91 / I 1 500,-

1215   svislá dvoupáska zn. 7F ST, 15h cihlově červená, I. typ 
ZP 2, příčkové typy ZP 2 a 12 / I. Slabý tiskový lom 1 000,-

1216 /   čtyřblok zn. 9C ST, 20h červená, I. typ ZP 34 / I 450,-

PŘÍČKOVÉ TYPY
1217   roh. zn. 7 I, 15h cihlově červená, I. a příčkový typ ZP 91 / I 300,-
1218   roh. zn. 7F II, 15h cihlově červená, příčkový podtyp ZP 1 / I 250,-
1219   zn. 7F II, 15h cihlově červená, příčkový typ  zk. Vrba 200,-
1220   zn. 9A II, 20h červená, příčkový typ 600,-
1221   zn. 11b II, 25h hnědofi alová, příčkový podtyp ZP 63 / I 1 800,-

1222   zn. 11Da II, 25h černofi alová, příčkový typ ZP 12 / II  
zk. Mr a Ka 1 600,-

1223   zn. 11E II, 25h fi alová, příčkový typ  zk. Ka 800,-
1224   zn. 11Fa II, 25h černofi alová, příčkový typ ZP 63 / I  zk. Ka 500,-
1225   zn. 11Fa II, 25h černofi alová, příčkový typ ZP 63 / I 400,-

1143 1146 1149 1150

1191 1192 1193 1209
1201 1214

1154
11

04

1215

1105

1135

1134

1131 1132 1133

1170 1173
1210 1211 1212

12
21

1213
1222
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1226   zn. 18 II, 75h šedozelená, příčkový typ ZP 29 / II 200,-
1227   zn. 25 II, 500h hnědá, příčkový typ ZP 2 / II 500,-

SPOJENÉ PŘÍČKOVÉ TYPY
1228   kraj. čtyřblok zn. 7 II, 15h cihlově červená, 1x příčkový typ 200,-
1229   dvoupáska zn. 11 II, 25h fi alová, příčk. typ ZP 68 / I zk. Ška 350,-
1230   krajový čtyřblok zn. 11 II, 25h fi alová, příčkový typ ZP 83 / I 400,-

RÁMEČKOVÉ TYPY
1231   zn. 18 II, 75h šedozelená, rámečkový typ 400,-
1232   zn. 18 II, 75h šedozelená, rámečkový typ 700,-
1233   zn. 25 I, 500h hnědá, rámečkový typ  zk. Vrba 300,-

MEZIARŠÍ
1234   dvouznámkové mez. 2Mp, 3h protisměrné, nepřel.  zk. Fi 150,-

1235   krajové dvouznámkové mez. 2Mp, 3h protisměrné, 
nepřeložené, 11 1/2 200,-

1236   kraj. dvojice čtyřznámkových mez. 2Mp, 3h protisměrné, 
slabě přeložené 250,-

1237   dvouznámkové mez. 3Mp, 5h protisměrné, 
nepřeložené, NG MA 1 000,-

1238   dvouznámkové mez. 3Mp, 5h protisměrné, lehce 
přeložené  zk. Ka 600,-

1239   dvouznámkové mez. 5Mp, 10h protisměrné, lehce 
přeložené  zk. Gi 1 800,-

1240   dvouznámkové mez. 10Mp, 25h protisměrné, přeložené 
s deskovým označením v počítadle  zk. Tribuna, Hirsch a Gi 4 500,-

1241   dvouznámkové mez. 5Ms, 10h stejnosměrné, přeložené  
zk. Vrba 2 200,-

ZKUSMÉ TISKY
1242 ( )  ZT 4 I, 5h červená, křídový papír  zk. Vrba 400,-

1243 
( )  krajový ZT 7A II, 15h cihlově červená, hnědý kartonový 
papír, hřebenová perforace 150,-

ZKUSMÉ TISKY - NEOTYPIE
1244   čtyřblok ZT 5, 10h hnědá 500,-
1245   čtyřblok ZT 5, 10h šedočerná 500,-
1246 /   2x ZT 5D, 10h tmavě hnědá a tmavě modrá, 11 1/2  300,-
1247   ZT 5D, 10h tmavě modrá, 11 1/2  zk. Ka 200,-

LEGIONÁŘSKÉ
ZOUBKOVÁNÍ A - 13 3/4 : 13 1/2

1248   zn. 27Aa, 15h světle zelená s 1/2 zeleného nátisku 
lipového listu 300,-

1249   98-mi blok zn. 29A ST, 50h modrá, bez ZP 10 a 20, 2x ST 400,-
1250   kraj. čtyřblok zn. 29A ST s černofi alovým kulatým nátiskem 150,-

1251   čtyřblok zn. 31Aa, 100h černofi alová s červeným 
kulatým nátiskem 1 200,-

1252   kompletní arch zn. 32A, 120h fi alová, DČ 7, KVP 200,-
1253   kompletní arch zn. 32A, 120h fi alová, DČ 8, KVP 200,-

ZOUBKOVÁNÍ B - 11 1/2 : 13 3/4
1254   kompletní arch zn. 30B, 75h šedá, DČ 4, KVP 200,-

1255   pravá polovina archu zn. 31Ba, 100h černofi alová, na 
dolním okraji dvojitá perforace, tzv. kupon, KVP 300,-

1256   rohový 48-mi blok zn. 31B, 100h hnědá, DČ 6 150,-
ZOUBKOVÁNÍ C - 11 1/2 : 10 1/2

1257   čtyřblok zn. 31C, 100h hnědofi alová 300,-
1258   kraj. 9-ti blok zn. 31C, 100h hnědofi alová, zvrásněný papír 500,-

ZOUBKOVÁNÍ D - 10 1/2 : 13 3/4
1259   zn. 30D, 75h šedá , 1/4 zeleného nátisku  zk. Mr 2 200,-

ZOUBKOVÁNÍ F - 11 1/2

1260   svislá dvoupáska zn. 30F, 75h šedá, zoubkování 11 1/2 jen 
na levé straně 200,-

1261   krajová zn. 31F, 100h hnědofi alová s počítadlem zk. Mr 1 500,-

1237 1238 1239

1245

12
44

1251

1261

1300 1299

12
70

1298
1295

1274 1286
1303 1306 000

1313 1312

13
09

13
08

1232
13

51
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STŘÍHANÉ ZNÁMKY
1262   zn. 27N, 15h zelená  zk. Gi a Ka 250,-
1263   zn. 28N, 25h hnědá  zk. Gi 200,-
1264   zn. 30N, 75h šedá  zk. Gi 250,-
1265   zn. 30N, 75h šedá  zk. Gi 250,-

1266   zn. 31N, 100h hnědofi alová, rozmazaná barva na dolním 
okraji  zk. Gi 250,-

1267   dvoupáska zn. 31 N, 100h hnědofi alová 350,-
1268   zn. 32N, 120h fi alová  zk. Gi 350,-

ZKUSMÉ TISKY

1269 
( )  čtyřblok ZT 29, 50h modrá, dvojitý tisk, na zadní straně 
strojový obtisk. Šedý papír 150,-

1270 ( )  9-ti blok ZT 30, 75h šedá, makulaturní tisk na šedém 
papíru, 3x meziarší. Zajímavý doklad, KVP 2 000,-

1271   ZT 31A, 100h fi alová, zoubkování A, známkový papír 200,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919
1272   zn. 33x, 3h kartonový papír, přetisk I. typu  zk. Gi 200,-
1273   zn. 33x, 3h tlustý papír, přetisk II. typu  zk. Ka 150,-
1274   zn. 34Pd, 5h Koruna, dvojitý přetisk I. typu  zk. Pofi s 500,-
1275   zn. 35, 6h modrý přetisk I. typu, přetisková přeložka  zk. Mr 200,-
1276   zn. 36Ob, 10h Koruna, obtisk přetisku 150,-
1277   zn. 36x, 10h tlustý papír, přetisk I. typu  zk. Ka 300,-
1278   zn. 36x, 10h tlustý papír, přetisk II. typu  zk. Ka 300,-
1279   krajová dvoupáska zn. 38, 15h Karel, I. + IIa typ  zk. Ka 150,-

1280   krajová svislá dvoupáska zn. 38, 15h Karel, spojené 
podtypy IIa + Ia 250,-

1281   čtyřblok zn. 40 ST, 25h Karel, 2x spojený podtyp IIa + IIa 
s normálním typem 450,-

1282   zn. 40x, 25h tlustý papír, přetisk II. typu  zk. Ka 500,-
1283   zn. 41Pd, 30h Karel, dvojitý přetisk I. typu  zk. Gi 600,-
1284   zn. 43, 50h Znak, podtyp IIa 150,-
1285   zn. 43x, 50h Znak, přetisk I. typu, silnější papír  zk. Kraus 200,-
1286   zn. 43x, 50h kartonový papír, přetisk I. typu  zk. Gi 600,-

1287   zn. 44a Pd, 60h tmavě modrá, dvojitý přetisk II. typu, 
na lepu slabý obtisk přetisku 400,-

1288   zn. 45, 80h Znak, přet. II. typu, přetisková přeložka  zk. Be 300,-

1289   krajová dvoupáska zn. 45, 80h Znak s horními počítadly, 
přetisky II. typu, silnější papír  zk. Kraus 250,-

1290   sestava zn. 33, 37, 38, 41, 42, 43 a 47, 3h - 1K posunuté 
přetisky PČ 1919 400,-

1291   11 zn. 34 - 47, 5h - 1K s výraznými obtisky přetisky na 
lepu, kat. 2 680,- Většinou zk. Gi nebo Ka 1 400,-

1292   2x série zn. 33 - 47, 3h - 1K, kompletní přetisky I. a II. typu 250,-
1293   2x série zn. 33 - 47, 3h - 1K, kompletní přetisky I. a II. typu 250,-

1294   série dvoupásek zn. 33 - 47 ST, 3h - 1K spojené typy 
přetisků I. + II. nebo II. + I. 300,-

1295   zn. 47a, 1K černý přetisk I. typu, nepatrná stopa 
po nálepce  zk. Ka 800,-

1296   zn. 48 I a 48 II, 2K světle modrá, úzký a široký formát, 
silně posunuté přetisky 200,-

1297   dvoupáska zn. 48 II ST, 2K široká, přetisky I. + II. typu 150,-

1298   zn. 48 III, 2K žilkovaný papír, dvojitý přetisk I. typu  
zk. Šula a Gi 350,-

1299   zn. 49 I, 3k úzká, přetisk I. typu  zk. Ka 800,-
1300   zn. 49 I, 3k úzká, přetisk I. typu  zk. Pofi s 800,-

1301   2x zn. 49 III, 3K žilkovaný papír, přetisky I. a II. typu. Slabý 
strojový obtisk přetisku, 1x zk. Ka 400,-

1302   dvoupáska zn. 49 III, 3K žilkovaný papír, přetisky 
II. + I. typu. Slabý strojový obtisk  zk. Ka 450,-

1303   zn. 50 II, 4K široká, přetisk I. typu  zk. Pofi s a Gi 600,-

1304   zn. 50 II, 4K široká, přetisk II. typu  zk. Gi a Mr 300,-
1305   zn. 50 II, 4K široká, přetisk II. typu, zvrásněný papír  zk. Gi 400,-
1306   dvoupáska zn. 50 II, 4K široká, přet. I. a II. typu  zk. Ka 1 300,-
1307   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk I. typu  zk. Gi 750,-
1308   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk I. typu  zk. Gi 750,-
1309   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk II. typu  zk. Vrba 800,-
1310   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk II. typu  zk. Be 350,-
1311   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk II. typu  zk. Gi 300,-
1312   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk II. typu  zk. Be 600,-
1313   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk III. typu  zk. Gi 600,-
1314   3x zn. 57A, 2h modrý přetisk, I. - III. typu, obtisky na lepu 300,-
1315   zn. 57A a 58B, 2h a 5h obtisky na lepu 250,-
1316   zn. 57A a 58A, 2h a 5h posunuté přetisky 150,-
1317   zn. 58A, 5h vodorovný přetisk  zk. Kovar a Mahr 200,-

1318   dvoupáska zn. 58B, 5h přetisky III. a I. typu, strojový obtisk 
na lepu 300,-

1319   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk I. typu  zk. Gi 5 500,-
1320   zn. 58Ba, 5h zelenočerný posunutý přet. II. typu  zk. Gi 5 000,-

ZNÁMKY S KUPONY
1321   zn. 57AKn, 2h nepřetištěný kupon, přetisk I. typu  zk. Gi 200,-

1322   zn. 57AKn, 2h nepřetištěný kupon, přetisk II. typu 
s obtiskem na lepu  zk. Pi 300,-

1323   zn. 57AKn, 2h nepřetištěný kupon, přetisk III. typu 200,-

1324   dvoupáska zn. 57AKn, 2h nepřetištěný kupon, přetisky 
I. + II. typu 400,-

1325   zn. 57AKn, 2h vodorovný nepřetištěný kupon vlevo, přetisk 
III. typu  zk. Gi 200,-

1326   6-ti blok zn. 57AKn, 2h, 1x nepřetištěný kupon 250,-
1327   9-ti blok zn. 57AKn, 2h, 2x nepřetištěný kupon 400,-
1328   zn. 57AK, 2h přetištěný kupon, přetisky I. a II. typu 250,-
1329   zn. 57AK, 2h přetištěný kupon I. + II. typu 200,-
1330   zn. 57AK, 2h přetištěný kupon I. + II. typu  zk. Pi 400,-
1331   zn. 57AK, 2h přetištěný kupon II. + III. typu 400,-
1332   zn. 57AK, 2h přetištěný kupon II. + III. typu 400,-
1333   zn. 57AK, 2h přetištěný kupon II. + I. typu 400,-
1334   čtyřblok zn. 57AK, 2h, 1x přetištěný kupon 800,-

1335   zn. 57AKn a 58AKn, 2h a 5h nepřetištěné kupony, přetisky 
III. typu 200,-

1336   zn. 58AKn, 5h nepřetištěný kupon, přetisk I. typu 300,-
1337   zn. 58AKn, 5h nepřetištěný kupon, přetisk I. typu  zk. Ka 300,-
1338   zn. 58AKn, 5h nepřetištěný kupon, přetisk II. typu 300,-
1339   zn. 58AKn, 5h nepřetištěný kupon, přetisk III. typu 300,-
1340   zn. 58BKn, 5h nepřetištěný kupon, přetisk I. typu 500,-
1341 /   2x černý přetisk jen na kuponu zn. 2h a 5h, 1x zk. Gi 200,-

1342   sestava, 2x přetištěný kupon s modrým a černým 
přetiskem pro známku 2h + 1x pro známku 5h. Část zk. Gi 500,-

OSTATNÍ ZNÁMKY
1343   3x zn. 60, 2h Merkur, zoubkování 11 1/2, přet. I. - III. typu 150,-
1344   krajový 6-ti blok zn. 60, 2h Merkur, 11 1/2 250,-
1345   krajová zn. 61, 4h Merkur, dva vrypy v dolním rámu 150,-
1346   kraj. čtyřblok zn. 61, 4h Merkur, dva vrypy v dolním rámu 200,-
1347   roh. čtyřblok zn. 62a, 6h Merkur, jeden vryp v dolním rámu 200,-
1348   roh. čtyřblok zn. 62a, 6h Merkur, dva vrypy v dolním rámu 200,-
1349   roh. čtyřblok zn. 64, 30h Merkur, jeden vryp v dolním rámu 350,-
1350   kraj. zn. 60 - 64, 2h - 30h Merkur, vše s krajovými lištami 200,-
1351   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk III. typu  zk. Be 500,-
1352   zn. 67, 6h velké číslo, přetisk II. typu 200,-



6&

1353   zn. 67, 6h velké číslo, posunutý přetisk 150,-
1354   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk I. typu  zk. Mr 800,-
1355   zn. 69, 25h velké číslo, přet. III. typu. Nový lep, KVP zk. Vrba 300,-
1356   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk III. typu  zk. Gi 800,-
1357   zn. 72, 73, 75, 76 a 77, 5h - 30h malá čísla, obtisky přet. 400,-
1358   zn. 78, 40h malé číslo, přetisková přeložka 150,-
1359   zn. 79, 50h malé číslo, posunutý přetisk II. typu  zk. Mr 10 000,-
1360   zn. 80, 1K Doplatní, přetisk II. typu + obtisk  zk. Vrba 300,-
1361   zn. 81, 5K Doplatní, přetisk I. typu  zk. Gi 650,-
1362   zn. 81, 5K Doplatní, přetisk II. typu  zk. Möbs a Mahr 300,-
1363   zn. 81Ob, 5K Doplatní, přetisk I. typu + obtisk  zk. Mr 900,-
1364   zn. 81Ob, 5K Doplatní, přetisk II. typu + obtisk zk. Gi 900,-
1365   zn. 83a, 1h Porto, přetisk I. typu  zk. Gi 200,-
1366   zn. 83a, 1h Porto, přetisk II. typu  zk. Gi 200,-
1367   zn. 83a, 1h Porto, přetisk II. typu  zk. Gi a Be 450,-
1368   zn. 84, 15 / 2h Porto, přetisk I. typu, lom, KVP  zk. Šula 700,-
1369   zn. 84, 15 / 2h Porto, přetisk II. typu, dvl  zk. Gi 2 000,-
1370   zn. 85, 10 / 24h Porto, přetisk I. typu  zk. Mr 1 900,-
1371   zn. 86Ob, 15 / 36h Porto, obtisk na lepu 300,-
1372   zn. 87, 20 / 54h Porto, přet. I. typu  zk. Tribuna a Hirsch 1 900,-
1373   zn. 88, 50 / 42h Porto, silně posunutý přetisk 150,-
1374   zn. 90Ob, 2f Turul, přetisk II. typu s obtiskem 200,-
1375   zn. 92z, 6f Turul, posunutý přetisk IV. typu 200,-
1376   krajová zn. 92x, 6f Turul, přetisk IV. typu  zk. Ka 250,-

1377   sestava zn. 96, 97, 102, 103 a 105, všechny s obtisky 
na lepu. Kat. 1 350,- 700,-

1378   roh. třípáska zn. 102, 3f Ženci, desk. značka na okraji 200,-
1379   zn. 109, 35f Ženci, posunutý přetisk 150,-
1380 /   dvoupáska zn. 109, 35f Turul, posunuté přetisky 400,-
1381   zn. 116, 3K Parlament, přetisk I. typu  zk. Gi 1 000,-
1382   zn. 116, 3K Parlament, přetisk III. typu  zk. Be 1 000,-
1383   zn. 122, 40f Zita, přetisková složka 200,-

1384   zn. 124, 2f Spěšná, nedotisk přetisku v důsledku přeložky 200,-

1385   rohová dvoupáska zn. 124, 2f Spěšná, vícenásobná 
perforace na horním okraji 200,-

1386   krajový 12-ti blok zn. 124, 2f Spěšná 150,-
1387   zn. 133, 5f červené číslo, přetisk I. typu 250,-
1388   zn. 133, 5f červené číslo, přetisk I. typu  zk. Gi  250,-
1389   zn. 137, 15f červené číslo, přetisk IV. typu  zk. Gi 150,-
1390   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk IV. typu  zk. Da 800,-
1391 /   zn. 90, 92, 2x 105a, 109, 110, 115 a 137, část zk. 700,-

PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY
1392   zn. 33Pp, 3h převrácený přetisk I. typu  zk. Gi 350,-
1393   zn. 45Pp, 80h převrácený přetisk II. typu 250,-
1394   zn. 45Pp, 80h převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 150,-

1395   zn. 50 I Pp, 4K úzká, převrácený přetisk I. typu 
 zk. Šula, NG Ma 1 200,-

1396   zn. 73Pp, 10h malé číslo, převrácený přetisk III. typu  
zk. Gi 600,-

1397   zn. 102Pp, 3f Ženci, převrácený přetisk III. typu  zk. Ka 500,-
1398   zn. 110Pp, 40f Ženci, posunutý převrácený přetisk  zk. Gi 300,-

1399   zn. 122Pp, 40f Zita, převrácený přetisk II. typu  
zk. Pytlíček, Gi a Ka 250,-

1400   zn. 124Pp, 2f Spěšná, převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 300,-
OBRÁCENÉ PŘETISKY

1401   zn. 78Po, 40h malé číslo, obrácený přetisk III. typu, 
KVP  zk. Le a Mr 700,-

PADĚLKY
1402   zn. 35a F, 6h černý přetisk 200,-
1403 /   zn. 35a F a 47a F, 6h a 1K černé přetisky 200,-
1404   zn. 49 Ia F, 3K tmavá, padělané značky Gilbert a Le 200,-
1405   zn. 53 II F, 2,50K / 3K Flugpost, padělaná značka Gilbert 200,-
1406   zn. 89F a 95F, 1f a 70f Turul, padělky 250,-
1407   zn. 129F, 12f černé číslo, padělek 200,-

1398 1400
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MASARYK 1920

1408   svislá dvoupáska zn. 140 ST, 125h modrá, každá s 
dvojitou vodorovnou perforací 500,-

1409   čtyřblok zn. 140 ST, 125h modrá, 2x ST, kat. 900,- 400,-

1410   zn. 140N II, 125h stříhaná, II. typ. Chybně označené 
Hirš jako I. typ 1 000,-

1411   zn. 141 RT, 500h šedá, retuš ZP 42 / I  zk. Ka 500,-
1412   krajový čtyřblok zn. 142, 1000h hnědá 700,-

1413   2x zn. 142, 1000h hnědá, 1x DV - Růže ZP 81 + 
ZP 82 - čára přes oko 300,-

1414   série rohových zn. 140 I - 142, 125h - 1000h Masaryk 350,-

ZKUSMÉ TISKY 50h - MALÝ FORMÁT
1415   4x ZT 50h Masaryk, různé barvy, 2x nedotisk obrazu 200,-
1416   3x ZT 50h Masaryk, různé barvy 200,-
1417 ( )  5x ZT 50h Masaryk, různé barvy  zk. Vrba 300,-
1418   3x ZT 50h Masaryk, různé barvy, větší číslice 50 250,-

OSTATNÍ ZKUSMÉ TISKY - NORMÁLNÍ FORMÁT

1419 
( )  série ZT 140 - 142, 125h - 1000h Masaryk v černé barvě, 
křídový papír  zk. Vrba nebo Ka 500,-

1420   hnědofi alový ZT 140, 125h Masaryk 200,-
1421   ZT 140, 125h modrozelená, strojový obtisk 500,-

1422 
( )  5x ZT 140, 125h různé barvy a druhy papíru, část 
zk. Fi nebo Gi 600,-

1423 ( )  7x ZT 140, 125h různé barvy a druhy papíru, 1x perf. 13 3/4 400,-
1424 ( )  ZT 141, 500h šedá 200,-
1425   ZT 141, 500h červenofi alová 200,-
1426   krajový ZT 141, 500h tmavě hnědá 200,-
1427 ( )  4x ZT 141, 500h různé barvy a druhy papíru 250,-

1428 
( )  5x ZT 141, 500h různé barvy a druhy papíru  
zk. různí znalci 500,-

1429   ZT 142, 1000h žlutá  zk. Fi a Pofi s 300,-
1430   ZT 142, 1000h světle zelená  zk. Fi 300,-
1431   ZT 142, 1000h šedozelený  zk. Vrba 300,-
1432   ZT 142, 1000h světle červenofi alová  zk. Fi 300,-
1433   ZT 142, 1000h červenofi alová  zk. Ka 350,-
1434   ZT 142, 1000h šedá  zk. Vrba 300,-
1435   ZT 142, 1000h hnědá  zk. Gi 300,-
1436   ZT 142, 1000h tmavě modrá  zk. Vrba 400,-
1437   ZT 142, 1000h modrozelená  zk. Vrba 400,-
1438   ZT 142, 1000h hnědočerná  zk. Ka 400,-
1439   ZT 142, 1000h šedočerná  zk. Vrba 400,-
1440   ZT 142, 1000h zelenošedá  zk. Gi 300,-
1441   ZT 142, 1000h šedohnědá, KVP 250,-
1442 ( )  ZT 142, 1000h červená 250,-
1443   ZT 142, 1000h červenofi alová 250,-
1444   ZT 142, 1000h tmavě šedozelená 300,-
1445   ZT 142, 1000h světle šedá 300,-
1446 ( )  3x ZT 142, 1000h hnědá, hnědý papír 300,-
1447 ( )  5x ZT 142, 1000h různé barvy a druhy papíru 600,-

HOLUBICE
1448   zn. 143A, 52 Holubice, dvojitý tisk 300,-

1449   rohová zn. 145A, 10h zelená, na dolním okraji další 
hřebenová perforace 300,-

1450   krajová dvoupáska zn. 146A, 10h olivová, dvojitá 
hřebenová perforace 200,-

1451   krajový 9-ti blok zn. 146C, 10h olivová, ležmý hřeben, 
kat. 12 000+  zk. Mr 8 000,-

1452   zn. 147B, 15h dvojitý tisk, 13 3/4 500,-
1453   zn. 148A, 20h oranžová, dvojitý tisk 300,-

1454   krajová zn. 148B, 20h oranžová s kuponem a lištou 
na levé straně  zk. Gi 300,-

1455   sestava 14 rohových zn. 143A - 150, desková čísla, 
varianty s lištou nebo bez 800,-

1456   19 zn. 143A - 150, 5h - 30h Holubice s deskovými čísly, 
u hodnoty 5h - čtyřblok, 8-mi blok a třípáska 1 600,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY

1457   krajová zn. 145N, 10h zelená se strojovým obtiskem, 
přes polovinu známky přichycený růžový papír  zk. Ka 400,-

1458   zn. 148N I, 20h oranžová  zk. Gi 350,-

ZKUSMÉ TISKY
1459 ( )  dvoupáska ZT 147, 15h hnědá, silnější papír 300,-

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA
1460   krajová zn. 151A, 20h červená, dvojitý tisk 250,-
1461   kompl. arch zn. 151, 20h červená 300,-
1462   kompl. arch zn. 152, 25h hnědá 300,-
1463   zn. 152A, 25h hnědá, dvojitý tisk  zk. Gi 200,-
1464   zn. 153, 30h fi alová, obtisk 150,-
1465   rohová zn. 156A, 50h zelená, DČ 9 300,-
1466   zn. 156A DV, 50h zelená, DV - Vajíčko 400,-
1467   zn. 157, 60h světle modrá. Zajímavá barva 150,-
1468   rohová dvoupáska 158A, 100h hnědá, DČ 6 300,-

1469   rohová zn. 159A, 150h červená, II. typ. Deskové označení 
- dva vrypy v pravé liště 400,-

1470   zn. 159B, 150h červená, III. typ, NG Ma 1 800,-
1471   série zn. 151 - 161, 20h - 250h OR 300,-

1472 
/   9x rohová zn. 152A - 158A, 25h - 100h OR, všechny 

s deskovým označením nebo DČ 1 200,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
1473   zn. 151N, 20h červená, strojový obtisk 200,-
1474   zn. 153N, 30h fi alová, strojový obtisk  zk. Mr 200,-

PROTICHŮDNÉ DVOJICE
1475   zn. 148TBa, 20h úzká  zk. Be 500,-
1476   zn. 148TBb, 20h široká  zk. Gi 1 200,-
1477   zn. 156TBa, 50h úzká 1 200,-
1478   zn. 156TBa, 50h úzká 1 200,-
1479   zn. 157TBb, 60h široká 250,-

1480   série zn. 144TBa - 157TBb, 5h - 60h úzké a široké 
protichůdné dvojice. Katalog 9 000,- 6 000,-

HUSITA
1481   rohová dvoupáska zn. 163, 90h černá, DČ 2 150,-
1482   čtyřblok zn. 163, 90h černá s obtiskem na lepu 250,-
1483   rohový 6-ti blok zn. 63, 90h černá s obtiskem na lepu 300,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
1484   dvoupáska zn. 163N, 90h černá, s obtiskem 250,-
1485   kraj. čtyřblok zn. 163N, 90h černá, obtisk zk. Fi 400,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920
1486   2x zn. 168A, 500h světle a tmavě zelená 250,-

ZKUSMÉ TISKY
1487 ( )  ZT 164, 100h červená, jen strojový obtisk 250,-
1488 ( )  ZT 164, 100h hnědá, jen strojový obtisk 250,-
1489 ( )  2x ZT 164, 100h černá, hnědý papír 200,-
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LOSY 1490 - 1505 FOTO STRANA 6
1490 ( )  2x ZT 164, 100h černá, normální a linkované pozadí 600,-

1491 
( )  2x ZT 164, 100h zelená a ZT 165, 200h fi alová, různé 
druhy papíru 200,-

1492   ZT 166, 300h červená, žlutý papír s lepem 300,-
1493   ZT 167, 400h fi alová 200,-

1494 
( )  4x ZT 168, 500h zelená, nazelenalý a růžový papír, 
2x s perforací 13 3/4 400,-

1495 
( )  ZT 168, 500h tmavě zelená, laková barva na nahnědlém 
papíru 300,-

1496 ( )  čtyřblok ZT 168, 500h zelená, bez jména autora  zk. Gi 800,-
1497 ( )  ZT 168, 500h oranžová, křídový papír 300,-
1498 ( )  ZT 169, 600h červenofi alová, kartonový papír 300,-
1499 ( )  5x ZT 169, 600h různé odstíny fi alové, nahnědlý papír 400,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
1500   zn. 165N a 166N, 200h a 300h stříhané s poštovními razítky 150,-
1501   zn. 168N, 500h zelená 400,-
1502   série zn. 164N - 169N, 100h - 600h stříhané  zk. Gi 2 500,-
1503   zn. 168N, 500h zelená s protichůdným tiskem zn. 169 300,-
1504   zn. 169N, 600h fi alová s protichůdným tiskem zn. 168 250,-

1505 /   krajový 6-ti blok zn.168N, 500h zelená 
s protichůdným tiskem zn. 169 1 200,-

ČERVENÝ KŘÍŽ
1506   zn. 171, 60 + 20h zelená, bez hlavičky v přetisku - ZP 100 150,-

1507   svislá dvoupáska zn. 172 ST, 125 + 25h modrá, zvrásněný 
papír 200,-

1508   ústřižek průvodky se zn. 161 a dvoupáskou zn. 172 ST, 
raz. JENEČ, 2. 1. 21  zk. Kva 1 000,-

1509   zn. 170Nc a 171Nc, 40h a 60h stříhané s červeným 
přítiskem A 500,-

1510   zn. 170Nc a 171Nc, 40h a 60h stříhané s červeným 
přítiskem A 500,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923
1511   zn. 173A III, 100h červená  zk. Gi 300,-
1512   rohová zn. 173A III, 100h červená  zk. Vrba 300,-

1513   svislá třípáska zn. 173B ST, 100h červená, II. + II. + III. 
typ, NG Ma 3 000,-

1514   zn. 174B II, 200h modrá se strojovým obtiskem  zk. Gi 250,-
1515   zn. 174B II, 200h modrá  zk. Gi 200,-

ZKUSMÉ TISKY

1516 
( )  2x ZT 173A II, 100h světle a tmavě červená, kartonový 
papír, zkušební perforace 500,-

1517 ( )  ZT 173 I a 173 II + 2x ZT 174 II, různé druhy papíru 400,-
1518 ( )  ZT 175 II, 300h černá, křídový papír. Vzácný ZT  zk. Gi 1 000,-

MASARYK 1923 - 1926
1519   krajový 14-ti blok zn. 176, 50h zelená, pk. 8, kat. 1 300,- 300,-

1520 
/   4x série zn. 176 - 179, 50h - 300h Jubilejní, pk. 5 - 8, 

část zk. Gi 500,-

OLYMPIJSKÝ KONGRES
1521   zn. 182, 200h modrá, pk. 7  zk. Gi 500,-
1522   zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, pk. 5, kartonový papír 750,-

1523   3x série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, různé pk. část 
zk. Mr nebo Gi 1 400,-

1524   4x série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, pk. 5 - 8, 
část zk. Ka 2 000,-

1525   zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, PR PRAHA, 24. 5. 25 450,-

VŠESOKOLSKÝ SLET
1526   zn. 185, 200h modrá, pk. 8, posunutý přetisk  zk. Gi 350,-
1527   série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet 450,-

OSTATNÍ ZNÁMKY MASARYK
1528   2x zn. 187Ax, 40h pergamen, pk. 2 a 3  zk. Gi 150,-
1529   rohová zn. 189A, 60h neotypie, pk. 4, DČ 13/VI 200,-
1530   série zn. 190 IB - 193 IB, 1Kč - 5Kč TGM 1925, pk. 8 250,-
1531   roh. zn. 193A I, 5Kč zelená, pk. 1, DČ 1x. Bílé skvrny, KVP 200,-
1532   rohový čtyřblok zn. 193A I, 5Kč zelená, pk. 3, DČ 1x 350,-
1533   zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 6, NG Ma 1 000,-
1534   čtyřblok zn. 202 VI, 1Kč bez průsvitky 200,-
1535   rohová zn. 204 I, 50h zelená, pk. 5, DČ 1 200,-

OSTATNÍ ZNÁMKY
1536   vodor. dvoupáska zn. 209A, 20h svitková, pk. 6  zk. Gi 750,-
1537   krajová dvoupáska zn. 215, 2,50Kč Karlův Týn, pk. 6 250,-
1538 /   čtyřblok zn. zn. 215, 2,50Kč Karlův Týn, pk. 8 250,-
1539   rohová zn. 222, 2,50Kč Karlův Týn, bez pk., DČ 1A 250,-

1540 
/   rohový čtyřblok zn. 225, 2Kč Praha, pk. 8, DČ 3. 

Vynechaný perforační otvor ve svislé perforaci 200,-

1541   zn. 225x, 2Kč pergamen, pk. 6  zk. Gi 200,-
1542   zn. 225x, 2Kč pergamen, pk. 7  zk. Gi 200,-
1543   zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 6  zk. Gi 300,-
1544   zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 6  zk. Gi 300,-
1545 /   čtyřblok zn. 227, 4Kč Tatry, pk. 8 300,-
1546   rohový čtyřblok zn. 227, 4Kč Tatry, pk. 6, DČ 1 450,-

1547 
/   rohový čtyřblok zn. 229, 2Kč bez průsvitky, DČ 5. 

Vynechaný perforační otvor ve vodorovné i svislé řadě 200,-

1548 /   čtyřblok zn. 232, 5Kč bez průsvitky 250,-
1549   série zn. 229 - 232, 2Kč - 5Kč bez průsvitky, část zk. Gi 350,-
1550   kraj. dvoupáska zn. 245, 2Kč Rotunda, dvojitá perforace 200,-
1551   série zn. 248 - 253, 5h - 40h Znak, lep bez pruhů 150,-
1552   zn. 252x, 30h průsvitný papír 400,-
1553   rohová zn. 253x, 40h průsvitný papír, DČ 2A 500,-
1554   krajový čtyřblok zn. 255, 4Kč Tatry 300,-
1555   krajový 6-ti blok zn. 255, 4Kč Tatry 400,-
1556   rohový čtyřblok zn. 256, 5Kč Praha 550,-
1557 ( )  dvoupáska ZT 254, 3Kč Brno, růžový papír 150,-
1558   roh. zn. 256, 5Kč Praha, DČ 1 350,-
1559   kraj. dvoupáska ZT 256, 5Kč Praha, nažloutlý papír s lepem 500,-
1560 ( )  krajový čtyřblok ZT 256, 5Kč Praha, růžový papír 300,-
1561 ( )  krajový 10-ti blok ZT 256, 5Kč Praha, nahnědlý papír 1 000,-
1562   zn. 261, 2Kč Masaryk, dvojitá vodorovná perforace 300,-
1563   krajová dvoupáska zn. 262, 3Kč šikmá horní perforace 500,-
1564   zn. 261KD - 264KD, 2Kč - 10Kč Masaryk, dolní kupony 200,-
1565   rohový čtyřblok zn. 265, 3,50Kč Křivoklát 150,-
1566   rohová zn. 276a, 50h bez pruhů, DČ 1 150,-
1567   rohová zn. 276a, 50h bez pruhů, DČ 1A 150,-
1568   zn. 283 - 284, 1Kč - 2Kč KDM 150,-

1569 
( )  aršíky A 283B a A 284B, 1Kč a 2Kč KDM. Správný formát. 
Aršíky  jsou nepatrně pomačkané  zk. Gi nebo Mr 7 000,-

1570   2x aršík A 342 / 343, Praga 1938, 1x modrá skvrna 
u hodnoty 50h a barevný obtisk perforačních otvorů 300,-

1571   aršík A 347, 2Kč Alegorie, posunutá perforace 150,-
1572   aršík A 347, 2Kč Alegorie, podpis Švabinský 150,-
1573   roh. zn. 348K, 2Kč Alegorie, rozmazaná barva na kuponu 200,-
1574   levý horní roh. čtyřblok zn. 351 VK, 3Kč Jasiňa, VK 2 200,-
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1575   zn. 0351, 60h Štefánik 200,-
1576   zn. 0351, 60h Štefánik 200,-
1577   krajová zn. 0351, 60h Štefánik 350,-

LETECKÉ ZNÁMKY
1578   zn. L 1, 14Kč / 200h stříhaná, NG Ma 350,-
1579   kraj. zn. L 2 II, 24Kč / 500h stříhaná zk. Tribuna a Mr 800,-
1580   krajová zn. L 3, 28Kč / 1000h stříhaná  zk. Stupka 600,-

1581   zn. L 3, 28Kč / 1000h světle červenofi alová, stříhaná. 
Vlastnické značky  zk. Ka 500,-

1582   série zn. L 1, L 2 I a L 3, stříhané  zk. Gi 1 500,-
1583   zn. L 1 - L 3, stříhané, u hodnoty 24Kč - oba typy zk. Gi 2 200,-
1584   zn. L 2A II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Ka 900,-
1585   zn. L 2B II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Ša 2 500,-
1586   zn. L 2B II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Ka 2 500,-

ZKUSMÉ PŘETISKY
1587 ( )  černý ZT pro zn. L 3, růžový cigaretový papír  zk. Vrba 300,-

1588 ( )  čtyřblok černých ZT 28Kč pro zn. L 3, neopracované 
okraje, NG Ma 800,-

II. LETECKÁ EMISE
1589   zn. L 4, 50 / 100h zelená, obtisk známky na lepu 200,-
1590 /   2x zn. L 4, 50 / 100h zelená, DV na ZP 30 a ZP 100 500,-

1591   rohový čtyřblok zn. L 4, 50 / 100h zelená, 
na ZP 2 DV - přerušená plošina 500,-

1592    rohový čtyřblok zn. L 4, 50 / 100h zelená, DV na ZP 9 a 10 500,-
1593   roh. čtyřblok zn. L 5, 100 / 200h fi alová, DV přetisku ZP 9 500,-
1594   kraj. sv. dvoupáska zn. L 6 ST, 250 / 400h hnědá, ST II. + I. 700,-

1595   série zn. L 4 - L 6  zk. Gi 250,-

III. LETECKÁ EMISE

1596   rohový čtyřblok zn. L 7A, 50h zelená, 12 1/4, DČ 1. 
Nálepka na okraji 300,-

1597   zn. L 8A, 1Kč červená, 12 1/4  zk. Gi 200,-
1598   rohová zn. L 9, 2Kč zelená, perforační přeložka 250,-
1599   krajová zn. L 9A, 2Kč zelená, 12 1/4  zk. Gi 200,-
1600   zn. L 9C, 2Kč zelená  zk. Gi 200,-
1601   zn. L 9A a L 9C, 2Kč zelená  zk. Mr nebo Ka 350,-
1602   rohová zn. L 13a, 10Kč ultramarin, DČ 1  zk. Gi 600,-

1603   krajový čtyřblok zn. L 14, 20Kč modrá, dvojitá svislá 
perforace a tři vynechané PO u spodních známek 200,-

1604 /   sestava zn. L 7A, L 8A, L 9A, L 11A a L 14A, NG Ma 400,-

1605   série zn. L 7 - L 15 + varianty perforací, chybí pouze 
L 12A a L 14C. Katalog 1 653,-, část zk. Gi 1 000,-

1606   2x kompletní 50ks arch zn. L 15, 30h fi alová, DČ 1 a 2 200,-

ZKUSMÉ TISKY
1607 ( )  rohový 6-ti blok ZT L 7, 50h zelená, růžový papír 300,-

SPĚŠNÉ ZNÁMKY
1608   zn. S 1N a S 2N, 2h a 5h bílý papír  zk. Gi 250,-

NOVINOVÁ PROVIZORIA
1609 ( )  novinová nálepka NN 4A II, Český Kurýr Praha, bez lepu 150,-

1610   novinová nálepka NN 4A II, Český Kurýr Praha, razítko 
LYSÁ NAD LABEM, 16. 12. 18  zk. Gi 500,-

NOVINOVÉ ZNÁMKY

1611   čtyřblok zn. NV 1, 2h zelená, raz. PRAHA 12, 18. 12. 18.
1. den známky 200,-

1612   zn. NV 1, 2h zelená, přeložka 150,-
1613   rohový čtyřblok zn. NV 4, 10h Sokol, bez počítadel 200,-
1614   krajová zn. NV 5N, 20h fi alová s počítadlem 150,-
1615   rohový čtyřblok NV 9, 5 / 2h zelená, posunuté přetisky 250,-

DORUČNÍ A DOPLATNÍ ZNÁMKY
1616   rohový 8-mi blok zn. DR 2, 50h červená, část DČ 200,-
1617   čtyřblok zn. DL 4, 20h tlustý papír 200,-
1618   ZT DL 11, 400h hnědooranžová  zk. Gi 300,-
1619 ( )  ZT DL 11, 400h oranžově hnědá, částečný obtisk  150,-
1620 ( )  krajový ZT DL 14, 2000h černá, neopracované okraje 150,-
1621   zn. DL 16, 20 / 3h fi alový posunutý přetisk  zk. Gi 200,-
1622   dvoupáska zn. DL 16, 20 / 3h posunutý přetisk  zk. Ka 500,-
1623   zn. DL 19 II, 50 / 75h modrý přet., rámečkový typ  zk. Vrba 300,-
1624   zn. DL 22 I, 60 / 75h Doplatní, I. typ 350,-
1625   rohový 49-ti blok zn. DL 23, 60 / 80h olivová 200,-
1626   krajová zn. DL 24a, 100 / 80h fi alový přetisk  zk. Stupka 150,-
1627   krajová zn. DL 24a, 100 / 80h fi alový přetisk  zk. Gi 400,-

1628   96-ti blok zn. DL 30C I, 40 / 15h rumělkově červená, 
13 3/4. Z úplného archu je vytržený jenom levý horní čtyřblok 300,-

1653
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1629   49-ti blok zn. DL 31 a 88-mi blok DL 33, Výpotřební 1924 150,-
1630   krajový čtyřblok zn. DL 45B, 50 / 500h zelená 300,-

1631 
/   2x krajový čtyřblok zn. DL 50A, 50 / 150h červená, 

DČ 1 nebo dva vrypy v rámu  200,-

1632   krajová zn. DL 50B, 50 / 150h červená, 13 3/4 200,-
1633   dvoupáska zn. DL 50B, 50 / 150h červená, 13 3/4 350,-

1634   48 rohových zn. DL 55 - DL 66, 5h - 20Kč, všechny 
s DČ + několik samostatných známek 500,-

SO 1920
1635   zn. SO 1B, 1h hnědá, vícenásobný přetisk  zk. Šula 250,-

1636   rohový čtyřblok zn. SO 2, 3h fi alová, retuš větve 
na ZP 90  zk. Gi 800,-

1637   zn. SO 4B, 10h zelená, rámečkový typ  zk. Stupka 300,-
1638   krajová dvoupáska zn. SO 4C, 10h zelená s počítadly 200,-

1639   krajová zn. SO 5 II, 15h cihlově červená, DV přetisku na 
ZP 31 / II  zk. Ka 400,-

1640   zn. SO 5D II, 15h cihlově červená, příčk. podtyp  zk. Vrba 200,-

1641   rohová zn. SO 5D II, 15h cihlově červená, příčkový podtyp 
na ZP 1, mírný posun přetisku  zk. Gi 200,-

1642   zn. SO 5E II, 15h cihlově červená, příčk. typ na ZP 75. 
Slabý tisk základní známky  zk. Gi a Kraus 500,-

1643   zn. SO 5E II, 15h cihlově červená, úzké 0 na ZP 27  zk. Gi 150,-

1644   zn. SO 5E II, 15h cihlově červená, příčkový typ 
na ZP 79  zk. Gi a Kraus 500,-

1645   roh. zn. SO 7B II, 20h červená, desk. označení na ZP 100 200,-
1646   zn. SO 8C, 25h fi alová, 11 3/4  zk. Gi 300,-
1647   zn. SO 8C, 25h fi alová, 11 3/4  zk. Ka 300,-
1648   zn. SO 8C, 25h fi alová, 11 3/4  zk. Gi a Mr 300,-
1649   zn. SO 8C, 25h fi alová, 11 3/4  zk. Gi 300,-
1650   zn. SO 8C, 25h fi alová, 11 3/4, dvojitý přetisk  zk. Gi 500,-
1651   kraj. zn. SO 13, 50h modrá, obtisk známky na lepu 200,-
1652   zn. SO 14A, 60h červenooranžová 500,-

1653   čtyřpáska zn. SO 17, 100h hnědá, razítko CAMERAL 
ELGOTH, 23. 4. 20, hledaná malá pošta (foto str. 9) 800,-

1654   zn. SO 22a, 500h černý přetisk, 13 3/4 600,-

1655   zn. SO 23a, 1000h černý přetisk, KVP 1 000,-

1656   výstřižek z průvodky se zn. SO 4B a SO 23, 1000h modrý 
přetisk, raz. SLEZSKÁ OSTRAVA, 7. 3. 20 300,-

1657   5 různých hodnot Hradčan 5h - 100h, silně posunuté 
přetisky 300,-

1658   zn. SO 24 a SO 25, 500h a 1000h Masaryk  zk. Mr a Gi 2 800,-

1659   zn. SO 26N, 2h bílý papír, modrý přetisk. Na lepu slabý 
archový obtisk známky 450,-

1660   krajová zn. SO 27a, 5h černý přetisk  zk. Gi 150,-
1661   krajová dvoupáska zn. SO 27a, 5h černý přetisk  zk. Ka 200,-
1662   zn. SO 27N, 5h bílý papír, modrý přetisk  zk. Ka 750,-
1663   rohová zn. SO 32 II, 30h hnědá, II. typ  zk. Vrba 300,-

1664   dvoupáska zn. SO 32 I, 30h hnědá. Na lepu strojový obtisk 
známky, výrobní složka 150,-

PARTIE

1665   17 převážně větších bloků s přetisky SO 1920, jen levnější 
hodnoty, dobrý studijní materiál 200,-

SPOJENÉ PŘÍČKOVÉ TYPY

1666   krajová 5-ti páska zn. SO 5A, 15h cihlově červená, 
příčkový typ ZP 16 a 17 / I 500,-

1667   dvoupáska zn. SO 7B, 20h červená, příčkový typ ZP 66 / I 800,-

ZKUSMÉ PŘETISKY
1668   zn. 3, 5h světle zelená, černý přetisk A  zk. Gi 150,-
1669   zn. 5, 10h červená, černý přetisk A 150,-
1670   zn. 5a, 10h tmavě červená, černý přetisk A  zk. Gi 250,-
1671   zn. 13Ba, 30h tmavě fi alová, modrý přetisk A 200,-
1672   zn. 22, 200h ultramarin, černý přetisk A. Zajímavá barva 200,-
1673   zn. NV 1 a NV 3, 2h a 6h Novinové, přetisky A - padělky 150,-

ZNÁMKY POLNÍ POŠTY
PADĚLKY

1674   zn. PP 1, 10k padělaný přetisk 200,-
1675   zoubkovaná zn. 2k zelená, padělaný přetisk 200,-
1676   stříhaná zn. 2k zelená, převrácený padělaný přetisk 200,-
1677   stříhaná zn. 3k červenohnědá, převrácený padělaný přet. 200,-

1642 1644 16501636
1654 1655 16911693
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1678   zoubkovaná zn. 4k červená, padělaný přetisk 200,-
1679   zoubkovaná zn. 5k hnědá, padělaný přetisk 200,-
1680   zoubkovaná zn. 7k světle modrá, padělaný přetisk 200,-
1681   zoubkovaná zn. 7k sv. modrá, převrácený padělaný přet. 200,-
1682   zoubkovaná zn. 20k modrá / hnědá, padělaný přetisk 200,-
1683   zoubkovaná zn. 15k, hnědá / modrá, padělaný přetisk 200,-
1684   zoubkovaná zn. 25k zelená / hnědá, padělaný přetisk 200,-
1685   zoubk. zn. 70k, hnědá / červenohnědá, padělaný přetisk 200,-

SILUETY
1686   kraj. čtyřblok zn. PP4B, 1R hnědá, stroj. obtisk pod lepem 400,-

ZKUSMÉ TISKY - LVÍČCI
1687   ZT PP 5 II, Lvíček, hnědý / červenohnědý 200,-
1688   ZT PP 5 I, Lvíček, světle hnědý / červenohnědý 200,-
1689   ZT PP 5 I, Lvíček, šedý / hnědoolivový 200,-
1690   ZT PP 5 I, Lvíček, šedozelený / červený 200,-

LVÍČCI S PŘETISKEM 1920
1691   zn. PP 6 I, Lvíček s posunutým přetiskem 1920  zk. Gi 300,-
1692   2x zn. PP 6, Lvíček, I. a II. typ, NG Ma 300,-
1693   2x zn. PP 6, Lvíček s raz. POSTE MILITAIRE  zk. Ma 400,-

SKAUTSKÉ ZNÁMKY
1694   zn. SK 1, 10h modrá, nastavený papír  zk. Ma 1 500,-
1695   zn. SK 1 a SK 2, 10h a 20h Skautské  zk. Gi 250,-
1696   ZT SK 2, 20h světle červená  zk. Ka 900,-

REVOLUČNÍ 1918

1697   sestava zn. RV 43 - RV 57 + RV 64 a RV 65, 2h - 1K 
červené přetisky Mareš  zk. Mr nebo Gi 1 500,-

1698   zn. RV 76Pp, 50 / 42h černý převrácený přet. Mareš  zk. Gi 250,-

1699   zn. RV 103, 10K černý přetisk Horner, raz. BUDĚJOVICE, 
10. 11. 18 500,-

1700   zn. RV 132, 2h Skalický přetisk, vlastnická značka 300,-
1701   zn. RV 156Pp, 2f Spěšná, převrácený přetisk Šrobár 300,-
1702   zn. RV 157, 2f Novinová, přetisk Šrobár  zk. Pi 200,-

1703   sestava zn. RV 159 - RV 162, 50f - 1K Šrobár  
zk. Mr, Tribuna a Hirsch 1 400,- 

RYTINY
1704 modrý ZT 304, 1,20Kč Mukačevo, prázdné hodnotové štítky 2 000,-
1705 modrý ZT 305, 1,50Kč Ban. Bystrica, nedoryté hodnot. štítky 1 700,-
1706 modrý ZT 306, 1,60Kč Kutná Hora 1 600,-
1707 černý ZT 306, 1,60Kč Kutná Hora 1 500,-
1708 tmavě hnědý ZT 306, 1,60Kč Kutná Hora 1 500,-
1709 hnědý ZT 306, 1,60Kč Kutná Hora 1 500,-
1710 modrý ZT 307, Zvíkov, prázdné hodnotové štítky 1 600,-
1711 hnědý ZT 307, Zvíkov, prázdné hodnotové štítky 1 500,-

1712 modrý ZT 308, 2Kč Strečno, nedoryté hodnotové štítky 
s odlišnou hodnotou 1 600,-

1713 modrý ZT 309, 1,20Kč Český Ráj, nedoryté hodnotové štítky 
s odlišnou hodnotou, v paspartě  zk. Kessler 1 700,-

1714 hnědý ZT 309, 1,20Kč Český Ráj, nedoryté hodnotové štítky 
s odlišnou hodnotou, podpis Seizinger  zk. Tribuna 1 600,-

1715 modrý ZT 311, 4Kč Poděbrady, nedoryté hodnotové štítky, 
v paspartě 1 800,-

1716 modrý ZT 312, 5Kč Olomouc, nedoryté hodnotové štítky  
zk. Mikulski a Kessler 1 700,-

1717 šedomodrý ZT 348, 2Kč Alegorie 1 800,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY
1718 červená rytina hlavy TGM, cca z roku 1923 500,-
1719 černá rytina hlavy TGM, větší formát, cca z roku 1923 500,-
1720 modrý nepřijatý návrh 500h Komenský 300,-

RŮZNÉ

1721   horní polovina 100ks archu americké dobročinné nálepky 
1c v hnědé barvě, tisk v USA, na podporu vzdělání Čs. krajanů 400,-

KONEC I. ČÁSTI

CELISTVOSTI ČSR I. - ZAČÁTEK II. ČÁSTI VE 13 HODIN
PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ

1722 pohlednice s dvoupáskou zn. 5h Koruna, raz. MORKOVICE 
U NEZAMYSLIC, 22. 11. 18 200,-

1723 pohlednice se zn. 10h Koruna, raz. ŽIŽKOV 1, 24. 12. 18 150,-
1724 pohlednice se zn. 15h Karel, raz. PRAHA 1, 30. 11. 18 150,-

1725 

2/3 průvodky se zn. 30h Karel, 2K Znak, obě známky s perfínem 
MAY (Hejčínský cukrovar a lihovar), raz. HATSCHEIN - 
HŘEPTSCHEIN, 18. 11. 18, na zadní straně zn. 5h malé číslo, 
raz. NĚMČICE NA HANÉ, 20. a 21. 11. 18

300,-

1726 úřední R obálka se zn. 20h Karel a 5h malé číslo s razítky 
FRANCO, raz. PECKA, 29. 12. 18  zk. Kva 300,-

1727 
2/3 zahraniční průvodky se zn. 2f, 15f a 40f Ženci, razítko 
BREZNOBÁNYA, 2. 2. 19, příchozí ZOLYOM, 4. 2. 19 + 4 
výstřižky se zajímavými frankaturami

300,-

1728 
Peněžní poukázka 2f se zn. 10f Karel a 15f bílá čísla, na zadní 
straně třípáska zn. 10f Karel. Raz. EPERJES, 25. 1. 19, příchozí 
MERENY, 26. 1. 19

400,-

1729 2/3 peněžní průvodky 2f s dvoupáskou zn. 20f Karel, na zadní 
straně krajová zn. 20f červené číslo, raz. LOSONCZ, 31. 1. 19 500,-

1730 mezinárodní průvodka se zn. 2f a 40f Ženci, raz. HUSZT, 8. 11. 
18, příchozí ZOLYOM, 11. 11. 18 250,-

1731 mezinárodní průvodka, na zadní straně 
zn. 2f, 5f, 20f a 40f Ženci, raz. NAGYLEVÁRT, 30. 10. 18 500,-

HRADČANY

1732 
2/3 poštovní průvodky CDP 9 s 2x zn. 20, 26, na zadní straně 
zn. 20 + 150. Raz. HOŘICE, 11. 3. 21, rakouská doplatní 
frankatura 3,50K, raz. LINZ, 15. 3. 21

250,-

1733 
2/3 poštovní průvodky CDP 9 s 3x zn. 20, 26, na zadní straně 
zn. 150. Raz. HOŘICE, 11. 3. 21, rakouská doplatní frankatura 
3,50K, raz. LINZ, 15. 3. 21

250,-

1734 
2/3 poštovní průvodky CDP 10 se zn. 9C a dvoupáskou zn. 24, 
raz. LIBEREC 3, 28. 8. 20. Tranzitní raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE, 
29. 8. 20 + rakouská doplatní frankatura, raz. LINZ 1, 2. 9. 20

200,-

1735 
2/3 poštovní průvodky CDP 10 se zn. 9C a dvoupáskou zn. 24, 
raz. LIBEREC 3, 28. 8. 20. Vzadu raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE, 
1. 9. 20 + rakouská doplatní frankatura, raz. LINZ 1, 3. 9. 20

200,-

1736 R obálka s 2x zn. 1, zn. 2 a 7x zn. 5, raz. KRÁL. VINOHRADY 1, 
13. 6. 19, příchozí VYSOKÉ MÝTO, 15. 6. 19 200,-

1737 R, Ex obálka se zn. 14, na zadní straně zn. 4A a kraj. 6-ti blok 
zn. 7 II, 15h, 3x příčkový typ. Raz. MÝTO, 10. 1. 20, KVP 350,-

1738 R obálka s 3x zn. 7 II, 15h cihl. červená, 1x spojený příčk. typ, 
na zadní straně 10x zn. 2, 3h fi alová. Raz. SOBOTKA, 21. 2. 20 300,-

1739 CDV 7 se zn. 3 a 7 II, adresovaná do USA, razítko ZVICKAU 
IN BÖHMEN, 20. 9. 19 250,-

1740 4 obálky se zn. 11, 25h fi alová + 1x obálka se zn. 11a, 
25h černofi alová. Na všech celistvostech příčkový typ 300,-

1741 obálka, adresovaná do USA s 3x zn. 9C II a zn. 17B, razítko 
JAROMĚŘ, 6. 9. 20 200,-

1742 Podací lístek na telegram se zn. 7 II, raz. BRNO, 8. 8. 19 500,-
1743 obálka s dvoupáskou zn. 9C a 4x zn. 152, raz. BRATISLAVA 1 200,-

1744 R obálka s třípáskou na zadní straně zn. 11 ST, 25h tmavě 
fi alová, spojené typy, raz. NOVÉ STRAŠECÍ, 4. 10. 19 250,-

1745 fi remní R obálka se zn. 18 II, 75h šedozelená, rámečkový typ, 
raz. PRAHA 1, 3. 4. 19 300,-
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LEGIONÁŘSKÉ A PČ 1919
1746 Návěstní a dodací lístek se zn. 27B, raz. SÁZAVA, 26. 6. 20 200,-

1747 R obálka se sérií zn. 27 - 32, raz. WENDRIN, 29. 10. 19, 
příchozí TESCHEN 2, 31. 10. 19 200,-

1748 R, Ex obálka se zn. 38, 39 a 46, raz. PRAHA 1, 30. 12. 19, 
příchozí SMÍCHOV, 30. 12. 19 300,-

MASARYK 1920
1749 obálka do Vídně se zn. 140 II, raz. PETROHRAD, 21. 1. 21 400,-

1750 obálka, adresovaná do Rakouska se zn. 140 I, raz. 
BOROVNICE, 1. 4. 21 350,-

1751 R obálka se zn. 140 I a 157A, raz. JIHLAVA 1, 8. 4. 21 450,-

1752 reklamní R karta se zn. 140 II a 154A, raz. BRNO 1, 5. 12. 21, 
příchozí HLENOV U JIHLAVY, 7. 12. 21 350,-

OSTATNÍ CELISTVOSTI
1753 pohlednice se zn. 154 a zn. 144TBa, raz. KŘIVOKLÁT, 19. 4. 22 250,-
1754 Ex obálka se sérií zn. 170 - 172, raz. LOVOSICE, 24. 11. 20 250,-

1755 CDV 32 s vylepenou sérií zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, PR 
PRAHA, 9. 7. 26. Poštovně neprošlá 400,-

1756 
R obálka se zn. 147, 149, 187B a 189A + rohová zn. 190 IB, 
2Kč modrá s DČ 40.-II. Na zadní straně 19x zn. 147, raz. ÚSTÍ 
NAD LABEM, 13. 3. 25, příchozí BRENGARTEN, 16. 3. 25

450,-

1757 R obálka se zn. 146, 148, 210, 211 a 227, raz. HLINSKO 
V ČECHÁCH, 19. 12. 27, příchozí BERN, 21. 12. 27 200,-

1758 R obálka se zn. 242, raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE, 23. 10. 28, 
příchozí BAKAR - Jugoslávie, 25. 10. 28 300,-

1759 R obálka se sérií zn. 326 - 328 + aršík A 329 / 330, PR 
BRATISLAVA, 25. 10. 37 200,-

LETECKÉ CELISTVOSTI

1760 obálka se zn. L 4, raz. BRATISLAVA, 20. 6. 25, příchozí 
RUMBURK 1, 21. 6. 25 300,-

1761 1. let - obálka se zn. 150 a L 5, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ 
a  příchozí KOŠICE 2, 16. 3. 27 400,-

1762 1. let Mnichov - Praha, karta s německou frankaturou, razítko 
MÜNCHEN a PRAHA 82 LETIŠTĚ, 19. 4. 27 200,-

1763 
obálka se zn. 204A, 2x 214 a zn. L 4 - L 6. Razítko PRAHA 82 
LETIŠTĚ, 19. 4. 27, tranzitní ZURICH, 12?. 4. 27, příchozí 
GENEVE, 19. 4. 27

500,-

1764 
R obálka se zn. 222,  2x zn. 225 a 2x série zn. L 4 - L 6, razítko 
CHOMUTOV 1, 9. 5. 28, tranzitní PRAHA LETIŠTĚ, 10. 5. 28, 
MOSKVA, 12. 5. 28, příchozí PENZA, 13. 5. 28. KVP

500,-

1765 R obálka se zn. 223, 258, 261K a 262K, na zadní str. zn. 143A, 
raz. HOŘICE, 22. 4. 30, příchozí LUZERN, 24. 4. 30, KVP 200,-

1766 R CDV 37 se zn. 250, 254 a L 5, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 
30. 4. 30, příchozí MÜNCHEN, 1. 5. 30 350,-

1767 1. let - CDV 39 / 2 se zn. L 8, raz. KARLOVY VARY 1 
a PR PRAHA 7, 15. 5. 31 200,-

1768 1. let - CDV 42 s dvoupáskou zn. L 7, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ 
a PR KARLOVY VARY 1, 15. 5. 31 200,-

1769 1. let - obálka s 2x zn. L 7 a L 8, raz. KARLOVY VARY 1 
a PR PRAHA 82 LETIŠTĚ, 15. 5. 31 200,-

1770 
obálka se zn. L 7, L 8 a L9, na zadní straně zn. L 8, raz. 
STRAKONICE, 28. 8. 31, tranzitní PRAHA 7, 29. 8. 31, příchozí 
PARIS, 29. 8. 31. Vráceno zpět, raz. PARIS, 30. 8. 31

200,-

1771 Ex CDV 42 se zn. 267 a 269 + L 7 a L 8, raz. PLZEŇ, 21. 4. 32, 
příchozí PARIS, 24. 4. 32 200,-

1772 
R obálka se zn. L 8, L 9 a L 12a, raz. VRANOV NAD DYJÍ, 
23. 10. 33, tranzitní PRAHA 7, 24. 10. 33, příchozí MILANO, 
26. 10. 33

200,-

1773 1. let - R obálka se zn. L 7, L 8, L 10 a L 11, PR PRAHA 82 
LETIŠTĚ a příchozí MARSEILLE, 15. 5. 35 200,-

1774 karta pro 1. let se zn. L 7 a L 8, PR PIEŠŤANY, 1. 6. 35 150,-

1775 
5 fi remních pohlednic ČSA s leteckými frankaturami, 1. lety 
Užhorod - Praha, Praha - Liberec, Liberec - Praha, Zlín - Praha 
a Hradec králové - Praha

300,-

1776 3 pohlednice ČSA se sovětskou frankaturou, všechny dopravené 
1. letem Moskva - Praha, 1. 9. 35 200,-

1777 obálka, adresov. do USA se zn. 223 a L 12a, raz. LITOMĚŘICE, 
4. 2. 36, tranzitní PRAHA 7 a PARIS, 5. 2. 36, KVP 150,-

1778 obálka, adresovaná do USA se zn. L 7 a třípáskou zn. L 8, 
raz. PLZEŇ, 10. 10. 38, tranzitní PRAHA 7, 11. 10. 38 300,-

1779 R obálka se zn. L14, raz. KADAŇ, 5. 3. 37, přích. WIEN, 6. 3. 37 400,-

1780 R obálka se zn. L 8, L 12 + DR 1, raz. PRAHA 1, 6. 4. 37, 
tranzitní KOBENHAVN, 2. 4. 37, příchozí HILLEROD, 8. 4. 37 400,-

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

1781 

obálka se zn. 10 a francouzskou zn. 15c, odeslaná 
důstojníkem MNO Praha na Čs. velvyslanectví v Paříži, 
zřejmě prvním kurýrním letem do této destinace. Razítka 
PARIS, 6. 2. 19. Zajímavé

2 000,-

DOPLATNÍ CELISTVOSTI

1782 4x obálka - Návratka + Doručovka poštovních poukázek, 
všechny s doplatními známkami, razítka z roku 1927 200,-

1783 nefrankovaná obálka od příslušníka pěšího pluku, raz. NITRA, 
30. 5. 30 + doplatní zn. DL 62, raz. BRATISLAVA, 24. 5. 30 200,-

1811

1804
1812

1781

18
00

1815
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SESTAVY CELISTVOSTÍ ČSR I
1784 7 celistvostí se zn. Hradčan, 5x adresované do ciziny, 3x R, KVP 300,-

1785 49 celistvostí se známkami Hradčan, 5x R, zajímavá i vlaková 
razítka. Slušná kvalita 1 500,-

1786 
10 celistvostí s různými frankaturami z let 1920 - 1925, 1x do 
USA, 5x R + 2x přední strana obálky se zn. 150, DV - Vajíčko 
nebo 4x zn. 154TBa

400,-

1787 8 pohlednic z období 1923 - 1931 + dvě pohlednice s rakouskou 
frankaturou z roku 1909 a 1917. Všechno s raz. Poštoven, KVP 250,-

1788 16 celistvostí z let 1920 - 1938, 8x R nebo Ex, slušná kvalita 700,-

1789 80 celistvostí z let 1920 - 1938, 23x R nebo Ex, reklamní obálky, 
letecké celistvosti, atd. Vysoký katalog 1 200,-

1790 5 celistvostí z let 1921 - 1937, 1x R, KVP 200,-
1791 4 celistvosti, adresované do Polska nebo Ruska z let 1930 - 37 300,-
1792 49 celistvostí z let 1920 - 1938, většinou s PR 300,-
1793 36 celistvostí z 30-tých let s PR + partie výstřižků 500,-

1794 30 celistvostí s novinovými a doplatními známkami, různé 
frankatury a razítka, včetně PR 500,-

1795 55 celistvostí z let 1918 - 1980, 28x R nebo Ex. Zajímavé 500,-

1796 20 většinou fi remních obálek s frankotypy z období 1929 - 1944, 
včetně Slovenska 200,-

SO 1920

1797 obálka se zn. SO 9, raz. DOMBROVÁ, 20. 7. 20. Chybí zadní 
chlopeň  zk. Tribuna 300,-

1798 obálka se zn. SO 9, raz. LAZY, 9. 6. 20. Chybí zadní chlopeň 300,-
1799 obálka s 5x zn. SO 9, raz. SLEZSKÁ OSTRAVA, 2. 6. 20 400,-

1800 obálka se zn. SO 3B, SO 4B a SO 7A, 15h cihlově červená, 
příčkový typ. Raz. BOHUMÍN 1, 12. 4. 20 500,-

1801 pohlednice se zn. SO 7, raz. MORAVSKÁ OSTRAVA 1, datum 
nečitelné, KVP 250,-

1802 obálka, frank. na zadní straně dvoupáskou zn. SO 5A, razítko 
SLEZSKÁ OSTRAVA 1, 22. 3. 20 300,-

1803 karta s dvoupáskou zn. SO 6, raz. DOMBROVÁ, 12. 8. 20, KVP 200,-
1804 pohlednice se zn. SO 6, raz. PODVILK, 14. 4. 20 800,-
1805 CDV 14 se zn. SO 3C, raz. BOHUMÍN, 2. 4. 20 400,-

1806 CDV 17 se zn. SO 3B, raz. POŠTOVNÍ ÚŘAD ČS. 
PREFEKTURY V TĚŠÍNĚ, 13. 7. 20, KVP 250,-

1807 4x ústřižek průvodky s jednoznámkovými frankaturami zn. SO 9 
nebo SO 11, raz. LAZY, POREMBA, ORLOVÁ, KOCOBEC aj. 250,-

1808 6x ústřižek průvodky s vícebarevnými frankaturami, razítka 
FRÝDEK, HRUŠOV a PETŘVALD 300,-

1809 3x ústřižek průvodky s vícenásobnými frankaturami zn. SO 4B 
nebo SO 5A a D, raz. BOHUMÍN a TRSTĚNÁ 250,-

1810 2x ústřižek průvodky se známkami SO 1920, na zadní straně 
doplatní známky SO 1920, raz. DOBRÁ a BOHUMÍN 250,-

SKAUTSKÉ CELISTVOSTI

1811 
R obálka se zn. 20h a 25h Karel, raz. SKUHROV, 5. 11. 18 
+ zn. SK 2, raz. POŠTA SKAUTŮ, 7. 11. 18 + potvrzovací 
razítko s podpisem Šourka  zk. Gi

3 500,-

ČS. POLNÍ POŠTA V RUSKU

1812 obálka s razítkem ruského útvaru, adresovaná na 33. pluk 
do Omska. Na zadní straně tři stejná razítka 400,-

ČS. POLNÍ POŠTA VE FRANCII

1813 obálka od příslušníka 22. pluku, odeslaná z Prahy, útvarové raz. 
Verner 35 + příchozí PARIS, 10. 6. 19. Dobrá kvalita 400,-

1814 pohlednice, odeslaná 4. 11. 19 z Francie, adresovaná do Čech, 
raz. Verner 22 280,-

ČS. POLNÍ POŠTA V ITÁLII

1815 dopisnice, odeslaná z Gallarate do Prahy, řádkové razítko 
1. DOMOBRANECKÝ Č. SL. PRAPOR 550,-

1816 pohlednice, odeslaná z Čech do Gallarate, raz. BRNO, 4. 4. 19 
+ italská cenzura 250,-

POLNÍ POŠTA Z ČSR

1817 12 celistvostí s různými Čs. útvarovými razítky 
z období 1919 - 1920. Slušná kvalita 200,-

CELINY ČSR I
1818 rakouská zálepka 20h Karel, raz. TURNOV, 10. 12. 18 300,-
1819 celina 8h F. J. se zn. 2, raz. NĚMČICE NA HANÉ, 24. 1. 19 300,-

1820 rakouská celina 8h Karel s vodorovnou perforací se zn. 3D, 
raz. PRAHA 1, 10. 5. 19 250,-

1821 CDV 1A a CDV 1PA, velký monogram, raz. z února 1919 250,-
1822 CDV 5, 8 / 10h malý monogram, nepoužitá 200,-
1823 CDV 5, 8 / 10h malý monogram, nepoužitá 200,-
1824 CDV 16A, 20h pro USA, česko - anglický text, nepoužitá 600,-
1825 CDV 16C, 20h česko - anglicko - německý text, posun ořezu 500,-
1826 2x CDV 17, 15h SO 1920, I. a II. typ, nepoužité 500,-

1827 dvojitá CDV 21 se zn. 153, raz. HLINSKO - ČECHY, 25. 6. 23. 
II. díl dofrankovaný, neoddělený 400,-

1828 CDV 36 / II, odpovědní díl, odeslaný z Japonska do ČSR, raz. 
TOKIO, 24. 2. 38, tranzitní PORT TAUFIO, 3. 4. 38 400,-

1829 CDV 37 a CDV 37a, obě dofrank. zn. 148 a 206, adresované do 
Německa. Oba odstíny barvy, dobrá kvalita 250,-

1830 nepoužité CDV 39, chybí 1, 6, 7, 11 a 17, navíc 5, 10 a 13. 500,-
1831 CDV 46, 1 - 8, všechny pošt. prošlé do Rakouska, kat. 3 900,- 500,-
1832 CDV 52 / 1, 50h Užhorod, nepoužitá 900,-
1833 CDV 52 / 3, 50h, Palanok, nepoužitá 900,-
1834 CDV 52 / 7, 50h, Huculové, nepoužitá 900,-
1835 CDV 52 / 7, 50h, Huculové, nepoužitá 900,-
1836 CDV 52 / 8, 50h, Ruské děvče, nepoužitá 900,-
1837 CDV 72 / 17, 53, 75, 143, 157 a 220, nepoužité, kat. 1 830,- 700,-
1838 CDV 72 / 17, 53, 75, 92, 143, 157 a 220, nepoužité, kat. 2 180,- 900,-
1839 maďarská CDV 8f s padělaným přetiskem Horner, nepoužitá 200,-
1840 CPO 2 I, 90h Znak, nepoužitá 200,-
1841 CAZ 1A, 50h Adresní lístek, nepoužitý 300,-
1842 CAZ 1A, raz. JAROMĚŘ, 23. 7. 37 1 500,-
1843 CPP 1A, 10h Poštovní průvodka, nepoužitá 800,-
1844 CPP 11, 10h Poštovní průvodka, nahnědlý papír, nepoužitá 600,-
1845 CPP 14a, 10h Poštovní průvodka, nahnědlý papír, nepoužitá 600,-

SUDETY
MIKULOVICE

1846   zn. 286, 4,50 / 1Kč Masaryk + zn. 295, 
4,50Kč / 50h Dětem + zn. 344, 4,50Kč / 50h Plzeň, bez záruky 200,-

MORAVSKÁ OSTRAVA
1847   zn. L 13, 10Kč letecká, dvojitý přetisk, bez záruky 400,-
1848   zn. L10 a L13, převr. přetisky, bez záruky, vlastn. značka 400,-

RUMBURK

1849   levá 100ks polovina archu zn. 250, 20h Znak, DČ 4, okraje 
KVP. Kat. Trojan 3, 3 000+ 500,-

1850   obě poloviny 200ks archu zn. 303, 1Kč Masaryk, DČ 2A. 
Kat. Trojan 9, 6 000+ 900,-

1851   pravá polovina achu zn. 314 I, 50h Beneš, I. typ, KVP. Kat. 
Trojan 7, 3 000,- 500,-

1852 /( )  partie 14ks známek s přetiskem Rumburk, cca polovina 
bez lepu, KVP 300,-

1853 /( )  sestava 26ks známek s přetisky Rumburk, většinou 
bez lepu, KVP 500,-

RŮZNÉ

1854   aršík A 342 / 343, Praga 1938, černý přetisk 
Wir Sind Frei !, padělek 200,-

1855   partie zn. 252, 305, 338 KL a 344 - 345, černý přetisk 
Sudetenland, bez záruky 300,-
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CELISTVOSTI

1856 obálka se smíšenou frankaturou ČSR + Německo s fi alovým 
raz. ENDLICH FREI VON BER TSCHECHEI, 15. 10. 38 300,-

1857 
2x karta s německou frankaturou, různá raz. SAAZ, 22. 10. a 
29. 10. 38 + obálka - tiskopis se zn. 3pf Hindenburg a zn. 250. 
Vylámané raz. REICHENBERG 3, 12. 10. 38

200,-

1858 
obálka se sérií německých zn. Mi 675 - 683, raz. FRANKFURT, 
1. 12. 38 + červený kašet FAHRT BEFREITE SUDETELAND. 
Příchozí REICHENBERG 3, 2. 12. 38 

800,-

1859 5 celistvostí se sudetskými provizorními raz, 3. 10. 38 - 15. 3. 39 200,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA
1860   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč s přetiskem, kat. 1 000,- 500,-
1861   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč s přetiskem 350,-

1862   rohové čtyřbloky zn. 1, 5h Znak, DČ 1 a 1A, zn. 4, 
25h Znak, DČ 1 a 1A + zn. 5, 30h Znak, DČ 2A. Kat. 700,- 300,-

1863   rohová zn. 6 PH, 40h Komenský, kat. 1 200,- 400,-
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1864   zn. 13 PH, 1,60Kčs Kutná Hora, kat. 450,- 200,-

1865   3x rohový čtyřblok zn. 14, 2Kč Zvíkov, LH, PH,
a PD s nápichovými body, kat. 420,- 200,-

1866   zn. 17 KH, 4Kč Poděbrady, kat. 1 000,- 500,-
1867   roh. čtyřblok zn. 17, 4Kč Poděbrady, DČ 1, kat. 4 200,- 2 000,-
1868   zn. 17 KH, 10Kč Bratislava, horní kupon, kat. 900,- 400,-

1869   kompletní 24-ti bloky PA 72 - 73, Výročí Protektorátu s 
hvězdičkami, kat. 600,- 350,-

1870   levé a pravé pásy zn. 96, 97 a 99, 10K, 20K a 50K Hitler, 
kat. 2 700,- 700,-

1871   kompletní 100ks arch zn. DL 2, 10h Doplatní s DČ 1-39, 
1A-39, Ly - Px, v archu vzácné, KVP 1 000,-

1872   PD 1, 1K Potravní daň 1940, kat. 500,- 200,-

TEREZÍN

1873   zn. Pr 1A, Terezín, celé raz. PRAG 25, 29. IX. 44. KVP 
- zašpiněna, kat. 8 500,- 1 500,-

1874   Pr 1A, Terezín, raz. BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ, 2. 7. 44 2 000,-
1875   Pr 1A, Terezín, NG Ma 1 200,-
1876   6x zn. Pr 1A, Terezín, špatná kvalita, různá raz. BRNO, KVP 500,-
1877   zn. Pr 1A, Terezín  zk. Be 3 500,-
1878   zn. Pr 1A, Terezín, opravený lep, NG Ma 1 500,-

ZKUSMÉ TISKY TEREZÍN
1879   krajová zn. Pr 1B, stříhaná, KVP  zk. Gi 1 500,-
1880 ( )  ZP rA 1a,  hnědá, z propagačního aršíku 1 000,-

TEREZÍN - PADĚLKY
1881   2x zoubkovaná známka, 1x stříhaná a 1x ZT, vše padělky 200,-
1882   nezoubkovaný 12-ti blok zn. Pr 1F - padělek 300,-

FORMULÁŘE NA VYZVEDNUTÍ PŘIPOUŠTĚCÍ ZNÁMKY

1883 německo - český formulář, rozmnožovaný na psacím stroji, 
č. 4456-7.43-G5-ln-1A51-vý 800,-

1884 německo - český formulář na našedlém rýhovaném  papíru 
s datem 22. 2. 44, č. A4/269-G-2n-X.43-10/m-A.D.348. 900,-

1885 německo - český formulář na nazelenalém slabém papíru 
s datem 30. 6. 44, č. A5/227-6-3n-II/44-4m-A.D.348 900,-

1886 německo - český formulář na žlutém papíru s datem 18. 1. 45, 
č. A5/227??IX.44-5m-De 140, KVP 400,-

FORMULÁŘE, POTVRZENÍ O ZASLÁNÍ PŘIPOUŠTĚCÍ ZNÁMKY

1887 německo - český formulář na růžovém papíru s datem 7. 6. 44, 
č. A5/227a-G-3n-III.44-5/m-A.D.348 800,-

1888 německo - český formulář na růžovém papíru s datem 8. 3. 44, 
č. A4/269a-G-2n-X.43-10/m-A.D.348. 800,-

1889 německo - český formulář na nahnědlém papíru s datem 28. 6. 
44, č. A5/227a-G-3n-III.44-5/m-A.D.348 800,-

CELISTVOSTI PROTEKTORÁTU
1890 obálka se zn. 349, 3K Alegorie, raz. ŠEVĚTÍN, 10. IV. 39 300,-

1891 2x obálka s cenzurou, adresované do Buenos Aires 1940, 
1x německá cenzura, 1x VS cenzura. Poslané zpět, KVP 300,-

1892 
Ex obálka se zn. 39, 10K Praha, raz. PRAG 15, 5. X. 40, 
rámečkové raz. NACHGEBÜHR, příchozí HASLAU b. ASCH. 
Zajímavá adresa - Egerland (Chebská zem)

500,-

1893 
R obálka s hlavičkou Židovské náboženské obce v Praze se 
zn. 27 a 46, raz. PRAHA 2, 15. 8. 41, příchozí LISBOA, 
20. 8. 41. Cenzurní razítka a přelepka, dobrá kvalita

1 000,-

1894 Ex CPS, frank. rohovou zn. 58, a čtyřblokem zn. 67, razítko 
PRAG 35, 23. XII. 41. Vzadu pečetě 300,-

1895 
R obálka, adresovaná na Slovensko, frank. zn. 34 s kuponem, 
roh. zn. 44 a 59. Raz. BLATNÁ, 24. II. 42, tranzitní WIEN, 25. II. 
42. Cenzurní razítko a přelepka

300,-

1896 Ex CPS, frank. čtyřblokem zn. 74 a 77, 30h a 2,50K Hitler, raz. 
PRAG 65, 25. VI. 42. Pečetě 400,-

1897 CPS se zn. 84 a sérií zn. 113 - 115, raz. PRAG 1, 19. III. 44, 
příchozí PRAHA 14, 20, III. 44 200,-

1898 
ústřižek Poštovní poukázky, adresa General Gouvernament, 
frank. zn. 88, 2K Hitler, raz. SEMILY, 25. V. 44, KRAKAU, 
28. V. 44, vráceno zpět, raz. SEMILY, 12. a 13. VI. 44

300,-

1899 CPS, frank. zn. 81 a 6x zn. 87, raz. HRADEC KRÁLOVÉ, 
6. XI. 44, příchozí PRAG 31, 6. XI. 44. Adresa na prof. Gilberta 200,-

1900 R obálka se zn. 85 a 122, raz. VELKÉ PAVLOVICE, 20. II. 45, 
příchozí strojové BRNO 2, 21. II. 45 200,-

1901 Podací lístek na 100RM, se zn. DR 40pf Hitler, vylámané raz. 
SAAZ, 28. 5. 45, gumové D 52 SAAZ. Zajímavé pozdní použití 700,-

1902 
sestava 7ks zajímavých celistvostí, 4x R (mj. letecky na 
Slovensko s tranzitním raz. WIEN) + 3x CPS, frankované 
10K + 20K nebo 30K Hitler

700,-

1903 90 celistvostí, 27x R, 1x CPS, část frank. předběžnými, 
služebními, doplatními známkami, apod. 900,-

1904 13 celistvostí, frank. doplatními a služebními známkami, 6x R, 
mj. CDV s doplatní na služební, služební jako doplatní, atd. 800,-

1905 3x služební obálka, 1942 - 1943, razítka PRAHA 200,-

KONCENTRAČNÍ TÁBOR TEREZÍN - MALÁ PEVNOST
1906 nepoužitá dopisnice z Malé pevnosti, nazelenalý papír 300,-

1907 dopisnice CDV 7, odeslaná z Malé pevnosti 30. 5. 41. razítko 
TEREZÍN, 31. 5. 41 700,-

1908 dopisnice, odeslaná z Malé pevnosti 31. 5. 42, odpadlá 
frankatura 200,-

1909 dopisnice, odeslaná z Malé pevnosti 27. 6. 42 se zn. 25, raz. 
BOHUŠOVICE, 30. 7. 42, KVP 600,-

1910 dopisnice na tvrdém kartonu, odeslaná z Malé pevnosti 26. 7. 42 
se zn. 54, razítko nečitelné 600,-

1911 dopisnice, odeslaná z Malé pevnosti 5. 3. 44 se zn. 79, razítko 
BOHUŠOVICE, 9. 3. 44 600,-

1912 dopisnice, odeslaná z Malé pevnosti 27. 6. 42 se zn. 82, razítko 
BOHUŠOVICE, 16. 7. 42 600,-

1913 dopisnice, odeslaná z Malé pevnosti se zn. 82, razítko 
BOHUŠOVICE, 13. 10. 43 600,-

1914 dopisnice, odeslaná z Malé pevnosti 31. 10. 44, s 
dvoupáskou zn. 79, raz. BOHUŠOVICE, 6. 11. 44 600,-

1915 dopisnice, odeslaná z Malé pevnosti 31. 5. 44 se zn. 78 a 81, 
raz. BOHUŠOVICE, 7. 6. 44 600,-

1916 
dopisnice, odeslaná z Malé pevnosti 22. 12. 44 se zn. 82, raz. 
BOHUŠOVICE, 20. 1. 45, na zadní straně německé sdělení: 
Neposílejte žádné balíky, čekejte na novou adresu

600,-

KONCENTRAČNÍ TÁBOR TEREZÍN - GHETTO

1917 
7 celistvostí z Ghetta Terezín, různé barvy a úpravy dopisnic 
z období 1943 - 1944, odpadlé nebo stržené frankatury, 
3x Poděkování za balík

1 000,-

1918 dopisnice, odeslaná 10. 10. 43 z Ghetta se zn. 79, raz. 
BOHUŠOVICE, 23. 10. 43, Poděkování za balík, KVP 250,-

1919 nefrankovaná dopisnice, odeslaná z Ghetta 25. 9. 44, černé 
razítko RADY STARŠÍCH PRAHA 400,-

1920 nefrankovaná dopisnice, odeslaná z Ghetta 19. 9. 44, 
modrozelené raz. RADY STARŠÍCH PRAHA, větší písmena 400,-

1921 karta, odeslaná z Ghetta 27. 2. 45 se zn. 82, raz. PRAHA 25, 
16. 3. 45, modré raz. RADY STARŠÍCH PRAHA, menší písmena 500,-

1922 dopisnice, odeslaná z Ghetta 20. 3. 45 se zn. 81, bez razítka, 
šedozelené raz. RADY STARŠÍCH PRAHA, menší písmena 300,-

1923 
karta, odeslaná z ghetta 24. 2. 45 do pracovního tábora v 
Postoloprtech - Sudety se zn. 82, raz. PRAHA 25, 16. 3. 45, 
tmavě modré raz. RADY STARŠÍCH BERLÍN

1 200,-

1924 
nefrankovaný Zpáteční lístek odeslaný z ghetta 16. 6. 43, 
modré rámečkové raz. ŽIDOVSKÁ SAMOSPRÁVA TEREZÍN, 
raz. BOHUŠOVICE, 17. 6. 43. Velmi vzácné, KVP

1 500,-

TEREZÍNSKÉ GHETTO - PODĚKOVÁNÍ ZA BALÍK
1925 karta z  24. 8. 43 se zn. 79, raz. BOHUŠOVICE, 14. 9. 43 250,-

1926 karta, růžový papír, odeslaná 2. 5. 44 se zn. 79, raz. PRAHA 2, 
17. 6. 44 300,-

1927 karta, hnědý papír, odeslaná 12. 6. 44 se zn. 79, raz. UHERSKÝ 
BROD, ?. 7. 44 400,-
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1928 karta, odeslaná 15. 3. 44 se zn. 82, raz. PRAHA 2, 5. 4. 44 250,-

1929 nefrankovaná dopisnice, odeslaná z Ghetta 8. 7. 44, červené 
raz. RADY STARŠÍCH PRAHA 400,-

1930 karta, odeslaná 11. 8. 43 se zn. 79, raz. BOHUŠOVICE, 
31. 8. 43, adresovaná do Vídně 350,-

POŠTA DO GHETTA
1931 CDV 16, raz. BRÜN 2, 22. 6. 43 500,-

1932 CDV 16, raz. PŘÍBRAM, 6. 7. 44 + rámečkové zelené raz. 
RADY STARŠÍCH 600,-

1933 karta se zn. 82, raz. PŘÍBRAM, 6. 10. 43, KVP 300,-

1934 CDV 16, bez razítka, registrační raz. RADA STARŠÍCH PRAHA 
ze dne 17. 3. 45. Slušná kvalita 600,-

1935 
karta, Oznámení o doručení připouštěcí známky na balík, 
odeslané z Příbrami 4. 3. 44, zelené raz. RADA STARŠÍCH 
s datumkou 30. 4. 44. Velmi hledané

900,-

1936 
dopisnice 6pf Hitler, odeslaná z pracovního tábora 
Postoloprty, 24. 3. 45, bez poštovního razítka, jen datumka 
14. 4. 45

1 000,-

1937 
dopisnice 6pf Hitler, odeslaná z General Gouvermentu, 
raz. BIELITZ, 22. 5. 44 + červené rámečkové raz. RADA 
STARŠÍCH s datumkou 10. 6. 44, KVP

1 500,-

1938 
karta s holandskou frankaturou 25c s nálepkou EXPRES, 
raz. ROTTERDAM, 9. 5. 44 + chemická cenzura a červené 
cenzurní razítko. Dobrá kvalita

6 000,-

1939 rumunská dopisnice 12Lei, raz. BUKUREST, 22. 12. 42, 
německá cenzura. Velmi zajímavé 6 000,-

1940 karta s portugalskou frankaturou, raz. CALDAS DA RAINHA, 
4. 5. 44 + německá cenzura. Dobrá kvalita 6 000,-

TEREZÍN - RŮZNÉ

1941 6x Podací lístek, adresované do Ghetta, 2x se zn. 84, raz. 
MORAVSKÁ OSTRAVA 1943 - 1944 250,-

1942 ústřižek na balík a peněžní poukázka, adres. do Malé pevnosti, 
raz. ROUDNICE 3. 8. 42 a BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ 19. 10. 42 250,-

1943 ústřižek na balík z Malé pevnosti, raz. TEREZÍN, 14. 4. 42 200,-

1944 R větší část obalu balíku se dvoupáskou zn. 86 a zn. 92, 
adresováno do Terezína, raz. PRAHA 5, datum nečitelné 600,-

1945 dva ústřižky z Peněžní složenky, adresované do Malé pevnosti, 
raz. NERATOVICE, 6. a 20. 4. 42 200,-

1946 
dva různé formuláře - Potravinové lístky z Ghetta Terezín, raz. 
CENTRASTELE * ESENKARTEN ? Pravděpodobně divadlo 
pro plánovanou návštěvu Červeného kříže

600,-

1947 3 pohlednice, odeslané z doby budování Terezínského Ghetta, 
duben - listopad 1941, 2x zajímavá pohlednice Terezína, KVP 300,-

1948 2 R celistvosti s protektorátní frankaturou, raz. PRAHA 59, 
30. 11 a 11. 10. 43, adresováno do laboratoře 344 v Terezíně 250,-

1949 4 česky psané dopisy z Terezína 11 / 1944 - 1 / 1945 bez obálek 200,-

OSTATNÍ KT

1950 obálka s dopisem z KT Buchenwald, raz. WEIMAR, 14. 10. 43, 
fi alové řádkové raz. Postprüfer 6 200,-

1951 zálepka se zn. 12pf Hitler, raz. FÜRSTENBERG, 16. 8. 44, 
rámečkové raz. RAVENSBRÜCK. Adresa do Protektorátu 300,-

1952 zálepka, odeslaná z KT Oranienburg se zn. 12pf Hitler, raz. 
ORANIENBURG, 12. 2. 44 400,-

1953 zálepka, odeslaná z KT Oranienburg se zn. 12pf Hitler, raz. 
ORANIENBURG, 23. 8. 43 400,-

1954 
karta, odeslaná z pracovního tábora Birkenau 
se zn. 6pf Hitler, raz. BERLIN, 10. 5. 44 + červené razítko 
ŽIDOVSKÉ RADY STARŠÍCH BERLÍN

500,-

1955 
karta se zn. 3pf Hitler, adresovaná do Prahy, raz. 
LITZMANNSTADT, 4. 5. 42, odesílatel Rada Starších 
Litzmannstadt. Potvrzení peněžního obnosu 15RM

300,-

1956 
karta, odeslaná přes Židovskou radu starších do Prahy z 
Rostocku, 29. 4. 42, doplatní zn. DL 8, raz. PRAHA 31, 3. 5. 42 
a PRAHA 2, 8. 5. 42

400,-

1957 dopisnice 6pf Hitler, odeslaná z pracovního tábora Postoloprty 
do Prahy, raz. POSTELBERG, 2. 12. 44 200,-

RŮZNÉ

1958 policejní formulář z úřadu pro Židovské otázky Protektorátu, 
odeslaný z Prahy 20. 12. 44 + žlutohnědá Židovská hvězda 3 000,-

1959 LÁGRY - 5x CDV 16 + karta se zn. 60h Hitler, adresy : 
Sonder - Lager „A“ SS Bystřice u Benešova 300,-

CELINY PROTEKTORÁTU
1960 CDV 65 s raz. PRAHA 14, 15. III. 39, 1. den Protektorátu 200,-
1961 CDV 6, 1 - 12, nepoužité, kat. 800,- 500,-

1962 R CDV 16, dofrank. 5x zn. 82, raz. MLADÁ BOLESLAV, 
1. VI. 44. Provizorní R nálepka, dekorativní 200,-

1963 
služební obálka s 29ks nových CDV - 60h Hitler 1942. 
Objednávka fi rmy Vacuum, raz. BERLIN, 12. 7. 44 + rámečkové 
Dr. O.S., 14. VII, 44. Zajímavé, KVP

200,-

1964 kompletní, nepoužitá, nepřeložená CUP 1, Pojišťovna 1940 400,-

1965 předběžná CMO 1, Mezinárodní odpovědka, razítko BRNO 2, 
6. VII. 39, kat. 1 400,- 700,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT 1939 - 1945
1966   zn. 1, 60h Štefánik 450,-

1967   kraj. čtyřblok zn. 3, 10h hnědá, ZP 79 - 80 a 99 - 100, 
posuny moletáže + zajímavý nedotisk přetisků, kat. 800,- 500,-

1968   horní polovina 100ks archu zn. 17, 2,50Kč Strečno, 
včetně ST a DV, kat. cca 2 000,- 1 000,-

1969   zn. 20KH II, 4Kč s přetiskem, II. typ, posunutý přetisk, ZP 4 1 500,-
1970   sv. 10-ti pás pás zn. M 23A, 50h Hlinka, posun perforace 250,-
1971   čtyřblok zn. 23B, 50h Hlinka, 10 1/2, u jedné známky lom 300,-
1972 /   kraj. 20-ti blok zn. 26A, 10h Hlinka, 2x posun sv. perf. 150,-

1973   roh. čtyřblok zn. 32A, 3Ks Hlinka, DČ A1. Vynechaná vodo-
rovná perforace mezi známkami, dvojitá svislá perforace, KVP 450,-

1974   horní 30-ti blok zn. 32C, 3K Hlinka, perf. 12 1/2 : 10 1/2, 
DCH ZP 20 a 31 / 1, kat. přes 8 000Sk 3 000,-

1975 
  rohový 20-ti blok zn. 32C, 3Ks Hlinka, DČ A1 na pravé 

straně. Prostřední vodorovná perforace 10 1/2, dole dvojitá 
perforace 12 1/2, 8x svislá perforace 10 1/2

1 500,-

1976   rohový 40-ti blok zn. 32C, 3K Hlinka, perf. 12 1/2 : 10 1/2, 
DZ A1, ZP 161 - KVP. Kat. přes 10 000Sk 3 500,-

1977   kraj. 50-ti blok zn. 32C / A, 3K Hlinka, 44x 12 1/2 : 10 1/2, 
vč. DZ A1, DCH ZP 20 a 80 / 1, kat. přes 12 000Sk 5 000,-

1978   krajový 50-ti blok zn. 32 A/B/C, 3K Hlinka, 15x perf. 10 1/2, 
25x 12 1/2 : 10 1/2, 10x 12 1/2. Katalog přes 11 000,- 4 000,-

1979 
  pravý krajový 5-ti pás (50-ti blok) zn. 32 C/A, 3K Hlinka, 

44x perf. 10 1/2 : 12 1/2 a 6x 12 1/2. Na několika místech 
částečně povolená perforace, kat. 12 000,-

4 500,-

1980   sestava větších bloků, cca polovina roh. známek 1939. 
Většina 5h - 3K Hlinka, část dvl 800,-

1981   kompletní 100ks arch zn. 37, 2Ks Štefánik 900,-
1982   arch zn. 38y, 60h Murgaš, DČ A1, pk. 4, okraj KVP 200,-
1983   kompletní arch zn. 38y, 60h Murgaš, DČ A1, pk. 3 200,-
1984   dolní a horní 20-ti pásy zn. 41, 4Ks Dřevorubač, pk. 3 200,-

1985   horní a dolní 20-ti pásy zn. 42 zD, 5Ks Žena pri prameni, 
perf. 10 1/4, pk. 3, DCH ZP 13 a 82, kat. 540+ 200,-

1986   horní a dolní 20-ti pásy zn. 42 zD, 5Ks Žena pri prameni, 
perf. 10 1/4, pk. 4, DCH ZP 13 a 82, kat. 540+ 200,-

1987 
2x svislé krajové levé a pravé 20-ti pásy zn. 44 Yz, 70h Hlinka, 
hladký lep, pk. 2, perf. 10 1/4. DZ A2 + A3, DV ZP 121, 141, 179 
a 181 / 2 + 2/3. Kat. 660Sk

300,-

1988   pravá polovina 100ks archu zn. 44 Xx, 70h Hlinka, 
rastrovaný lep, perf. 12 1/2, DCH ZP 197, DZ A1, bez pk. 200,-

1989   pravá polovina 100ks archu zn. 44 Yz, 70h Hlinka, hladký 
lep, perf. 12 1/2, DCH ZP 197, DZ A1, pk. 1 200,-

1990   kompl. 100ks arch zn. 46z, 10Ks Prezidentský palác, pk. 3 500,-
1991   kompl. 100ks arch zn. 46z, 10Ks Prezidentský palác, pk. 4 500,-

1992   horní a dolní 10-ti pásy zn. 59 - 61, Červený kříž 1941, 
pk. 1, DCH ZP 7, kat. přes 700Sk 300,-
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1993   levé a pravé 10-ti pásy zn. 62 - 64, Dětem 1941, 
pk. 3, 3, 4, vč. DCH ZP 2, 11, 19, 29, 30 a 50, kat. přes 900Sk 400,-

1994   50ks archy zn. 65 - 67, Hlinkova mládež 1942, pk. 2, 2, 1, 
včetně DCH. Kat. přes 1 900Sk 900,-

1995 
  100ks archy zn. 72 - 72, Poštovní kongres 1942, pk. 4, DZ 

1, 1A a 1, DCH ZP 30, 59 a 14, 29, 53. Archy rozpůlené 
v perforaci, kat. přes 1 500Sk

500,-

1996   2x archy zn. 81 - 83Y, 80h - 1,30Ks Portréty 1943, DZ A + 
A1, s průsvitkou, kat. 1 200Sk 500,-

1997   2x 100ks archy zn. 84 - 86, A + B, 50h - 80h Dobročinné, 
včetně DCH, kat. 2 000Sk 800,-

1998   aršík H 119, Dětem, deska F 200,-

1999   2x mez. 125M, 10Ks Tiso 1945, dvojice čtyřznámkových 
meziarší, 1x retuš na ZP 10 250,-

LETECKÉ ZNÁMKY

2000   dolní a horní 20-ti pásy zn. L 7 - L 9, Letecké 1940, včetně 
DZ A1 a DCH ZP 91, kat. přes 2 100Sk 1 000,-

DOPLATNÍ

2001 
  100ks arch zn. D 1Xy, 5h Doplatní 1939, svislý rastr. Dolní 

20-ti pás v perforaci oddělený, DZ 1, DCH ZP 1, 55, 59 a 66, 
kat. přes 2 100Sk

800,-

2002   96-ti ks arch zn. D 2Xz, 10h Doplatní, bez průsvitky, hladký 
lep, DZ 1, DCH  ZP 44. Vytržený pravý horní čtyřblok, kat. 665Sk 250,-

2003 
  96-ti ks blok zn. D 3Xz, 20h Doplatní, bez průsvitky, hladký 

lep, DZ 1, DCH  ZP 22, 24 a 43. Bez pravého dolního čtyřbloku, 
kat. 850Sk

300,-

2004   100ks arch zn. D 5Xz, 40h Doplatní, bez průsvitky, hladký 
lep, DZ 1, DCH  ZP 4, 20 a 81. Kat. 1 190Sk 500,-

CELISTVOSTI

2005 2x obálka s vylepenou sérií zn. 2 - 22 (chybí 50h Beneš) 
Kompletní falza přetisků i razítek 300,-

SLOVENSKO PO ROCE 1993
2006   2x zn. 2, 3Sk Znak, normální + s posuny barev 200,-

2007   rohová 5-ti páska zn. 110, 3Sk M. Benka 1996, špatný stěr 
barvy - modré skvrny na dvou známkách a všech kuponech 500,-

2008 známkový sešitek ZZ 450B, 0,33€ Velikonoce 2009 600,-

2009 sestava PT 1993 - 2005, PT 1 - 2, 5, 8 - 10, 13 - 15, 17 - 32, 34, 
37, 39, 41 - 43, 8a, 32b a 35b. Kat. 157,60€ 1 500,-

2010 sestava PT 1993 - 1999, část reliéfní nebo s přítiskem, 
např. Dunaj 1995, kat. 121€ 700,-

2011 6x neofi ciální PT k publikacím 300,-

MAĎARSKÝ ZÁBOR

2012 maďarská CDV 10f, dofrank. zn. 6f, adresovaná do Prahy, raz. 
VELKÝ BEREZNÝ, 2. 1. 41 + cenzura 200,-

ČS. POLNÍ POŠTA V ANGLII 1940 - 1945

2013 
5 celistvostí, z toho 4x s anglickou frankaturou, různá razítka 
čs. Polní pošty z let 1942 - 1945 + 3x novinová páska s dvěma 
různými razítky čs. PP. Dobrá kvalita

500,-

ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY
NEW YORK 1939 A 1940

2014   AS 2a, Novinový, I. typ, černý / černý + destičky, KVP 300,-
2015   AS 2a, Novinový, II. typ, černý / černý + destičky, KVP 300,-
2016   AS 2a, Novinový, III. typ, černý / černý + destičky, KVP 300,-
2017   AS 2a, Novinový, IV. typ, černý / černý + destičky, KVP 300,-
2018   AS 3a, černý / černý + destičky, KVP 200,-
2019   AS 3a, černý / černý + destičky, VV - posun nápisu, KVP 300,-
2020   AS 9a, černý / černý, příležitostné raz. 300,-
2021   AS 9b, červený / černý + destičky 800,-
2022   AS 9c, zelený / černý, DV - kratší pravá nožička W, World 800,-
2023   AS 9d, modrý / černý + destičky 800,-
2024   AS 9e, zlatý / černý, KVP 500,-

LIDICKÉ ARŠÍKY
2025 AS 14 - 15, Lidické aršíky 1945, obě jazyk. var, PR 28. 10. 45 400,-

ZAKARPATSKÁ UKRAJINA

2026   zn. U 25, 10 / 1f Árpad Vezér, ZP 5, kat. 6 000,-  
zk. Blaha 3 000,-

2027   zn. U 33, 40 / 12f Görgey Artúr, ZP 4, kat. 5 000,-  
zk. Blaha 2 000,-

2028   zn. U 36, 40 / 20f Szent Erzsebet, ZP 4, kat. 4 000,-  
zk. Blaha 1 800,-

2029   zn. U 44, 60 / 5f Kinizsi Pál, ZP 1, kat. 1 700,-  zk. Blaha 800,-
2030   zn. U 46, 60 / 8f Rákoczi Ferenc, ZP 1, kat. 550,- zk. Blaha 250,-
2031   zn. U 49, 60 / 16f Koruna, ZP 4, kat. 8 000,-  zk. Ma 3 500,-

2032   zn. U 52, 60 / 20f Szent Erzsebet, ZP 4. Na lepu 
částečný obtisk přetisku, kat. 4 000,-  zk. Blaha 2 000,-

2042
2044

20
43

2053

2049

2037 2036

2035

2027 2028

2031

20
32

2033

2034

2041

20
38

2047

20
48
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2033   zn. U 54, 60 / 24f Szent István, ZP 4, kat. 5 300,- zk. Blaha 2 200,-

2034   zn. U 56, 60 / 24f Szent Margit, černý přetisk, ZP 3, 
kat. 5 000,-  zk. Blaha 2 200,-

2035   zn. U 61, 1.00 / 50f Kanizsai Dorottya, červený přetisk, 
ZP 2, kat. 3 800,-  zk. Blaha 1 700,-

2036   zn. U 66, 2.00 / 70f Lorántffy Zsuzsanna, ZP 4, 
kat. 3 000,-  zk. Blaha 1 500,-

2037   zn. U 68, 2.00 / 80f Zrinyi Ilona, ZP 3, kat. 3 000,-  
zk. Blaha 1 500,-

2038   série zn. U 97 - U 99, Vánoční, kat. 3 300,-  zk. Blaha 1 500,-
2039   zn. U 100 - U 103, Červený kříž, kat. 27 000,-  zk. Blaha 12 000,-

2040 
  série rohových zn. 1 a 2, 60 a 100 s levým kuponem, 

hvězdou a DČ 1 + dvouznámkové mez. MV 3, 200 + 200 
s hvězdou a DČ 1A. Vysoký katalog

1 800,-

2041   dvoupáska zn. 3, 200, vynechané svislé perforace 400,-
2042   zn. 1N, 2N a 3N, 60 - 200 stříhané, kat. 2 950,- 700,-
2043 ( )  ZT 3, 200 hnědá 2 500,-
2044   série zn. 4B, 10 - 200 stříhané, Vysoký katalog, NG Ma 2 500,-

2045   partie zn. 4 - 9, 10 - 200 zoubkované s většinou odstínů 300,-

2046   sestava dvouznámkových mez. MV 4 - MV 9, 10 - 200 
zoubkované 1 500,-

2047   čtyřznámkové mez. MV 5N, 20 + 20 lehce přeložené, 
stříhané, kat. 10 000,- 5 000,-

2048   čtyřznámkové mez. MV 6a N, 40 + 40 nepřeložené, 
stříhané 1 800,-

2049   dvouznámkové mez. MV 7a N, 60 + 60 nepřeložené, 
stříhané 800,-

2050   čtyřznámkové mez. MV 8a N, 100 + 100 nepřeložené, 
stříhané 4 000,-

2051   čtyřznámkové mez. MV 9a N, 200 + 200 nepřeložené, 
stříhané 5 000,-

2052   krajová dvouznámková mez. MV 10a a MV 11a, 
10 a 20 olivová a šedá s deskovými čísly 2A 4 000,-

2053   sestava zn. 10a N a 11a N, 10 a 20 stříhané 1 800,-

2054   čtyřznámková mez. MV 10a N a MV 11a N, 10 + 10 
a 20 + 20 nepřeložené, stříhané 10 000,-

ex. 2115

2068

ex. 2085 ex. 2089 ex. 2089 ex. 2092

ex
. 2

09
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ex
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5

21
20

ex. 2114

ex. 21192113

2099

2105

21
16

2118 2129

21
31

2117
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REVOLUČNÍ 1945

2055   Pardubice - Kalman, 16x zn. 78 -  89, 96K a 97K + zn. 120 
a 121, červenohnědý přetisk 150,-

2056   Pardubice - Kalman, 19x zn. 78 -  95 a 122, černý přetisk 200,-
2057   Val. Meziříčí - 34x zn. 78 - 99 + NV 10 - NV 18, černé přet. 300,-
2058   Žamberk I - 25x zn. 78 - 99 a 120 - 121, černé přetisky 250,-
2059   Žamberk II - 9x zn. NV 10 - NV 18, černé přetisky 150,-

2060   Žamberk III - 38x zn. 78 - 95 + SL 13 - SL 24, černé 
přetisky + zn. 78 - 84 - červené přetisky 400,-

2061   Žamberk IV - 9x zn. 78 - 85 + dvě série zn. 120 - 121, 
černé a červené přetisky 150,-

2062   Praha Smíchov - Poselt, 33x zn. 78 - 89, černé, červené 
a modré přetisky + 8x převrácený přetisk 350,-

2063   Svatý Kopeček - 12x zn. 96K - 99K + 121K a 122K, 
šedočerné přetisky, kupony na obě strany 200,-

2064   Bouzov - 12x zn. 96K - 99K + 121K a 122K, červené 
přetisky, kupony na obě strany 200,-

2065 
( )  Preissig - 8-mi blok Preissigova návrhu 1Kčs na aršíku 
bílého papíru bez lepu 300,-

2066 
/   sestava, převážně svěžích přetisků, 320ks 

(cca 65 různých druhů). Různé barvy, část s obrácenými 
přetisky. Vše s popisy míst

5 000,-

ČESKOSLOVENSKO PO ROCE 1945
2067   zn. 353 a 358, 1,50K a 13K Košické, posun průseku 700,-
2068   zn. 354, 2K Košické, šikmá složka přes známku 350,-
2069   kraj. dvoupáska zn. 354, 2K Košické, větší nedotisk oka 200,-
2070 ( )  černofi alový ZT 354, 2K Košické, formát 54 x 74 mm 1 800,-

2071   krajový čtyřblok zn. 355 DV, 5K Košické 
s VV ZP 79, 80 / D - světlý pás přes obě známky 300,-

2072   sestava: 5x čtyřblok, dvoupáska a 3x zn. s různými vadami 600,-

2073   menší specializovaná sbírka známek a čtyřbloků, odstíny 
barev, druhy papírů, typy, celkem 117ks 1 200,-

2074   sestava cca 100ks jednotlivých zn. nebo vícebloků, různé 
deskové a výrobní vady (většina s popisem) 3 000,-

2075   čtyřznámkové svislé a vodorovné mez. 354 - 356Ms, 
Mv, 2K - 6K Košické, kat. 2 250,- 1 200,-

2076   vodorovné dvouznámkové mez. zn. 354 - 356Mv, 
2K - 6K Košické, zn. 5K zajímavá vada - bílá skvrna za 5 1 000,-

2077   čtyřznámkové mez. zn. 354 - 356Mv, 2K - 6K Košické, 
vzácnější barvy. Kat. 3 300,- 1 700,-

2078 
  2x svislé dvouznámkové mez. zn. 354 - 356Ms, 

2K - K Košické, 5K - světle šedá a šedočerná, 6K - modrá 
a tmavě modrá. Kat. 4 050,-

2 000,-

2079 
  horní 40-ti pásy zn. 354 - 356, 2K - 6K Košické, 

10x čtyřznámkové svislé mez. V tak velkém celku vzácné. 
Hodnota 5K - světle šedá, kat. 9 000+

2 500,-

2080   pravé rohové dvoupásky svislých čtyřznámkových mez. 
zn. 354 - 356Ms, 2K - 6K Košické, kat. 1 000+ 350,-

2081 
  Mx 354 - 356, 2K - 6K Malé košické kříže, navíc po 

stranách svislé mez. Pěkné odstíny, zn. 6K - světle modrá, 
kat. 27 900,-

18 000,-

2082   Mx 354 - 356, 2K - 6K Malé košické kříže. Hezká kvalita 13 000,-

2083   Mx 354 - 356, 2K - 6K Velké košické kříže, zn. 5K - 
šedočerná, kat. 33 000,- 19 000,-

2084 
  krajové čtyřbloky zn. 357 a 358, 9K a 13K Košické, 

vynechané průseky - 2x u horní známky a 1x u dolní známky 
nahoře vlevo u okraje a mezi 2 a 4 známkou pod K vlevo

400,-

2085   A 360 / 362, Košický aršík, AP 1 s výraznou TV u 2K - 
skvrna pod helmou - Oko, menší posun červené barvy 1 000,-

2086   A 360 / 362, Košický aršík, AP 2 s DV - Tlapa, 
tiskový lom mimo DV 300,-

2087   A 360 / 362, Košický aršík, AP 2 s DV - Tlapa, kat. 1 200,- 500,-

2088   A 360 / 362, Košický aršík, AP 2 s DV - Tlapa, kat. 1 200,- 600,-

2089 
  A 360 / 362, Košický aršík, , AP 4 s VV 1 - oválná 

skvrna (vajíčko) na helmě u zn. 6K, vzácné, v katalogu 
podceněno. Atest Pittermann

5 000,-

2090 
  A 360 / 362, Košický aršík, AP 4 s VV - čtyři větší 

skvrny u zn. 6K v přilbě, vlevo a vpravo od přezky a nad 
...NSKO. Hledané specialisty  zk. a atest Pittermann

2 000,-

2091   A 360 / 362, Košický aršík, AP 4, menší posun červené 
barvy dolů  zk. a atest Pittermann 500,-

2092   A 360 / 362, Košický aršík, AP 5, DV - Plamen u zn. 2K. 
V katalogu podceněno, vzácné, atest Pittermann 5 000,-

2093   A 360 / 362, Košický aršík, AP 8 s DV zářez v ocasu, 
kat. 6 500,-, atest Pittermann 3 500,-

2094   2x A 360 / 362, Košický aršík, AP 10, u obou zn. 2K černá 
svislá čárka v pravém horním rohu, KVP 500,-

2095   A 360 / 362, Košický aršík, AP 13, výrazný posun 
červené barvy doleva 2 000,-

2096   A 360 / 362, Košický aršík, AP 13, komb. 111, posun ořezu, 
5K s VV - kroužek na tváři u přezky, dole rozměřovací značka 350,-

2097 

 /   3x A 360 / 362, Košický aršík, 1x raz. PRAHA, 31. 6. 46
- poslední den platnosti v ČR, 1x raz. BRATISLAVA 3, 28. 2. 46
- poslední den platnosti na Slovensku + aršík s DV - tlapa s 
falešným raz. 1. VÝROČÍ SNP

300,-

STARÁ MĚNA
2098   čtyřblok zn. 365, 1,50K Bratislavské, složka 350,-

2099   čtyřblok zn. 371 ST, 10K Bratislavské, ST I. + II., 
katalog 1 700,-  zk. Pi 900,-

2100   vodorovná třípáska zn. 376, 60h Lipová ratolest, složka 
přes dvě známky 400,-

2101   rohový 8-mi blok zn. 379, 300h Lipové listy 1945, menší 
složka papíru 200,-

2102   zn. 380, 5K Lipové listy, složka v dolní části známky 300,-

2103   čtyřblok zn. 381, 5h Moskevské, nedotisk hodnotového 
štítku u pravé dolní známky v důsledku dřeva v papíru. Zajímavé 300,-

2104   rohový čtyřblok zn. 383, 20h Moskevské, velká vodorovná 
hnědá skvrna přes horní známky 400,-

2105   krajový čtyřblok zn. 384, 50h Moskevské, vynechaná 
horní perforace, kat. 3 600,-  zk. Ka 1 800,-

2106   rohová zn. 384, 50h Moskevské, dvojitá horní perforace 300,-

2107   svislá dvoupáska zn. 384, 50h Moskevské, šikmá složka 
přes obě známky 450,-

2108   krajový 15-ti blok zn. 384, 50h Moskevské, VV - světlé čáry 
přes tři známky, soutiskový křížek 400,-

2109   krajová zn. 385, 1K Moskevské, dvojitá perforace vpravo 300,-

2110   krajová zn. 385, 1K Moskevské, vynechaná horní 
perforace, kat. 800,- 400,-

2111   krajová třípáska zn. 385, 1K Moskevské, dvojitá 
vodorovná perforace mezi známkami, kat. 1 000,- 600,-

2112   kraj. 6-ti blok zn. 386, 2K Moskevské, složka 800,-

2113   krajový čtyřblok zn. 387 OHZ, 5h Londýnské, obrácené 
hřebenové zoubkování, kat. 1 760,-  zk. Ka 900,-

2114 
  vodorovný 10-ti pás zn. 387, 5h Londýnské, výrazný 

posun ořezu, vpravo svislá perforace ze sousedního PA, 
tzv. kupon. Na požádání zk. Arbeit

900,-

2115 

  dolní krajový 20-ti pás zn. 389, 20h Londýnské, DZ 1A, 
pod svislou dolní perforací dole v okraji další tři perforační 
otvory z dalšího úderu perf. hřebene. Dekorativní, na 
požádání zk. Arbeit

2 800,-

2116   rohový čtyřblok zn. 392, 40h Londýnské, perforační 
přeložka, DZ 1A. Dekorativní 800,-

2117   rohový čtyřblok zn. 395, 1K Londýnské, výrazný posun 
vodorovné perforace nahoru do obrazu známky 1 200,-

2118   dvoupáska zn. 396, 1,50K Londýnské, svislá složka 
přes pravou známku 350,-
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2119   pravý rohový čtyřblok zn. 396, 1,50K Londýnské, 
perforační složka (foto str. 18) 900,-

2120   rohový 6-ti blok zn. 397, 2K Londýnské, v dolním okraji 
další údery sv. perforace. Na požádání zk. Arbeit (foto str. 18) 800,-

2121   roh. 10-ti blok zn. 398, 2,50K Londýnské, ZP 185, muška 200,-

2122   krajový 35-ti blok zn. 401, 5Kč Londýnské, VV - přes pět 
známek čtvrtého sloupce bílá svislá čára (nedotisk) 400,-

2123   sestava 12-ti rohových nebo krajových čtyřbloků, 
Londýnské 1945, různé posuny perforací. Zajímavé 900,-

2124   rohový čtyřblok zn. 406, 4,50K SNP 1945, zvrásněný papír 
přes tři známky. U této emise neobvyklé 450,-

2125 
( )  13x A 408 / 412, Partyzánský aršík, kompletní AP 1 - 9, 
navíc AP 4, 5, 6, 7 s variantami na části nákladu + 
2x AP 7 s mírně posunutou zn. 4K

1 500,-

2126 
( )  A 408 / 412 VV, Partyzánský aršík, AP 4 - bez čáry u hlavy, 
neoříznutý okraj ! 800,-

2127   A 408 / 412, Partyzánský aršík, AP 8, raz. na zadní str. zk. Be 500,-

2128   A 408 / 412, Partyzánský aršík s novými raz. BÁNSKÁ 
BYSTRICA , TURČIANSKÝ SV. MARTIN 200,-

2129   zn. 413, 30h Štefánik, výrazná složka (foto str. 18) 250,-

2130  / ( )  sestava zn. 415 a 2x zn. 424, 60h a 5K Portréty 1945, 
zajímavé složky 300,-

2131   krajová dvoupáska zn. 432 VV, 4K Kozina, nedotisk 
obrazu v důsledku čištění tiskových válců (foto str. 18) 400,-

2132   zn. 431 - 432,  VK 6 (10x zn. + 2x K), 2,40K a 4K Kozina s 
horním okrajem, kat. 1 000+ 400,-

2133   zn. 431 - 432, VK 7 (10x zn. + 2x K), 2,40K a 4K Kozina s 
dolním okrajem, kat. 1 000+ 400,-

2134   svislé pásy zn. 431 - 432, 2,40K a 4K Kozina, kat. 2 440+ 1 200,-

2135 

  sestava VK: zn. 431 - 432, VK 1 - 4 + 433 - 434 - VK 4 + 
436, VK 4 + 447 - 449, VK 3 + 453 - 455, VK 3 / 2 + 460 - 461, 
VK 2 + 467 - 468, VK 3 + 470 - 473, VK 3 + 4 + 475 - 478, VK 
4 + 481 - 483, VK 3 + 490 - 491, VK 2 + 493, VK 2 + 494 - 496, 
VK 3 / 4 + 498 - 499, VK 4 + L 16a, 2x VK 4 + L 16b, VK 2 + 4 + 
L 20 - 24, VK 2 a 4. Kat. přes 4 200,-

2 000,-

2136 

  sestava levých a pravých svislých pásů zn. 433 - 434, 436, 
447 - 449, 453 - 455, 458 - 459, 467 - 469, 470 - 473, 475 - 478, 
479 - 480, 481 - 483, 489, 490 - 491, 498 - 499, 501, 511 - 513. 
Kat. 7 560,-

3 500,-

2137   aršík A 435 II., VV, Květen 1946, II. typ, VV - výrazný 
posun ořezu doleva. U II. typu vzácné, zk. a atest Pittermann 3 000,-

2138   zn. 466, 5K Beneš 1948, svislá složka 300,-

2139   dvoupáska zn. 471K, Karlova univerzita 1948, vlasová 
složka přes známky a kupon 300,-

2140 
  rohový 28-mi blok zn. 474 DV, 1,50K Podannství 1948 s 

DV ZP 86 / 1 - deformované první K a se jménem autora v rohu 
+ rohový čtyřblok se jménem autora z II. TD

200,-

2141 
  17x aršík A 492, Gottwald 1948, kompletní sestava typů 

a podtypů + VI., VII., a VIII. typy s DV na části nákladu, VI. typ 
s nahodilou vadou a VIII. typ s výrobní vadou

600,-

2142   aršík A 497 Ia, 30. let čs. známky, AP 1 / 1, šikmý ořez 
doprava. Hledané 500,-

2143   aršík A 497 IIIa, 30. let čs. známky, AP 3 / 1, výrazný posun 
ořezu doprava, dvl. Dekorativní 400,-

2144   aršík A 497 IIIa, Hradčany, AP 3 / 1, výrazný posun 
ořezu dolu a doprava. Hledané 800,-

2145   9x aršík A 497, 30. let čs. známky, kompletní sestava typů 
a podtypů 200,-

2146   svislý 10-ti pás zn. 498 ST, 1,50K Lenin 1949, 
ST I. + II., kat. 700+ 350,-

2147   rohová dvoupáska zn. 498 ST, 1,50K Lenin 1949, 
ST. I. + II., kat. 700,- 300,-

2148 
/   2x svislé čtyřznámkové mez. ZT, nevydané zn. výročí 

SNP, bez hodnoty, stříhané. 1x hnědooranžová - svěží + modrá 
s lehkou stopou po nálepce. Zajímavé

400,-

2149   krajový čtyřblok zn. 504 DV, 1K Šverma 1949, 
ZP 42 / 2 - nožička od brýlí 200,-

2150   čtyřblok zn. 504 DV, 1K Šverma 1949, ZP 33 / 1 - vlnovka 
na čele 300,-

2151   rohový čtyřblok zn. 505 VPO, 2K Fučík 1949, vynechané 
čtyři otvory (5, 11, 24 a 30) v prvním sloupci. Hledané 300,-

2152   3x ZT 505, 2K Fučík, zoubkované, různé odstíny 
tmavomodré barvy  zk. Pi 600,-

2153   hnědý ZT 505, 2K Fučík, nezoubkovaný  zk. Pi 500,-
ARŠÍK PRAHA 1950 - LEŠENÍ

2154   A 564, I. typ, komb. A / 7, dvl, kat. 950,- 500,-
2155   A 564, I. typ, komb. A / 8 600,-
2156   A 564, II. typ, komb. B / 7, DV - štíplé prkno, kat. 750,- 400,-

2157   A 564, II. typ, komb. B / 7, DV - štíplé prkno, tisk známek 
mírně šikmo 500,-

2158   A 564, II. typ, komb. B / 8, DV - štíplé prkno, kat. 750,- 400,-
2159   A 564, IV. typ, komb. E / 1, posun červeného nápisu, dvl 450,-
2160   A 564, IV. typ, komb. F / 1 600,-

2161   A 564, V. typ, komb. H / 2, modrá skvrna nad C - 
CELOSTÁTNÍ, dvl 500,-

2162   A 564, V. typ, komb. H / 2, známky lehce šikmo 200,-
2163   A 564, V. typ, komb. H / 3 300,-
2164   A 564, V. typ, komb. I / 4 400,-
2165   A 564, V. typ, komb. J / 3 300,-
2166   A 564, V. typ, komb. M / 4 200,-
2167   A 564, VI. typ, komb. E / 5, rovná 9 600,-
2168   A 564, VI. typ, komb. F / 5, rovná 9 600,-

2137 2144

2280 2213

2214

2153

2180

2253 ex. 2152

22
06
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2169   A 564, VIII. typ, komb. L / 32, KVP 200,-
2170   A 564, IX. typ, komb. I / 13 400,-

2171   A 564, IX. typ, komb. I / 13, VV na ZP 2 a 4 - výrazně 
slabší tisk písmen ...ESKO a 1,50Kč. Neobvyklé 700,-

2172   A 564, IX. typ, komb. J / 12 400,-
2173   A 564, IX. typ, komb. G / 13 600,-
2174   A 564, IX. typ, komb. H / 14, dvl 1 000,-
2175   A 564, X. typ, komb. D / 8, podpis Švengsbír 300,-
2176   A 564, XI. typ, komb. I / 35 200,-
2177   A 564, XI. typ, komb. J / 34 500,-
2178   A 564, XI. typ, komb. J / 34 200,-
2179   A 564, XI. typ, komb. M / 35 200,-
2180   A 564, XI. typ, komb. N / 33, 14. deska 2 000,-
2181   A 564, XI. typ, komb. N / 33 1 000,-
2182   A 564, XII. typ, komb. E / 9 500,-
2183   A 564, XII. typ, komb. F / 9, KVP 300,-
2184   A 564, XII. typ, komb. K1 / 9, podpis Švengsbír 300,-
2185   A 564, XIIa. typ, komb. H / 36 300,-
2186   A 564, XIII. typ, komb. C1 / 23, dvl 400,-
2187   A 564, XIII. typ, komb. C2 / 17 500,-
2188   A 564, XIII. typ, komb. H / 24 400,-
2189   A 564, XIII. typ, komb. H / 24, mírně šikmý tisk známek 600,-
2190   A 564, XIII. typ, komb. I / 17 300,-
2191   A 564, XIII. typ, komb. I / 23 400,-
2192   A 564, XIII. typ, komb. I / 27 400,-
2193   A 564, XIII. typ, komb. I / 27, archový obtisk na lepu 200,-
2194   A 564, XIII. typ, komb. J / 15 500,-
2195   A 564, XIII. typ, komb. J / 16, výstavní razítko 200,-
2196   A 564, XIII. typ, komb. J / 24 300,-
2197   A 564, XIII. typ, komb. J / 29 400,-
2198   A 564, XIII. typ, komb. J / 29 200,-
2199   A 564, XIII. typ, komb. K1 / 28, žlutý klih ! 450,-
2200   A 564, XIII. typ, komb. K2 / 28 500,-
2201   A 564, XIII. typ, komb. K2 / 30, dvl 400,-
2202   A 564, XIII. typ, komb. N / 24, 14. deska 1 000,-
2203   A 564, XIIIa. typ, komb. C1 / 22, pod. Švengsbír, výst. razítko 300,-
2204   A 564, XIIIa. typ, komb. K2 / 21 500,-
2205   A 564, XIIIa. typ, komb. K2 / 22 500,-

OSTATNÍ ZNÁMKY

2206   krajová zn. 578N, 1,50K MDŽ 1951, nezoubkovaná, 
katalog 3 500,-  zk. Be 2 000,-

2207   rohová zn. 579, 3K MDŽ 1951, ZP 91 / 1 - svislá čára 
v obličeji, část nákladu 400,-

2208   zn. 609 - 610, 3Kčs - 4K Jirásek, obě modrý papír 200,-

2209   krajová zn. 618VV, 3K Tankista 1951, VV - výrazný 
nedotisk dolní části známky. Atest Pittermann 3 000,-

2210   zn. 615DV a 619DV, 80h a 5K Den ČSA 1951, 
ZP 24 / 1 - muška u pušky a ZP 20 / 1 - skvrna nad SK 350,-

2211   2x ZT 644, 1,50Kčs Političtí vězni 1952, světlá 
a šedomodrá, atest Pittermann 500,-

2212   dvoupáska zn. 651N, 3Kčs 1. máj 1952, nezoubkované. 
Vzácné  kat. 6 000,- 3 500,-

2213   červenohnědý ZT 651, 3Kčs 1. Máj 1952, 
nezoubkovaný, kat. 1 900,-  zk. Pi 1 000,-

2214   šedozelený ZT 651, 3Kčs 1. Máj 1952, nezoubkovaný, 
kat. 1 900,-  zk. Pi 1 000,-

2215   svislá dvoupáska zn. 653, 1,50Kčs Osvobození 1952, 
VV - skvrna mezi známkami 250,-

2216   zn. 664, 1,50Kčs Lidice 1952, pěkná složka 400,-

2217   aršík A 691 / 692, Bratislava 1952, slabší tisk nápisu - 
menší nedotisk, dvl 400,-

2218 /   9x aršík A 719, 5Kčs Smuteční, kompletní sestava 
I. - VI. + DV IIIa, IIIb a VIa (jen VIa razítkovaný), kat. 1 060,- 500,-

2219 
3x nevydaná zoubkovaná zn. 1K k MDD, červená, oranžově 
červená a šedozelená, plánovaná k 1. 6. 53. Nevydaná 
z důvodu Měnové reformy

1 200,-

2220   zn. 716 DV, 1,50K Stalin 1953, ZP 20 / 1 - čárky ve štítku 200,-

NOVÁ MĚNA

2221   sestava převážně rohových čtyřbloků z let 1953 - 1965, 
kompletní i nekompletní série. Kat. 5 300,- 2 000,-

2222   dolní a horní levý čtyřblok zn. 737, 60h Zápotocký 1953, 
otisk rámu na okrajích, dvl 300,-

2223   zn. 738 - 739a + b, 75h a 1,60Kčs Pražské jaro, odstíny 
barev 200,-

2224 
  rohový čtyřblok zn. 740B VPO, 30h Zápotocký, ŘZ 12 1/2. 

Pod ZP 41 vynechaný perforační otvor - malá část nákladu, jen 
u jednoho dotisku. Hledané

750,-

2225   zn. 757 II, 30h Destinnová, II. typ, kat. 350,- 200,-
2226   zn. 757 III, 30h Destinnová, III. typ, kat. 350,- 200,-

2227   rohový čtyřblok zn. 757 ST, 30h Destinnová, spojené typy 
I. + II. Kat. 516,- 250,-

2228   kraj. zn. 767 DO, 1Kčs Letadlo 1953, otisk molety u ZP 36 300,-

2229   rohový čtyřblok zn. 767 DO, 1Kčs Letadlo 1953, 2x otisk 
molety u ZP 41 a 46 600,-

2230 
  sestava DV: zn. 771 - ZP 10 / 1, čtyřblok zn. 777 - ZP 1 / 1, 

čtyřblok zn. 773 - ZP 1 / 1 a čtyřblok zn. 770 - bod pod 4 a svislá 
čára pod nulou 60h

200,-

2231   rohový 10-ti blok zn. 773 DO, 60h Gottwald a Stalin 1954, 
otisk molety u ZP 21 300,-

2232   krajový čtyřblok zn. 774 DO, 60h Gottwald a Stalin 1954, 
2x otisk molety u ZP 26 a 31, kat. 1 000,- 600,-

2233   zn. 796 DV, 30h Partyzán, ZP 28 / 1 - svislá čára v čepici 250,-

2234   sestava 3x zn. 840 II, 842 II a 843 II, 60h, 
1,60Kčs a 2Kčs Kroje 1955, II. typy, kat. 1 020,- 500,-

2235   dvoupáska zn. 840 ST, 60h Kroje 1955, ST II. + I. 250,-
2236   rohový čtyřblok zn. 842 ST, 1,60Kčs Kroje 1955, ST II. + I. 300,-

2237   rohový čtyřblok zn. 843 ST, 2Kčs Kroje 1955, ST I. + II. 
s retuší DV ZP 4 - skvrny pod SVO Svolinský 500,-

2238   rohový čtyřblok zn. 843 ST, 2Kčs Kroje 1955, ST I. + II. 
s retuší DV ZP 4 - skvrny pod SVO Svolinský 500,-

2239   rohový čtyřblok zn. 843 ST, 2Kčs Kroje 1955, ST I. + II., 
bez DV ZP 4, kat. 650,- 350,-

2240   aršík A 853 / 857 A, Praga 1955, kombinace C / D 250,-

2241   9x A 853 - 857A, zoubkovaný aršík Praga 1955, sestava 
všech desek pro černou barvu - A, C, D1, D2, E, F, G, I a K 2 000,-

2242   6x A 853 - 857B, stříhaný aršík Praga 1955, sestava TD 
pro černou barvu, kromě IV. typu, desky A, B1, B2, H1, H2 a X 2 000,-

2243   zn. 930 II, 60h Komenský, II. typ, kat. 500,- 250,-
2244   sestava zn. 930, 60h Komenský, typ I. - VI., kat. 800,- 400,-
2245   6x TL 930, 60h Komenský, typy I. - VI., kat. 7 000,- 4 000,-
2246   PL 930 V, 60h Komenský 1957, V. typ, VV - šikmý ořez 300,-

2247   krajová svislá 5-ti páska zn. 957, 60h TRNAP, výrazný 
nedotisk zeleného ocelotisku na všech ZP. Zajímavé 700,-

2248   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ, kat. 2 800,-, atest Pi 1 400,-

2249 
  krajový čtyřblok zn. 969, 75h Kroje III, složka v dolním 

okraji ZP 9, pokračující pod ZP 10, částečně oddělená 
perforace. Složky u známek z plochy výjimečné

300,-

2250   3x PL 1013, 1,60Kčs Švabinský 1958, kompletní sestava 
I. - III. typ, kat. 1 200,- 600,-

2251  PL 1013 I, 1,60Kčs Švabinský, DV ZP 3 / 1 - skvrna u ucha 200,-
2252   4x PL 1017, 1,60Kčs Brno, kompletní  A - D, kat. 1 200,- 600,-
2253   krajová zn. 1091x, 30h Novotný, I. vydání, kat. 2 400,- 1 100,-
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2254   zn. 1091x, 30h Novotný, I. vydání  zk. Ka 600,-

2255   rohová zn. 1216 DV, 5Kčs Praga 1962, ZP 1 / A - tečka 
za pětkou  zk. Pofi s 200,-

2256   A 1216, 5Kčs Praga 1962, deska A 1, výstavní raz. Kat. 600,- 300,-

2257   A 1216, 5Kčs Praga 1962, deska A 2, DV - tečka za 
pětkou, kat. 1 500,-  zk. Pofi s 800,-

2258   A 1216, 5Kčs Praga 1962, deska A 2, kat. 1 000,- 400,-
2259   A 1216, 5Kčs Praga 1962, deska B, kat. 3 800,- Hledané 2 000,-
2260   rohová zn. 1217 II, 15h Bělásek 1961, II. typ 200,-
2261   PL 1263b - 1264b, kompletní sestava všech pěti desek 500,-

2262   sestava zn. 1265, 1294, 1295, 1298, 1318 a 1319 
s přetiskem VZOR + zn. 2297 a 3005 s průpichem 400,-

2263   zn. 1289 DV, 1,20Kčs Vzpírání 1963, ZP 23 / 2 - skvrna 
u levého kotouče činky 250,-

2264   12x aršík A 1308, Vesmír 1963, kompletní sestava typů, 
většina označena, kat. 2 000,- 1 200,-

2265   krajová dvoupáska zn. 1376 DV, 2Kčs Kosmos 1964, 
ZP 15 / 2 - skvrna v K Kčs. Část nákladu - dotisk 300,-

2266   zn. 1381 DV, 1,60Kčs Hořec 1964, ZP 3 / 1 - přeruš. lístek 200,-

2267   8x aršík A 1400, 3Kčs Let kosmounautů 1964, kompletní 
sestava typů I. - VIII. Kat. 1 000,- 500,-

2268   rohový čtyřblok zn. 1406 DV, 1,60Kčs Ptactvo 1964, 
ZP 49 / 1 - skvrna nad nulou 250,-

2269   zn. 1412 DV, 20h Vesmír 1965, ZP 35 / 2 - čára nad OS 200,-

2270   krajový čtyřblok zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr 1966, 2x ST I. + II. 
+ DV - skvrna u trávy, kat. 900+ 450,-

2271   rohový 8-mi blok zn. 1519 DV, 1Kčs Kapr 1966, 
ZP 19 / 1 - nedotisk posledního SKO, část nákladu. Hledané 200,-

2272   zn. 1519 VV, 1Kčs Kapr 1966, ZP 29 / 1 - nedotisk 
znaku. V katalogu podceněno. Vzácné 1 500,-

2273   zn. 1519 DV, 1Kčs Kapr 1966, ZP 81 / 1 - chybí část 
nápisu Vingler 1966 200,-

2274   čtyřblok zn. 1521 DV, 1,40Kčs Lipan 1966, ZP 67 / 1 - žlutá 
skvrna pod ocasem 200,-

2275   dvoupáska zn. 1521 DV, 1,40Kčs Lipan 1966, 
ZP 92 / 1 - světlý kámen 200,-

2276   krajový čtyřblok zn. 1564N, 50h Telč, nezoubkovaný, 
kat. 6 000,- 3 500,-

2277   rohový čtyřblok zn. 1569 DV, 60h Rys 1966, 
ZP 32 / 1 - nerovný levý horní roh 200,-

2278   krajový 10-ti blok zn. 1570 ST, 80h Zajíc 1966, 
5x ST I. + II., kat. 750,- 350,-

2279   2x 5-ti páska zn. 1570 II, 80h Zajíc 1966, II. typy, 
5. a 10. sloupec, kat. 800,- 200,-

2280   rohová 5-ti páska zn. 1572 HZ, 1,20Kčs Medvěd 1966, 
postup zoubkování zleva doprava 1 500,-

2281   zn. 1572, DV 1,20Kčs Medvěd 1966, ZP 40 / 1 - seříznutý 
pravý horní roh 200,-

2282   PL 1574 - 1578, Umění 1966, kat. 1 500,- 800,-

2283   PL 1574 DV, 1Kčs Hollar 1966, ZP 3 / 2 - slza pod okem, 
kat. 1 300,-  zk. Pofi s 600,-

2284   zn. 1574 DV, 1Kčs Hollar, ZP 3 / 2 - slza, kat. 800,- 400,-

2285   spojka zn. 1574M DV, 1Kčs Hollar, mez. s DV ZP 3 / 2 
- slza, kat. 850,- 400,-

2286   PL 1575 I, 1Kčs Kupecký 1966, I. typ, kat. 450,- 200,-

2287   úplná sestava desek, jejich variant a podvariant PL (4) 
z období 1966 - 1968, mj. I., II. a III. Umění 3 000,-

2288   dvoupáska zn. 1587 ST, 30h Břehouš, spojené typy I. + II., 
kat. 420,- 200,-

2289   krajový čtyřblok zn. 1587 ST, 30h Břehouš, 2x spojené 
typy I. + II. 400,-

2290   rohové čtyřbloky zn. 1587 - 1593, 30h - 1,60Kčs Vodní 
ptactvo 1967, zn. 30h - 2x ST II. + I., kat. cca 1 300,- 600,-

2291   rohová třípáska zn. 1639 DV, 1Kčs Hranostaj 1967, ZP 48 
/ 1 - dvě čárky nad O Obyčajný. V katalogu silně podceněno 300,-

2292   zn. 1682 - 1685, 1687 - 1691, 1693 KH, 30h - 3Kčs Nová 
a Stará Praha, horní kupony, kat. 440,- 200,-

2293   rohové spojky S 1682 - 1685, 1687 - 1691 a 1693, 
30h - 3Kčs Nová a Stará Praha, kat. 600+ 300,-

2294   2x ZT 1777, 2,40Kčs Mucha 1969, 1x barvy bez černé, 
1x pouze okrová 1 200,-

2295   zn. 1802 VV, 2,20Kčs sv. Jeroným 1969, VV - částečný 
strojový obtisk na lepu, kz. Zajímavé 500,-

2296   dvoupáska zn. 1815 DV, 40h Komenský, ZP 34 / 1 - rysky 
v nule 1670 200,-

2297   roh. čtyřblok zn. 1828 DO (ST), 60h Lenin 1970, atest Pi 700,-

2298   1/2 archu zn. 1828 DO, DV, 60h Lenin 1970, DV ZP 17 - 
27 - ryska mezi zn. a DO (dříve ST) ZP 48 / 1. Kat. přes 1 500,- 800,-

2299   zn. 1828 DV + VV, 60h Lenin 1970, ZP 14 / 2 - svislá čára 
pod okem, VV - skvrna vpravo u hlavy 200,-

2300   svislá dvoupáska zn. 1828 DV, 60h Lenin, ZP 17, 
27 / 1 - skvrna mezi známkami 200,-

2301   sestava zn. 1828 - DV ZP 14 / 2 + zn. 1780 - DO 3 / 1 300,-

2302   zn. 1877 VV, 2Kčs Lidová architektura 1971, VV - zcela 
vynechaná fi alová barva. Kat. 1 800,- Hledané 900,-

2303   sestava převážně rohových čtyřbloků zn. 1971 - 1988, 
většinou kompletní série. Kat. cca 4 000,- 1 000,-

2304   zn. 1928xb, 80h UNICEF 1971, papír OZ, kat. 1 800,- 900,-

2305   rohový 8-mi blok zn. 1946 DO, 1Kčs UNESCO 1972, 
DO ZP 70, 80, 90 a 100 / 1. U ZP 70 výrazný posun moletáže 200,-

2306   zn. 1961 DV, 60h ČSSR Mistrem světa 1972, 
ZP 21 - přerušené T, kat. 1 200,- 500,-

2307   zn. 1961 - 1962 VV, 60h - 1Kčs ČSSR Mistrem světa 1972, 
výrazné posuny přetisku doleva, 60h navíc dolů. 500,-

2308   rohový čtyřblok zn. 2022 VV, 40h Vesmír 1973, posun 
perforace do obrazu známek 1 200,-

2309   PL 2024 I, 3,60Kčs Vesmír 1973, linkov. pozadí, kat. 500,- 200,-

2310   rohová dvoupáska zn. 2029xa II, 60h Ústava 1973, II. typy 
na okraji podpis Lukavský, kat. 560+ 250,-

2311   rohová dvoupáska zn. 2029 II, 60h Ústava 1973, kat. 560,- 200,-
2312   krajová zn. 2090xa, 60h MDD 1974, papír BP, kat. 900,- 400,-
2313   zn. 2095xa, 30h Můza 1974, papír BP, kat. 800,- 400,-

2314   krajový čtyřblok zn. 2113 VV, 60h Holubice 1974, VV 1 - 
vynechaná žlutá a červená barva, kat. 2 000,-  zk. Ša a Pi 1 200,-

2315   zn. 2117 VV, 1,80Kčs Umění 1974, VV - špatný stěr barvy 200,-

2316   2x 9-ti blok zn. 2126xb + xa, 30h Rok ženy 1975, 
papíry OZ a BP, kat. 3 609,- 500,-

2317   zn. 2126 RE, 30h Rok ženy, retuš ZP 85 skvrna pod okem 200,-

2318   krajový čtyřblok zn. 2126 DV, 30h Rok ženy, 
ZP 85 / 1 - modrá slza pod okem 200,-

2319   rohový čtyřblok zn. 2129 DO, 1,20Kčs Morávka 1975, 
ZP 35 / 2 - vryp v růži, kat. 450,- 250,-

2320   rohová dvoupáska zn. 2129 DO + DV, 1,20Kčs Morávka, 
ZP 35 / 2 - vryp v růži + čárka přes 1 (část nákladu), kat. 600,- 300,-

2321   PL 2164xa, 5Kčs Vesmír 1975, papír BP, kat. 600,- 300,-

2322   kraj. dvoupáska zn. 2187 VV, 1Kčs OH Innsbruck 1976, 
VV - levá známka bez hodnoty (malá část nákladu). Hledané 1 500,-

2323   aršík A 2215 DO, 2Kčs Kouření 1976, kat. 1 100,- 550,-
2324   aršík A 2215 DO, 2Kčs Kouření 1976, kat. 1 100,- 500,-
2325   krajová zn. 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP  zk. Be 250,-

2326 

 /   7-mi páska zn. 2216, 30h svitková, výrazný 
nedotisk přes všechny známky. Pravděpodobně vyřazeno 
z prodeje. Na zadní straně číslo 545. Pravé dvě známky 
s razítkem PRAHA 41, 25. 9. 79. 

1 500,-

2327   15-ti blok zn. 2217, 60h svitková, tři řady nad sebou, 
3x číslo 610 1 000,-

2328   zn. 2250, 30h Všeodborový sjezd, posun karmínové barvy 300,-

2329   PL 2252 VV, 3,60Kčs Pražský Hrad 1977, větší zlaté 
skvrny u ZP 1 a 2. Zajímavé 500,-

2330   zn. 2297 ZT, 3,60Kčs Kosmický let, sv. zelená, kat. 1 200,- 700,-
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2331 
  roh. 5-ti páska zn. 2260 ORZ, 60h Porcelán 1977, obráce-

né rámcové zoubkování. Pro srovnání přiložená čtyřpáska s 
normální perforací. Obě pásky s datem tisku 29. III. 77. Hledané

1 200,-

2332   krajový 9-ti blok zn. 2306 ST, 2Kčs MS v hokeji 1978, 
ST I. + II. + I. 300,-

2333   zn. 2314 II RE, 3,60Kčs Pražský Hrad, II. typ s retuší DV, 
kat. 450,- 200,-

2334   sestava dvoupásek zn. 2314 ST a 2314 ST RE, 
3,60Kčs Pražský Hrad, ST + ST s retuší DV, kat. 1 150,- 500,-

2335   PL 2314 RE, 3,60Kčs Pražský Hrad, DT + retuš DV, čárky 
u nosu, kat. 1 300,- 500,-

2336   PL 2314 I, 3,60Kčs Karel IV., pouze I. typy, kat. 600,- 300,-
2337   PL 2314 II RE, 3,60Kčs Karel IV., II. typ s retuší 600,-

2338   dvoupáska zn. 2330 DO, 1Kčs Obecní dům 1978, 
ZP 36 / 1 - dvojitá moletáž chodníku, kat. 600,- 300,-

2339   aršík A 2334 / 2335 DV, Tiziano 1978, DV 2 - čárka 
před hlavou. U aršíku bez přítisku vzácné 600,-

2340   cca 70ks rohových čtyřbloků se značkou TÚS, 1978 - 1979 500,-

2341 
  3x zn. 2357 VV, 1Kčs Výročí 1979, 1x větší posun 

perforace a barev, bez žluté barvy a špatný stěr modré 
barvy + 2x menší posun barev

1 000,-

2342   rohový čtyřblok zn. 2369A, 3Kčs Horská služba 1979, 
zoubkování 11 3/4, kat. 1 200,- 500,-

2343   zn. 2370 DV, 60h Mírové hnutí 1979, ZP 4 / 2 - otevřený 
roh rámečku 200,-

2344   sestava zn. 2372, dvoupásky zn. 2734 a 2884, 
vše s posuny perforace 300,-

2345   rohová čtyřpáska zn. 2423 VV, 50h Bystřice p. / P., 
větší posun černé barvy, datum tisku 10. XII. 79. Zajímavé 600,-

2346   rohový 8-mi blok zn. 2484, 1Kčs KSČ 1981, špatný stěr 
barvy. Datum tisku 23. II. 81 500,-

2347   rohový 10-ti blok zn. 2530ya, 6Kčs Železnice 1982, papír 
FL 1, datum tisku 15. 1. 82, kat. 1 000,- 400,-

2348   rohový 10-ti blok zn. 2534yb, 50h Rytiny 1982, papír FL 2, 
kat. 4 000,- 1 200,-

2349   roh. čtyřblok zn. 2534yb, 50h Rytiny, pap. FL 2, kat. 1 600,- 500,-

2350   rohová dvoupáska zn. 2562 VV, 1Kčs Rozvoj SSSR 1982, 
částečný obtisk fi alové barvy u obou známek 200,-

2351   rohový 8-mi blok zn. 2565ya, 4,40Kčs Sochařství 1982, 
papír FL 1, kat. 640,- 250,-

2352   krajová třípáska zn. 2574, 50h Husák 1983, posuny 
vodorovných perforací 200,-

2353   zn. 2574 VV, 50h Husák, vynechaný podtisk, kat. 1 000,- 400,-

2354   rohový čtyřblok zn. 2574 VV, 50h Husák, úplně 
vynechaný podtisk, kat. 4 000,- 1 800,-

2355   krajová třípáska zn. 2574 VV, 50h Husák, u dvou známek 
částečně vynechaný podtisk, jedna zn. bez podtisku, kat. 1 600,- 800,-

2356   4x PL 2596, Holubice 1983, sestava všech desek A - D 700,-
2357   A 2597B, Holubice 1983, bez čísel 200,-

2358   kraj. třípáska ZT 2657, 1Kčs Karty, stříhaná, černá + 
posunutá žlutooranžová barva. Známkový papír s lepem 900,-

2359   zn. 2701 VV, 50h Proti fašismu 1985, silná šedá svislá 
čára přes známku 300,-

2360   4x aršík A 2704B, Helsinky, sestava TD A - D, stříhané 700,-

2361   čtyřblok zn. 2734, 50h Vodňany 1986, posunutá a 
odskočená perforace. Velmi zajímavé 800,-

2362   8x aršík A 2852A + B, Moskva 1988, kompletní sestava 
AP 1 - 8, zoubkované a nezoubkované, kat. 450,- 200,-

2363   St 2888 + 2889, 3 + 4Kčs soutisk Námořní plavba 1989, 
kat. 1 400,- 500,-

2364   SL 2888 / 2889, 3 + 4Kčs Námořní plavba 1989, list pro 
sešitkové vydání, TD 2 2 000,-

2365   100x PL 2983 PV, 4Kčs Kriváň 1991, kompletní balíček, 
kat. 10 000,- 1 200,-

2366   PL 2983 - 2984, Krásy vlasti, PL 2983, VPO 
mezi ZP 12 a 17 200,-

2367   rohový čtyřblok zn. 3014 ORZ, 1Kčs Chroust 1992, 
obrácené rámcové zoubkování 500,-
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LETECKÉ

2368   zn. L 20 - 24 VK 4, 10Kčs - 50Kčs Letecké, pravý dolní roh 
bez pravého okraje, kat. 700,- 300,-

2369   kraj. zn. L 22N, 20K hnědá, kat. 3 500,-  zk. Gi 1 900,-

2370   zn. K L 29 - 32 + 31a, KH + KD, přet. provizoria, horní 
a dolní kupony, vč. světle modrého přetisku, kat. 2 970,-  zk. Be 1 400,-

2371   rohový 10-ti blok zn. L 31a, 15 / 24Kčs světle modrý 
přetisk, 2x KD. V tak velkém bloku vzácné, kat. 1 920,-  zk. Be 1 000,-
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2372   rohový čtyřblok zn. L 31b VV, 15 / 24Kč s přetiskem, 
2x KH, VV - bílá skvrnka v číslici 5 (nedotisk) 200,-

2373   rohový čtyřblok zn. L 32 ST, 30 / 50Kčs s přetiskem, 
ST I. + II., kat. 1 120,-  zk. Pi 600,-

2374   čtyřblok zn. L 38 DV, 1,55Kčs Olomouc 1955, 
ZP 18 / 1 - čára přes okna 200,-

2375   roh. 8-mi blok zn. L 54 s DV ZP 19 / 1 - čárka za Kosmo-
naut + roh. třípáska zn. L 72 s DV ZP 14 / 1KH - žlutá skvrnka 300,-

2376   sestava kuponových leteckých zn. L 56 - 61, L 72 - 73 a 
L 86 - 90. Spojky, meziarší, kupony, deskové vady, kat. 1 380,- 600,-

NOVINOVÉ

2377   rohový čtyřblok zn. NV 24, 10h Listonoš, DZ 6-45, 
na ZP 100 výrazná VV - nedotisk pruhů pod h 300,-

SLUŽEBNÍ A DOPLATNÍ

2378 
  krajový 12-ti blok zn. SL 1, 50h Služební, dvě neobvyklé 

VV ZP 85 - lev s kroužkem u jazyky a ZP 95 - kroužek u nohy 
lva + ZP 96 s retuší DO - přerušený ocas

600,-

2379   2x čtyřblok zn. SL 2, 1K Služební I, VV ZP 3 - bílý kroužek 
v S, DV ZP 18 / 1 - skvrnka pod Z 550,-

2380 
  2x rohový čtyřblok zn. SL 2 VV, 1K Služební I, 

1x VV ZP 91 - kroužek u nohy (zatím nepublikováno) + 
VV ZP 19 - 20 - skupina skvrn mezi známkami

550,-

2381   sestava čtyřbloků zn. SL 8, SL 10 - 12. 2x odstíny od 
každé hodnoty, např. extrémně vzácné mezní odstíny zn. 1Kčs 500,-

2382   sestava kompletních DV Služební II, 1947, většinou větší 
celky, kat. 450+ 200,-

2383   zn. DL 93xb, 20h Doplatní 1971, papír OZ, dvl, kat. 1 200,-  
zk. Arbeit 450,-

CVIČNÉ ZNÁMKY STŘEDISKA SPOJŮ

2384   5-ti páska 2Kčs + dvoupáska 2Kčs, ale tmavší barva a 
tlustý papír + krajová zn.  30h a 1Kčs. Různé TV 500,-

2385 
  rohový 6-ti blok a rohová dvoupáska zn. 4A a 3A, 1Kčs 

a 30h Dostavník a Sloupy 1954. Zoubkování 10 3/4. Lom přes 
jednu známku 30h, kat. 810,-

300,-

2386   rohový 6-ti blok zn. D 2A, 20h Doplatní 1954, zoubkování 
10 3/4, lom přes dvě známky, kat. 2 100,- 800,-

2387   rohový 14-ti blok zn. D 3A, 1Kčs Doplatní, zoubkování 
10 3/4. Čtyři známky KVP, ostatní pěkné, kat. 4 200,- 1 500,-

RYTINY ČSR II

2388 černý ZT 388, Mjr. Novák, prázdné hodnotové štítky. Rytina 
nalepena na kartonovém papíru, datum 3. 10. 44, atest Pi 4 000,-

2389 
černý ZT 390, Npor. Zimprich, prázdné hodnotové štítky. 
Rytina nalepena na kartonovém papíru, datum 26. 10. 44, 
atest Pittermann

4 000,-

2390 
černý ZT 392, J. Gabčík, prázdné hodnotové štítky. Rytina 
nalepena na kartonovém papíru, razítko THOMAS DE LA 
RUE s datem 2. 1. 45, atest Pittermann

4 000,-

2391 
fi alový ZT 394 a modrý ZT 402, 60h a 10K F. Adámek. Rytiny 
nalepené na silném kartonu, anglická archivační poznámka 
s datem 22. 1. 45. Atest Pittermann

9 000,-

2392 karmínový ZT 447, 1,20K Dvouletka 1947  zk. Pi 1 000,-
2393 karmínový ZT 449, 4K Dvouletka 1947  zk. Pi 1 000,-
2394 karmínový ZT 456, 1,20K Festival mládeže 1947  zk. Pi 800,-
2395 šedomodrý ZT 469, 5K Alegorie  zk. Pi 1 000,-
2396 šedomodrý ZT 477, 2K Schejner  zk. Pi 1 000,-
2397 černý ZT 477, 2K Schejner  zk. Pi 1 000,-
2398 červený ZT 478, 3K Vaníček  zk. Pi 1 000,-
2399 karmínový ZT 478, 3K Vaníček  zk. Pi 1 000,-
2400 hnědý ZT 478, 3K Vaníček  zk. Pi 1 000,-
2401 2x ZT 620, 1,50K Gottwald a Stalin 1951, postup rytiny 1 500,-
2402 černý ZT 691, 2Kčs Bratislava 1952  zk. Pi 1 200,-
2403 ZT 691 - 692, 2K - 3K Bratislava 1952, původní barvy  zk. Pi 3 000,-
2404 modrý ZT 770, 60h Gottwald 1954, atest Pittermann 1 400,-
2405 šedohnědý ZT 770, 60h Gottwald 1954, atest Pittermann 1 400,-
2406 fi alově hnědý ZT 770, 60h Gottwald 1954, atest Pittermann 1 400,-
2407 modrý ZT 808, 30h Telč 1954, podpis C. Bouda 1 500,-

2408 série ZT 877 - 880, 30h - 75h Čs. výrobky 1956 v černé 
nebo šedé barvě  zk. Pi 3 200,-

2409 hnědočervený ZT 879, 60h Čs. výrobky  1956  zk. Pi 800,-

2410 ZT 948 - 949, 30h - 60h Výstava Pardubice 1957 v černé 
nebo šedé barvě  zk. Pi 1 600,-

2411 černý ZT 950, 30h Lidice 1957 1 200,-
2412 červený ZT 1221, 60h Motýli 1961, nahnědlý papír 1 200,-
2413 černý ZT 1222, 80h Motýli 1961, nahnědlý papír 1 200,-
2414 modrý ZT 1223, 1Kčs Motýli 1961. Papír s průsvitkou 1 500,-
2415 černý ZT A 1268B, aršík Praga 1962, papír s lepem. Hledané 1 200,-
2416 ZT 1396, 1Kčs OH 1964, původní barvy, atest Pittermann 1 500,-
2417 černý ZT 1461, 60h Konference spojů 1965 800,-

2418 ZT A 1466, 5Kčs Pražský Hrad 1965, původní barvy, obtisk 
modré barvy na zadní straně 1 800,-

2419 černý ZT A 1466, 5Kčs Pražský Hrad 1965 1 400,-
2420 ZT 1871, 60h Zrzavý 1971, pův. barva, podpis Herčík  zk. Pi 900,-

2421 5x ZT 1950, 60h V. Fiala 1972, fáze rytiny, 1x papír s lepem, 
4x kartonový papír  zk. Pi 2 800,-

2422 černý ZT 1950, 60h V. Fiala 1972, kartonový papír  zk. Pi 900,-
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2423 4x ZT 2037, 1Kčs Flora Olomouc 1973, fáze rytiny. 3x papír 
s lepem, 1x karton, podpis Herčík  zk. Pi (foto str. 25) 1 800,-

2424 3x ZT 2067, 60h J. Brož 1974, fáze rytiny, podpisy Herčík. 
Papír s lepem  zk. Pi 1 000,-

2425 ZT 2165, 30h Husák 1975, původní barva, větší formát. 
Podpis Husák, vzácné 3 000,-

2426 šedý ZT 2357, 1Kčs RVHP, podpis Herčík  zk. Pi (foto str. 25) 800,-
2427 šedomodrý ZT 2357, 1Kčs RVHP, křídový papír (foto str. 25) 600,-
2428 šedočerný ZT 2358, 30h Výročí 1979, podpis Herčík  zk. Pi 800,-
2429 černý ZT 2380, 1,20Kčs Vysoké Mýto 1979 500,-
2430 černý ZT 2425, 50h Rožmitál pod Třemešínem 1980 500,-
2431 2x ZT 2563, 1Kčs Sochařství 1982, černá a původní barvy 1 500,-
2432 černý ZT 2635, 50h Kutná Hora 1984 500,-
2433 černý ZT 2636, 1Kčs Milevsko 1984 500,-

2434 ZT jedné symbolické kresby A 2688, původní barvy  zk. Pi 300,-
2435 černý ZT 2717, 2Kčs Pražský Hrad 1985  zk. Pi 800,-
2436 černý ZT 2734, 50h Vodňany 1986 500,-

2437 ZT levého a pravého kuponu A 2747, hrabě Paar 1986, bez 
černé barvy  zk. Pi 600,-

2438 šedočerný ZT 2927, 10Kčs B. Martinů, pod. Herčík  zk. Pi 800,-
2439 černý ZT 2934, 50h Poděbrady 1990 500,-
2440 černý ZT 2935, 50h Soběslav 1990 500,-
2441 černý ZT 2969, 3Kčs Umění 1990, podpis Herčík  zk. Pi 1 000,-
2442 černý ZT 2998, 7Kčs Umění 1991, podpis Herčík  zk. Pi 1 000,-
2443 černý ZT 3002, 10Kčs Komenský 1992, podpis Herčík  zk. Pi 1 000,-

2444 červený ZT VT 6, Osvobození 1975, podpis Herčík, přiloženo 
věnování ministra Chalupy. Atest Pittermann 3 000,-

2445 šedomodrý a hnědý ZT kreseb k suvenýrovému PL Artia 1968 400,-
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KRESBY
2446 tužkokresba od M. Švabinského, nepřijatý návrh k aršíku A 492 2 000,-

2447 kresba a tisk k nálepce IV. výstavy poštovních známek v Písku 
1948. Podpis autora, zarámováno v jedné paspartě 500,-

DESETIBLOKY
2448   PL 574, 5Kčs Fučík, KVP, kat. 5 000,- 2 000,-
2449   PL 757 II, 30h Destinnová, II. typ, malý lom, kat. 1 500,- 500,-
2450   PL 759, 2Kčs Vojan, kat. 500,- 200,-
2451   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 2 000,- 800,-
2452   PL 842, 1,60Kčs Kroje I, bez typů 800,-
2453   PL 843, 2Kčs Kroje I, kat. 1 800,- 600,-
2454   PL 951, 60h Lidice 300,-
2455   PL 968 - 971, Kroje III, KVP - skvrnky, kat. 2 400,- 500,-
2456   PL 968, 45h Kroje III, deska A, dvl 200,-
2457   PL 970, 1,25Kčs Kroje III, deska B, dvl, kat. 1 100,- 400,-
2458   PL 971, Kroje III, vázačka, kat. 900,- 400,-
2459   PL 1018, 1022, 1023 a 1028, Houby, UNESCO, kat. 1 080,- 400,-

2460   PL 1219 - 1225, Motýli 1961, chybí 15h a 20h, 
u 2Kčs - přeložený roh 700,-

2461   sestava PL 1219 A 1.1, PL 1220 A 1.1a a PL 1224 A 1.2, 
dvl, kat. 1 100,- 350,-

2462   PL 1269, 1,60Kčs FIP, kat. 800,- 400,-
2463   PL 1269, 1,60Kčs FIP, kat. 800,- 400,-

2464   PL 1381 VV, 1,60Kčs Květiny 1964. Špatný stěr zelené 
barvy u dolních známek. Zajímavé 1 000,-

2465   PL 1541, 1,40Kčs Indián, luxusní stav 1 500,-
2466   PL 1541, 1,40Kčs Indián, denní raz. 200,-
2467   PL 1600 - 1605, 30h - 1,20Kčs Montreal 1967, KVP 200,-
2468   PL 1626B, 60h Observatoř 1967, TD B 300,-
2469   PL 1655, 30h 50 let ČSR, kat. 600,- 300,-
2470   PL 1655, 30h, ČSR, kat. 600,- podpisy Jirka a  Svolinský 300,-

2471   PL 1655 a PL 1718, 30h 50 let ČSR a Znak, oba stržený 
lep cca 5cm průměr, v okraji KVP. Kat. 1 900,- 400,-

2472   PL 1718, 1Kčs Znak 1968, dvl, kat. 1 300,- 300,-
2473   PL 1718, 1Kčs Znak 1968, podpis Herčík, kat. 1 300,- 600,-
2474   PL 1783 - 1785, Tatry 1969 400,-
2475   PL 1927 I. + II. - 1932, 60h - 3Kčs UNICEF, 60h - oba typy 300,-

2476   PL 2001 - 2003, 1,60Kčs - 3Kčs Ptáci 1972, 
3Kčs s podpisy Kovařík a Mráček. V katalogu podceněno 400,-

2477   PL 2001 - 2003, Ptáci 1972 400,-
2478   PL 2036 - 2041, Flora 1973, 10-ti bloky  + čtyřbloky 300,-
2479   PL 2038, 2039 a 2041, Flora 1973 300,-
2480   PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, kroužky u oka, kat. 1 100,- 500,-
2481   PL 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, kat. 4 500,- zk. Pofi s 2 200,-

2482   PL 2263 - 2266, 1Kčs - 5Kčs Kroje 1977, 
8-mi a 10-ti bloky, kat. 1 100,- 500,-

2483   PL 2263 - 2266, Kroje 1977 450,-
2484   PL 2263 - 2266, Kroje 1977  300,-
2485   PL 2369B, 3Kčs Horská květena, zoubk. 13 3/4, kat. 500,- 200,-
2486   PL 2383 - 2386 + PL 2383 bez DV, UNESCO 250,-
2487   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos 1980, kat. 1 000,- 500,-
2488   PL 2445 - 2448, Flora 1980 350,-
2489   PL 2909, 50h Houby 1989, bez přečn. otvoru, kat. 400,- 200,-

LETECKÉ

2490   PL L 33 - 36, 6K - 20K Lázně 1951. U PL 20K menší 
strojový obtisk nad ZP 1 a 2. Ojedinělý výskyt, atest Pi 20 000,-

2491   PL L 33 - 36, Lázně 1951, PL 20K - KVP, kat. 26 000,- 4 000,-

2492   PL L 33, 6K Lázně, deska A 1, pod ZP 10 tisková skvrna, 
kat. 2 500,- 1 300,-

2493   PL L 34, 10K Lázně, deska A 1, kat. 2 500,- 1 300,-

2494   PL L 35, 15K Lázně, deska A 1, nad levým křížkem TV 
- skvrnka, kat. 7 000,- 3 800,-

2495   PL L 35, 15K Lázně, deska A 1, obrácená poloha 
perforačního rámce ! Nad levým křížkem TV - skvrnka, dvl 4 500,-

2496   PL L 35, 15K Lázně, deska B, TV - větší tiskové 
skvrnky u rozměřovacích křížků, dvl, kat. 7 000,- 3 800,-

2497   PL L 50 - 53, Praga 1962, strojové raz., kat. 600,- 300,-
2498   PL L 69 - 71, 60h - 2Kčs Praga 1968, kat. 450,- 200,-
2499   PL L 69 - 71, 60h - 2Kčs Praga 1968, TD A + B, kat. 900+ 400,-
2500   PL L 74 - 79, 30h - 3,60Kčs 50 let ČSA 1973 700,-

KOMPLETNÍ ARCHY ČSR II

2501 kuponové archy zn. 453 - 455, 481 - 483, Lidice a M. Urban, 
část chatrná perforace 1 000,-

2502 10x 25ks archy zn. 958, 1,25Kčs Vysoké Tatry, kat. 2 500,-. 250,-
2503 10x 50ks archy zn. 1203, 2Kčs Zemědělské plodiny, kat. 4 500,- 450,-
2504 2x 50ks archy zn. 1257, 3Kčs Malárie 1962, A + B, kat. 600,- 200,-
2505 10x 50ks arch zn. 1387, 60h Červený Kříž 1964, kat. 1 500,- 200,-
2506 4x 25ks archy zn. 1636, 1,40Kčs Květena 1967, kat. 2 000,- 200,-
2507 50ks arch zn. 1768B, část. obtisky černé barvy na několika zn. 200,-

2508 50ks arch zn. 1828 DO, 60h Lenin, TD 1 s DO ZP 49 a DV mezi 
ZP 17 a 27, datum 31. III. 70, kat. 1 500,- 800,-

2509 100ks arch zn. 1875ya, 1Kčs Horácko 1971, papír FL 1, datum 
4. 6. 72, kat. 3 000,- Na okraji stopa po přilepení 600,-

2510 
35ks archy zn. 1961 - 1962, 60h - 1Kčs ČSSR Mistrem světa 
1972, včetně ST a DV (mj. přerušené T). Podpisy rytce 
a návrháře na okraji.  Kat. přes 6 300,-

2 500,-

2511 nekompletní archy zn. 1961 - 1962, ČSSR Mistrem světa 1972, 
A + B, vytržena DV ZP 21, kat. cca 10 000,- 1 500,-

2512 5x PA 2091 - 2092, Brno 1974, kat. 1 250,- 200,-

2513 100ks arch zn. 2111 Lt, 30h Psaníčko, tropický lep, datum 
5. III. 76. U šesti známek odtržený okraj 5 000,-

2514 100ks archy zn. 2165 - 2166ya, 30h - 60h Husák 1975, papír 
FL 1, kat. 6 000,- 1 500,-

2515 arch zn. 2166ya, 60h Husák 1975, papír FL 1, datum 9. VI. 77, 
kat. 3 000,- 700,-

2516 2x 25ks arch zn. 2306, 2Kčs MS Lední hokej 1978, A + B, 
kat. 500,- včetně ST 200,-

2517 50ks arch zn. 2331xb, 2Kčs Telekomunikační budova, PA B, 
papír OZ, datum 20. 7. 78, kat. 15 400,- 1 500,-

2518 2x 25ks arch zn. 2361xb, 1,60Kčs Interkosmos, A + B, papír OZ, 
částečně rozpadlé v perforaci. Kat. přes 1 400,- 200,-

2519 archy PA 2889 A + B, 4Kčs Námořní plavba 1989 s perforačními 
otvory a bez perforačních otvorů, kat. 8 000+ 800,-

2520 
archy 1968 - 1976, převážně nepoužitých, většinou neúplné 
série, část obě TD. Část s DV, 1893 ZP 50 / 1 - čára u cepínu. 
Část s podpisy autorů nebo rytců, vysoký katalog přes 5 700,-

1 500,-

2521 2x 50ks arch, zkouška tisku TÚS Praha, rotačka Wifag, 
TD A + B, data 16. 12. 82, kat. 10 000,-  až 40 000,- 1 500,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ A VÝSADNÍ TISKY
2522 kompletní základní sbírka PT 1 - 25, 1962 - 1992, kat. 11 630,- 4 000,-
2523 PT 2xa. Janáček 1966, větší formát, bez čísel. Vzácné  zk. Pi 2 000,-
2524 PT 3b, 5Kčs Praga 1968, bez čísel ! Vzácné zk. Pi 2 000,-

2525 PT 3, 5Kčs Praga 1968, bez čísla, větší formát 147 x 209 mm. 
Vzácné, katalog neuvádí 3 000,-

2526 nevydaný PT 4N, Růžencová slavnost 1968, rozměr 
76 x 101 mm, kat. 5 000,- 2 500,-

2527 PT 5A + B, Hradčany 1968, oba s nulami, kat. 2 000,- 1 000,-
2528 ZT PT 5, Hradčany, černý, bez čísel, větší formát 144 x 203 mm 2 500,-
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2529 PT 6c, Kašna 1971, bez čísel 200,-
2530 PT 7c, Hollar 1971, nečíslovaný 300,-
2531 PT 8c, HaV 1971, s nulami. Hledané, kat. 1 600,- 1 000,-
2532 PT X, 50 let SSSR 1972, bez známek a razítka 800,-

2533 PT X, 50 let SSSR, se zn. 1991 - 1992, pošt. R prošlá + 2x zn. 
1101 a 1945. 2x PR 16. 11. 72 + razítko PRAHA 1, 16. 11. 72 1 000,-

2534 PT 9b, Karlův Týn 1974, s nulami 250,-
2535 PT 10b, Brno 1974, nečíslovaný 200,-
2536 PT 12 b + c, Tiziano 1978, s nulami + nečíslovaný 300,-
2537 PT 14 - 15b, Holubice 1982, nečíslované, kat. 2 400,- 1 200,-
2538 PT 19Ab, Praga 1988, modrý, nečíslovaný 800,-
2539 PT 19B, Praga 1988, hnědý, nečíslovaný, kat. 3 500,- 1 800,-
2540 PT 22, Indián 1989 s výstavním razítkem 700,-
2541 VT 5a, UPU 1974, číslovaný, vč. ministerské obálky, kat. 1 900,- 700,-
2542 VT 8a, Den známky 1976, číslovaný, kat. 2 300,- 500,-
2543 VT 8a, Den známky 1976, číslovaný, kat. 2 300,- 800,-
2544 VT 9a, 60 let známky, kat. 2 000,- 700,-
2545 VT 6c, Osvobození 1975, formát 120 x 170 mm, kat. 3 000,- 800,-
2546 VT 12a, FIP 1986 (PF 1987), bez přítisku s CSO 4, kat. 4 000,- 800,-

ROČNÍKOVÁ ALBA
2547 ČSSR 1989 - RA 1 s PT 23, kat. 900,- 500,-
2548 ČSFR 1990 - včetně číslovaného tisku se zn. 2945 400,-
2549 ČSFR 1991 - včetně číslovaného tisku se zn. 2976 400,-

MINISTERSKÉ FDC

2550 
M A / 48 se zn. 474, 1,50K Zrušení poddanství, raz. PRAHA 
83 - ZEMĚDĚLSKÁ VÝSTAVA, 14. V. 48 (den vydání známky). 
Podpis Neumann, vzadu Ministr pošt č. 17, kat. 3 000,-

1 000,-

2551 M C / 48a, zn. 485, 486 a 488, Gottwald 1948, přítisk Generální 
ředitel pošt, kat. 1 000,- 500,-

2552 
M 4 / 48a, zn. 479 - 480, Kroměřížský sněm 1948 + dárkové 
ministerské album s nalepenými razítkovanými a čistými 
čtyřbloky + kupony. Zajímavé

500,-

2553 M 8 / 48a, zn. 493, ČSR - SSSR 1948, č. 37 200,-

2554 
M 1 / 49, číslovaná FDC, zn. 498 - 499, Lenin 1949, nízké 
číslo 5 + dárkové ministerské destičky s čistými i razítkovanými 
známkami a kupony

300,-

2555 M A / 72, ČSSR Mistrem světa 1972, kat. 400,- 200,-

2556 M A / 72, ČSSR Mistrem světa 1972 s DV ZP 32 u zn. 60h - 
polovina háčku Č 300,-

2557 M 5 / 76, XV. sjezd KSČ, kat. 400,- 200,-
2558 M 6 / 81, XVI. sjezd KSČ, kat. 500,- 200,-
2559 M A / 85, ČSSR Mistrem světa 1985, kat. 400,- 200,-

NEOHLÁŠENÉ VARIANTY FDC
2560 2C / 48n, Karlova univerzita s 2x zn. 471, odesílatel E. Hirsch 800,-
2561 3C / 48n, Všesokolský slet se zn. 475 a 477, odesílatel E. Hirsch 800,-

2562 1C / 49n, V. I. Lenin s jednou ! zn. 498, 1,50K Lenin, tiskopis, 
odesílatel E. Hirsch 1 500,-

2563 obálka se zn. 479KP a 480KL, Kroměřížský sněm. Monografi e 
raz. neuvádí + obálka se zn. 739 a 792, L. Janáček, PR 3. 7. 57 300,-

FDC A OSTATNÍ OBÁLKY

2564 3x FDC zn. 840 - 843, Kroje I. - 1x bez typů, 1x 2Kčs - II. typ, 
1x 1,60Kčs a 2Kčs - dva typy na jedné obálce, kat. 1 890,- 900,-

2565 V A / 73 + V B / 73, Volba  prezidenta 1973, obě var., kat. 900,- 400,-

2566 V B / 85, Volba prezidenta 1985 + COB 86C s razítkem VOLBA 
PREZIDENTA 1989 300,-

2567 21ks obálek s barevnými ministerskými raz., období 1970 - 1986 350,-

2568 4x Ministerská obálka, 3x pro Novoročenky, 1x UPU 1984 s 
modrým a červeným razítkem 400,-

2533

25
62

2523

25
25

2626

25
24

25
26

2574
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2569 anketa nejkrásnější raz., AR 1 - AR 6, 1973 - 1978, kat. 2 800,- 1 400,-
2570 anketa o nejkrásnější razítko  AR 6, 1978 200,-
2571 obálky s kresbami COB 38 a COB 43, bez vytištěné známky 200,-

2572 2x ZT COB 53, 1x bez červené a zelené barvy, 1x bez červené 
barvy (menší skvrnka) Hledané 1 500,-

2573 4x prošlé COB 56 C - F, SOS Dětské vesničky 1978, kat. 4 800,- 800,-

2574 otisk rytiny COB 63, 1Kčs Husák 1980, defi nitivní ZT v 
původní barvě. Zajímavé  zk. Pi 2 000,-

2575 CSO 1, Rok komunikací 1982, kat. 2 500,- 500,-
2576 CSO 6, 20 let federace 1988 + PF, kat. 3 200+ 500,-
2577 ZT ?, CSO 7, obálka bez vytištěné známky 1 000,-
2578 Ministerská obálka s kresbou Dostavník + PF 1976 250,-

2579 Ministerská obálka s kresbou CSO 7, olivová trubka místo 
červené, bez vytištěné známky s vloženým PF 1977 400,-

2580 Ministerská obálka, symbolická kresba UPU 1984 + PF 1989 250,-

2581 30ks FDC nebo COB, většina s barevnými ministerskými razítky, 
1974 - 1989 550,-

2582 25ks Novoročenek 1970 - 1991, většina byla jako příloha 
Ministerských obálek 1 000,-

RŮZNÉ

2583 15x rytiny, nevedené v katalogu, Švabinský, Schmidt, Mráček, 
Jindra, část s podpisy 500,-

2584 Bedřich Housa, rytecká studie k návrhu známky Prokop Diviš z 
roku 1954, podpis B. Housa 300,-

2585 
5x pohlednice s pozdravem a podpisem G. H. (Gustav 
Husák), 4x z Moskvy, 1x z NDR. Přepraveno pravděpodobně 
diplomatickou poštou

400,-

2586 16ks různých kompletních archů R nálepek, cca 70. - 80. léta 800,-
2587 Alfons Mucha - 15ks reprodukcí v původním obalu z 80. let 200,-

2588 15x Novoročenky - ZT , různé vady, nedotisky, návrhy obálek. 
Zajímavá sestava, vhodná pro specialistu 1 500,-

2589 pohlednice Bojnice s 23 různými podpisy rytců a autorů 250,-

KONEC II. SOBOTNÍ ČÁSTI INTERNETOVÉ AUKCE

CELISTVOSTI ČSR II - ZAČÁTEK V NEDĚLI, 9,00 HODIN
KOŠICKÉ

2590 R, Ex obálka se zn. 354 - 356, 2K - 6K Košické, červené raz. 
NÁVRAT PREZIDENTA, KOŠICE, 3. IV. 45, cenzurní razítko 300,-

2591 
R, Ex obálka se zn. 354 - 356, 2K - 6K Košické, provizorní raz. 
LUBICA, 3. APR. 1945, příchozí KEŽMAROK na přední straně 
+ podací lístek

400,-

2592 
obálka se zn. 353, 2K Košické se soukromým průsekem, fi alové 
raz. POŠTOVÝ ÚRAD MOLDAVA N. / B., ručně dopsaný datum 
3. 7. 45. Zajímavé a vzácné

800,-

2593 R obálka se zn. 362, 6K z košického aršíku, raz. KLÁŠTOR 
POD ZNIEVOM, 25. VII. 45 + podací lístek 300,-

2594 R, Ex obálka se sérií zn. 353 - 359, 1,50K - 20K Košické, raz. 
BRATISLAVA 2, 10. VIII. 45, příchozí RAČISTORF, 10. VIII. 45 200,-

2595 R obálka s čtyřznámkovým mez. 353Ms, 2K Košické, raz. 
BRATISLAVA 29. VIII. 45, příchozí PRAHA 1, 30. VIII. 45 700,-

2596 R obálka s košickým aršíkem A 360 / 362, AP 6, revoluční raz. 
BOHUMIN 1, 1945. Německá R nálepka s raz. BOHUMIN 1 200,-

2597 12 celistvostí, 9x R, mj. 1x do USA, 1x se svislým mez., 2x aršík 
na obálce. Většinou zajímavé frankatury 1 000,-

STARÁ MĚNA

2598 
R výpomocná slovenská CDV 81 / 3A s přetiskem 
ČESKOSLOVENSKO, dofrank. zn. 363, 364 a 365, raz. KOŠICE 
1, 12. XI. 45, příchozí vylámané PRAHA, 13. XI. 45

200,-

2599 
větší R obálka s Partyzánským aršíkem A 408 / 412, AP 2, 
3x pamětní raz. a 1x raz. BANSKÁ BYSTRICA, 29. 8. 45, prošlé 
do Trenčína. Velmi vzácné

2 500,-

2600 31 celistvostí, 1945 - 1946, 26x R, většina revoluční razítka, 
provizorní R, apod. Pěkná sestava 750,-

2601 44 obálek, listů a celistvostí, 1945 - 1948 s pamětními razítky 200,-

2602 20 leteckých celistvostí, adresovaných do ciziny, 1946 - 1948, 
mj. Kolumbie, Mexico, Egypt, Kiribati a další. 6x R 400,-

2603 
letecká obálka se zn. 613, 618, 625 a 627, raz. BEROUN, 
25. II. 41, chybně nastavený datum. Příchozí mexické razítko 
špatně čitelné

200,-

2604 R FDC 558 - 561, na zadní straně zn. 488 a 504, raz. HRADEC 
KRÁLOVÉ, 27. 12. 50, příchozí NEW YORK, 17. 1. 51 300,-

MĚNOVÁ REFORMA
2605 obálka s 2x zn. L 35, 15K Lázně, raz. PRAHA, 1. VI. 53 400,-

2606 

3x celistvost - 1x pohlednice s raz. TEPLICE  NAD METUJÍ, 
17. VI. 53 + raz. ZAPLACENO, 1x obálka s  20x zn. 485, raz. 
TŘEBÍČ 1, 18. VI. 53 (poslední den) a 1x obálka s 6x zn. 488, 
raz. JAROMĚŘ 2, 19. VI. 53 (po platnosti)

400,-

2607 R obálka, frank. 2x zn. L 22, 8x L 26, L 27 a doruční DR 3, raz. 
PRAHA 1, 1. VI. 53, příchozí PRAHA 1, 2. VI. 53 500,-

2608 Ex obálka s 5x zn. L 28, L 30 a L 32, raz. BRNO 1, 15. VI. 53 500,-
2609 7 obálek + 2x výstřižek z období Měnové reformy 1953, KVP 200,-

2610 
cca 40ks celistvostí nebo předních stran z období měnové 
reformy, část zajímavé frankatury, mj. 729 s DV 43 - 44 / 1 - 
skvrna mezi známkami. Vše nalepené ve starém sešitě

600,-

OSTATNÍ CELISTVOSTI ČSR II

2611 55 celistvostí, 1946 - 1998 s pamětními raz, většina letecky, 
převážně 70. - 80. léta, až na výjimky ČSR nebo do ČSR 500,-

2612 74 celistvostí, 1946 - 1993, 45x R, Ex nebo dobírka, 
17x s doplatními známkami 800,-

2613 
7x R FDC, 1953 - 1959 s raz. CELNICE PRAHA, 4x NEPŘÍ-
PUSTNÉ, přelepka OTEVŘENO. Adresované do Malayi, 
Kanady, Kypru, Rakouska a 3x do Německa. Zajímavé

300,-

2614 kompl. Ex Poštovní průvodka, frank. zn. 740, 3x 742, 776 a 787, 
raz. STARÉ KŘEČANY, 19. 11. 58, příchozí LISBOA, 16. 12. 58 300,-

2615 2x kompletní balíková průvodka + 2x bez ústřižku, adresované 
do Belgie, 1955 - 1962, dekorativní frankatury. 400,-

2616 54 celistvostí, 1968 - 1978 s razítky výstav, převážně 1978, 
kromě jedné všechny R 300,-

2617 
pohlednice se zn. 2733, 50h Myjava 1986, výrazný posun 
hlubotiskových barev a perforace (není makulatura) Razítko 
OSTRAVA, 8. 10. 86. Vzácné

400,-

2618 13 obálek, 9x balónová pošta, 4x podpis pilotů vrtulníkových letů 300,-

2619 obálka, frank. služební zn. SL 1 DO - 50h přerušený ocas 
a SL 2, raz. BRATISLAVA, 2. VII. 46 300,-

2620 19 celistvostí, 1946 - 1990, různé zajímavosti pošt. provozu 400,-
2621 dvojitá CDV 136, 45h Zápotocký 1957, nepoužitá 200,-

2622 sestava, CPV 20b, CPV 26c a CPV 33, Poštovní výběrky, 
nepoužité, kat. 2 040,- 300,-

ČESKÁ REPUBLIKA

2623   PL 5 DV, 14Kč Hladový svatý 1993, ZP 2 / A - černý bod, 
kat. 900,- 400,-

2624   svislý 10-ti pás zn. 44, 5Kč Tarbosaurus, posun perforace, 
u dolních známek až do obrazu 500,-

2625   rohový 9-ti blok zn. 63VV, 8Kč Evropská dohoda 1995, 
ZP 13 - bílý kroužek na vlajce, kat. 664,- 350,-

2626   krajová zn. 90 VV, 3Kč Historické slohy 1995, bez 
nápisu Česká republika, kat. 3 000,- 1 500,-

2627   PL 144, 8Kč Bruncvík s DV ZP 2 / D - čára, kat. 650,- 300,-

2628   čtyřblok zn. 181 / 182, 8Kč Ochrana přírody 1998, 
DV ZP 18 - zelená skvrna, část nákladu, kat. 700,- 300,-

2629   2x aršík A 197, 80. let ČSR 1998, oba typy, kat. 1 000,- 500,-

2630   čtyřpáska zn. 249 VV, 5Kč Velikonoce 2000, rozmazaný 
tisk nápisu Česká republika u jedné známky 200,-

2631   aršík A 439 / 442, Fauna, Flora, Krkonoše 2005, 
světle fi alové zvonky 300,-

2632   rohová spojka zn. 459, 10Kč Kytice 2006, 
datum 2007 - chybotisk 200,-

2633   aršík A 519 VV, Karlův most 2007, VV - velký růžový 
kroužek u lucerny. Jedna z nejvýraznějších ofsetových vad ČR 450,-
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2634 dvoupáska zn. 630, A - Fifi nka, ze sešitku, bez průseku ! 
Vzácnější modrozelený odstín, kat. 8 000+ 2 200,-

RYTINY
2635 černý ZT 1, 3Kčs Znak 1993. Vzadu razítko J. Herčík  zk. Pi 800,-

2636 šedomodrý ZT 14, 3Kč Český Krumlov 1993, bez hodnoty, 
podpis Herčík  zk. Pi 800,-

2637 černý ZT 14, 3Kč Český Krumlov 1993, bez hodnoty, nápisu 
Česká republika a znaku UNESCO, podpis Herčík  zk. Pi 800,-

2638 čenohnědý ZT 125, 5Kč Tycho de Brahe 1996  zk. Pi 900,-
SPOLEČNÉ VYDÁNÍ

2639 PL Německo, 1000 let smrti sv. Vojtěcha, kat. Pěnkava 1 400,- 300,-
2640 PL Vatikán, 1000 let smrti sv. Vojtěcha, kat. Pěnkava 2 500,- 500,-
2641 PL Israel, Židovské památky v Praze, kat. Pěnkava 3 000,- 600,-
2642 PL Belgie, palác Stoclet v Bruselu, nominále 13,20€ 350,-
2643 PL Lucembursko, 700 let Lucemburků 2010, kat. Pěnkava 800,- 200,-

PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY

2644 V 001, PL 354, 6,40Kč Růže, přítisk Jihlava, Ostropa 2003, 
kat. Pěnkava 1 800,- 600,-

2645 V 002, PL 354, 6,40Kč Růže, přítisk Vysočina, Ostropa 2003, 
kat. Pěnkava 1 800,- 600,-

2646 V 00102, PL ?, 7,50Kč Vánoce, přítisk Společnost sběratelů čs. 
známek, SČF, kat. Pěnkava 3 000,- 1 000,-

KOMPLETNÍ ARCHY

2647 2x arch zn. 1, 3Kč Znak 1993, A + B, včetně DV i ZP 3 / 1, část 
nákladu, datum 6. 1. 93, kat. 860,- 200,-

2648 2x arch zn. 1, 3Kč Znak 1993, A + B, včetně DV i ZP 3 / 1, část 
nákladu, navíc TF, datum 7. 1. 93, kat. 1 150,- 300,-

2649 2x arch zn. 12, 1Kč České Budějovice 1993, A + B, data tisku 
11. VII. 95, kat. 1 110,- 400,-

2650 arch zn. 13a, 2Kč Ústí nad Labem, TD A, tmavě fi alová, velké 
PO, datum 9. XII. 94, kat. 550,- 200,-

2651 2x arch zn. 13b, 2Kč Ústí nad Labem, světle fi alová, A + B, 
DV 35 / 1 a 29 / 2, velké PO, datum 27.XII. 94, kat. 1 100,- 500,-

2652 2x arch zn. 13b, 2Kč Ústí nad Labem, světle fi alová, A + B, 
DV 35 / 1 a 29 / 2, malé PO, datum 3. I. 95, kat. 1 110,- 400,-

2653 arch zn. 13b, 2Kč Ústí nad Labem, světle fi alová, TD A, 
DV 35 / 1, velké PO, datum 3. I. 95 200,-

2654 arch zn. 15 VV, 5Kč Plzeň, TD A, VV - výrazný posun číslice 
dolů, malé PO, datum 13. IX. 93, kat. 12 000,- 3 000,-

2655 archy zn. 32 - 33, UNESCO 1994, A + B, datum 2Kč - 
15. a 16. XII. 93, 6Kč - 20. XII. 93, kat. 1 900,-, nominále 800,- 600,-

2656 2x arch zn. 35, 3Kč Brno 1994, A + B, velké PO, data 15. II. 95, 
kat. 1 090, nominále 600,- 450,-

2657 arch zn. 35F, 3Kč Brno, Strakonický padělek ke škodě pošty 500,-

2658 2x arch zn. 38, 5Kč Beneš 1994, A + B, datum 9. II. 94, 
kat. 800,- nominále 500,- 300,-

2659 arch zn. 41, MDD 1994, TD 1, DV 43 / 1, d. 29. IV. 94, kat. 600,- 200,-

2660 arch zn. 41a, MDD 1994, TD B - jasně červená !, DV ZP 13 
a 28 / 2, velké PO, kat. 17 400,- 5 000,-

2661 archy zn. 50, 5Kč Ptactvo 1994, velké perf. otvory, datum 
12. VIII. 94, kat. 1 750,- 500,-

2662 archy zn. 53 - 55, 2Kč - 9Kč Historické automobily 1994, A + B, 
datumy 26. IX., 16. IX. a 9. IX. 94, kat. 3 650,- 1 000,-

2663 2x arch zn. 60 VV, 7Kč Ostrava 1994, A + B, výrazný posun 
hodnoty dolů, datum 10. X. 94, kat. 22 000,- 4 500,-

2664 arch zn. 60 VV, 7Kč Ostrava 1994, TD B, výrazný posun 
hodnoty nahoru, datum 7. X. 94, kat. 11 000,- 2 200,-

2665 2x arch zn. 61, 8Kč Cestovní ruch 1995, A + B, datum 29. XI. 94, 
nominále 800,- 550,-

2666 2x arch zn. 62, 3Kč Známková tvorba 1995, A + B, DV 37 / 2, 
datum 9. XI. 94, nominále 300,- 200,-

2667 arch zn. 63, 8Kč EU 1995, VV ZP 26 - červená čárka, datum 
29. 12. 94, kat. 842,- 350,-

2668 
arch zn. 63, 8Kč EU 1995, VV ZP 21 - kroužek mezi 
hvězdičkami (část nákladu) + posun perforace těsně k nápisu 
Česká republika, datum 2. 1. 95

800,-

2669 archy zn. 64 - 66, 2Kč - 7Kč Osobnosti 1995 A + B, vč. DO a DV, 
datum 5. 1. 95, 12. 1. 95 a 10. 1. 95, kat. 1 920,- nom. 1 500,- 1 000,-

2670 2x arch zn. 67 - 69, soutisky 3Kč Osobnosti divadla 1995, A + B, 
datum 30. I. 95, kat. 1 300,- 500,-

2671 2x arch zn. 67 - 69, soutisky 3Kč Osobnosti divadla 1995, A + B, 
datum 30. II. 95, kat. 1 300,- 500,-

2672 
6x arch z. 70 a 4x arch zn. 71, 40h - 60h Venkovské motivy 
1995, A + B, data 40h - 13. III. 95, 18. V. 95 a 22. V. 95, 
60h - 27. IV. 95 a 2. V. 95. Včetně DV, kat. cca 1 630,-

600,-

2673 
2x arch zn. 72, 3,60Kč Havel 1995, A + B, světlejší fi alová barva, 
výraznější hlubotiskové barvy, malé PO, datum 12. IV. 95, 
kat. 1 200,- nominále 720,-

600,-

2674 
2x arch zn. 72, 3,60Kč Havel 1995, A + B, tmavší fi alová barva, 
méně výrazné hlubotiskové barvy, velké PO, datum 12. IV. 95, 
kat. 1 200,- nominále 720,-

600,-

2675 
60-ti blok zn. 72 VV, 3,60Kč Havel 1995, výrazně slabší tisk 
fi alové barvy v posledních třech sloupcích, velké PO, 
datum 11. XI. 95

1 500,-

2676 2x archy zn. 73 - 75, 3Kč - 6Kč Ochrana přírody 1995, A + B, 
včetně DV, datum 20. III. 95, 31. V. 95 a 28. III. 95, kat. 3 190,- 1 400,-

2677 2x arch zn. 76 a 4x arch zn. 77, 9Kč - 14Kč Europa 1995, A + B, 
datum 5. IV. 95, 29. III. 95 a 13. IV. 95, nominále 3 700,- 2 700,-

2678 archy zn. 80, 3,60Kč Dětem 1995, A + B, včetně DV, různá data 
10. V. 95 a 5. VI. 95, kat. 1 000,- 400,-

2679 
2x archy zn. 81 - 82, 3Kč - 9,60Kč Železnice 1995, A + B, DV 
ZP 29 / 1, datum 3Kč - 12. V. 95, 9,60Kč - 22. V. 95 a 13. V. 95. 
Nominále 1 260,-

900,-

2680 archy zn. 83 - 85, 3Kč - 5Kč Humor 1995, A + B, včetně DV, 
datum 25. VII. 95, 10. VIII. 95 a 19. VIII. 95, nominále 1 160,- 750,-

2681 archy zn. 86, 3Kč Řecko - římský zápas 1995, A + B, 
DV ZP 50 / 1, datum 9. VI. 95, kat. 500,- 250,-

2682 2x arch zn. 89, 2,40Kč Historické slohy 1995, A + B, datum 
7. IX. 95, nominál 480,- 350,-

2683 2x arch zn. 90, 3Kč Historické slohy 1995, A + B, datum 
29. X. 95, modré a zelené kontrolní značky, nominál 600,- 450,-

2684 2x arch zn. 92, 9,60Kč Historické slohy 1995, A + B, datum 
21. VI. 95, nominále 1 920,- 1 300,-

2685 2x arch zn. 93, 14Kč Historické slohy 1995, A + B, datum 
14. IX. 95, nominále 2 800,- 2 000,-

2686 2x arch zn. 94, 6Kč Röntgen 1995, A + B, datum 21. IX. 95, 
nominále 600,- 400,-

2687 arch zn. 95, 14Kč OSN 1995, VV ZP 23 - bílý kroužek u mapy, 
datum 26. 7. 95, nominále 700,- 500,-

2688 2x arch zn. 99, 3Kč Vánoce 1995, A + B, datum 3. X. 95, 
kat. 500,- nominále 300,- 200,-

2689 50ks archy zn. 179 - 182, Vzácná zvěř, soutisky, kat. 3 000,- 1 200,-

2690 arch zn. 330F, 6,40Kč Květy 2002, padělek ke škodě pošty, 
perf. 12 3/4 : 11 1/2 700,-

2691 
archy zn. 423, 7,50Kč Lilie 2005, A + B, u obou archů 
cca 3 cm široký, svislý pruh žluté barvy přes známky a okraj, 
špatná činnost stíracího stroje. Datum 5. VI. 07

3 000,-

2692 2x arch zn. 438, 7,50Kč Křemílek a Vochomůrka 2005, A + B, 
datum 5. IV. 05 300,-

2693 2x arch zn. 518, 7,50Kč Rychlé šípy 2007, A + B, dat. 10. IV. 07 300,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY

2694 PT 8b, obraz výstavy Praga 1955, příloha katalogu, bez čísel, 
náklad pouze 410ks, kat. 3 000,- 1 500,-

2695 PTR 2, Marco Polo 1995, kat. 1 000,- 300,-

2696 příležitostné tisky pro Poštovní muzeum - sestava PTM 1 - 15
+ 5b, 18 a 19, kat. 14 240,- + faximile terezínského aršíku 3 500,-

2697 
PT + PTR 1994 - 2003, PT 1 - 3a + b, 5 - 7a + b, 8, 9 - 11a + b, 
16a + b, PTR 1 - 8, včetně Hladový svatý. Katalog 15 350,- + 
několik tisků nevedených v katalogu

6 000,-

2698 sestava PT B 8, 13, 14, 15, 18, 34 + nevedený Brno 2000, 
kat. Klim cca 4 000,- 500,-

2699 PT B 8, 2Kčs Ekologie 87 - 1997, členská prémie časopisu 
Merkur, kat. Klim 800,- 200,-
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2700 PT B 8a, 2Kčs Ekologie 87 - 1997 s nulami, náklad pouze
200ks, kat. Klim 1 200,- 200,-

2701 PT B 9, A. Mucha, Mladá Jihlava 1997, náklad pouze 250ks, 
podpis V. Fajt, kat. Klim 1 900,- 700,-

2702 PT B 10a, 75 let KČF Jihlava 1998, náklad 300ks, podpis 
Liesler, kat. Klim 1 500,- 500,-

2703 PT B 13, 1,20Kčs Motýli 1998, hnědá, kat. Klim 600,- 200,-

2704 PT B 13 + 13a, 1,20Kč Motýli, černý 2000, 1x s přítiskem Brno 
2000, kat. Klim 1 100,- 200,-

2705 PT B 14, 4Kčs Ekologie, nevydaná známka ČSR, kat. Klim 700,- 250,-

2706 PT B 14a, 4Kčs Ekologie 87 - 1998, s nulami, náklad pouze 
200ks, kat. Klim 1 100,- 200,-

2707 PT B 21, 1Kčs Ekologie 87 - 1999, nevydaná známka ČSR, 
kat. Klim 600,- 200,-

2708 PT B 21A, 1Kčs Ekologie 87 - 1999, nevydaná známka ČSR, 
s nulami, náklad 200ks 400,-

GRAFICKÉ LISTY
2709 G 1, 200 let J.Barranda, číslovaný, náklad 500ks, kat. Klim 690,- 250,-

2710 G 1b, 200 let J. Barranda 1999, bez čísla a podpisu, náklad 
300ks, kat. Klim 890,- 300,-

2711 G 3, 60. výročí úmrtí A. Muchy 1999, černý, číslovaný 200,-

2712 G 3b, 60. výročí úmrtí A. Muchy 1999, autorský tisk, signovaný, 
tm. hnědý, formát 105 x 147mm. Náklad 100ks, kat. Klim 1 300,- 500,-

2713 G 3c, 60. výročí úmrtí A. Muchy 1999, autorský tisk, signovaný, 
sv. hnědý, formát 105 x 208 mm, náklad 200ks, kat. Klim 1 200,- 400,-

2714 G 4, 150 let TGM, Brno 2000, číslovaný, kat. Klim 490,- 200,-

2715 G 4a, 150 let TGM, Brno 2000, bez čísla, náklad 600ks, 
kat. Klim 690,- 250,-

2716 G 4d, 150 let TGM, Brno 2000, dvoubarevný, bez čísla, formát 
105 x 148 mm, náklad 400ks, kat. Klim 1 000,- 350,-

2717 G 4e, 150 let TGM, Brno 2000, dvoubarevný, bez čísla, formát 
105 x 208 mm, náklad 400ks, kat. Klim 1 300,- 400,-

2718 G 5, 140 let A. Muchy 2000, čísl., náklad 700ks, kat. Klim 490,- 200,-

2719 G 5a, 140 let A. Muchy 2000, bez čísla s podpisem, náklad 
200ks, kat. Klim 700,- 300,-

2720 G 9a, Jan van der Straet, Sběratel 2001, s nulami, náklad 
300ks, kat. Klim 600,- 200,-

2721 ZT G 11, F. Tichý, otisk rytiny v černé barvě 300,-
ROČNÍKOVÁ ALBA

2722 RA 4, 1996 s PTR 4, shodná čísla, kat. 900,- 400,-
2723 RA 7, 1999 s PTR 7, shodná čísla, jen nominále 440,- 400,-
2724 RA 8, 2000 s PTR 8, shodná čísla, jen nominále 368,- 350,-
2725 RA 9, 2001 s PTR 9, shodná čísla, jen nominále 367,- 350,-

CELINY
2726 CDV 1Xa, 2Kč Říp v rámečku, bílý papír, kat. 700,- 300,-
2727 raz. CSO 2 - 7 a 9 - 10 + čistá CSO 8, 1996 - 2013, kat. 1 900,- 600,-

ALBÁNIE
2728   Mi E 1460, 80Q Továrna 1970, kat. 150€ 300,-

BELGIE
2729   2x Mi 2, 20c modrá, král Leopold I., 1849, kat. 120€ 400,-
2730   Mi 191 - 203, 10c - 10Fr 75. let známky 1925, kat. 140€ 500,-

2731   23 celistvostí 1880 - 1940, některé R, CDV, mj. 2x CDV 
z belgického Konga 1 000,-

BULHARSKO

2732 dvojice Podacích lístků - Raspiska, modrá raz. PLOVDIV, 
PHILIPPOPLE, 28. VI. 1883 200,-

2733 16ks pohlednic cca 1910 - 1950, převážně 20. léta, různé 
frankatury, většinou zajímavé pohlednice 300,-

2734 
R letecká obálka adresovaná do Čech, frank. Mi 2x 235, 1L, 
2x 237, 6L, 238, 12L a Mi 226, 1L. Raz. PLEVEN, 18. XII. 35, 
na zadní straně SOFIA, 19. XII. 35. Dekorativní

400,-

DÁNSKO
2735   Mi 3 - 6, 2s - 10s Královská koruna 1854, kat. 360€ 700,-
2736   Mi 66, 5Kr Hlavní pošta 1912, průsvitka koruny, kat. 120€ 200,-
2737 /   Mi 84 - 96, přet. 27 Öre 1918, Mi 91 - čisté, kat. 185€ 700,-

ESTONSKO
2738   Mi Bl 4, aršík 100 let lázně Parnu 1939, kat. 40€ 200,-

FINSKO
2739   Mi 5 - 9C, 5p - 40p Znak 1866 / 1874, hezké, kat. 1 110€ 1 600,-
2740   sestava Mi 13B, 15B, 17B a 2x 19B, Znak 1882 500,-
2741   Autopošta - Mi 1 - 13, 1949 - 1963, kat. 180€ 700,-

FRANCIE

2742   Mi 32, 5Fr Napoleon 1869, II. typ. Uprostřed nepatrně 
zeslabený papír, kat. 1 000€ 3 000,-

2743   Mi 32 III, 5Fr Napoleon 1869, III. typ. Hezké, kat. 1 000€ 3 000,-
2744   Mi 150, 1Fr + 25c Válečná pomoc s přetiskem, kat. 50€ 200,-

2745 /  /   Mi 305 - 311, 85c - 50Fr, Letecké 1936, 1,50Fr a 
3Fr razítkované, jen 50Fr malá stopa po nálepce, kat. 1 450€ 3 000,-

2746   Mi 327, 10Fr Letecká 1936, kat. 650€ 3 500,-

2747   3x Mi 344 a + b, 3Fr J. Mermoz 1937, fi alová + šedofi alová 
+ žlutý lep, kat. 309€+ 700,-

2748   rohové čtyřbloky Mi 347 I. + II., 90c SUR LA nebo DELA 
METHODE 1937, 2x kupon + čísla listů, kat. 48€+ 250,-

2749   Mi 415, 20Fr Přístav st. Malo 1938, koncovka, kat. 80€ 300,-

2750   krajová 5-ti páska Mi 589 - 593, 1,20Fr - 5Fr Národní 
pomoc 1943, kat. 100€ 400,-

2751   Mi 782, 500Fr Letecká 1947, kat. 52€ 200,-
2752   Mi 861 - 865, 100Fr - 1000Fr Letecké 1949, kat. 220€ 900,-
2753   Mi 885 - 890, 5Fr - 20Fr Osobnosti 1950, kat. 70€ 300,-
2754   Mi 978 - 983, 20Fr - 75Fr Sport 1953, kat. 60€ 250,-

2755   kompletní tiskový list Mi Klb. 1480, PHILATEC 1964, 
v perforaci vodorovně přeložený, kat. 180€ 700,-

2756   krajové Mi 1560 - 1562 U, 0,40Fr - 0,60Fr Osobnosti 1966, 
nezoubkované, kat. Yvert (1995 - 97) 95€ 200,-

CELISTVOSTI

2757 skládaná obálka se zn. Mi 4b, 25c Ceres, raz. 2. 6. 1851 + 
mřížka, příchozí BORGES, 3. 6. 51 a NERONDE, 4. 6. 51 200,-

2758 2x CDV k příjezdu cara Mikuláše, 1896 a 1901 200,-

2759 Carte D´abonnement, frank. Mi 989, 500Fr letecká s raz. 
BORDEAUX 1955. Zajímavý doklad 600,-

2760 150 celistvostí v albu na dopisy, cca 1900 - 2000, část R, letecky 
s doplatní apod. Dekorativní frankatury 2 000,-

2761 19 celistvostí s perfi ny, cca 1920 - 1954, zajímavé frankatury 1 200,-

EVROPA

ex. 247527432742

2739
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HOLANDSKO
2762   Mi 7 - 12, 5c - 50c Vilém III., 1867, kat. 365€ 800,-

2763   sestava zn. od Mi 88 - 676, převážně předválečné série, 
některé perf. A + B, kat. 980€ 1 000,-

2764   Mi 357 - 374, 2,50c - 500c Číslice 1940 + spojka 
Mi 359 + 357 + 359. Kat. 200€ 700,-

2765   Mi 552 - 557, 2c - 20c Kulturní péče 1950, kat. 50€ 200,-

2766   sestava Mi 552 - 557, 565 - 569 a 570 - 574, 1950 - 1951, 
kat. 105€ 300,-

2767   pohlednice letadla a posádky, let London - Melbourne 1934 300,-

CHORVATSKO
2768  14ks privátních sérií UPU 1949 400,-

ISLAND
2769   Mi 53, 10A Králové 1907, kat. 120€ 200,-
2770   aršík Mi Bl. 1, král Christian X., 1937, kat. 70€ 200,-
2771 Mi 193 - 196, 15A - 50A, Gejzíry 1938, kat. 110€ 300,-

ITÁLIE

2772   CÍRKEVNÍ STÁT - sestava 2x Mi 2, 2x Mi 3, Mi 5, 
2x Mi 6, 8 a 9. Papežské známky, KVP, kat. 120€

200,-

2773   5x výstřižek, kombinace známek Sardinie, různá razítka 200,-
2774   Mi 193, 5L A. Manzoni 1923, KVP - skvrnky, kat. 1 800€ 5 000,-
2775   Mi 439 - 444, 3L - 20L Zeppelin 1933, kat. 130€ svěží 300,-

2776   Mi 479 - 487, 20c - 10L MS Fotbal 1934, místy nažloutlý lep, 
kat. 700€ svěží 1 400,-

2777   Mi 479 - 487, 20c - 10L MS Fotbal 1934, hezké, kat. 700€ 2 000,-
2778   Mi 772, 50L UPU 1949, kat. 80€ 400,-
2779   Mi 773, 100L 100 let republiky Řím 1949, kat. 300€ 1 200,-
2780   Mi 838, 55L Klášter M. Cassino 1951, kat. 100€ 400,-
2781   Mi 839 - 840, 20L - 55L Triennale Di Milano 1951, kat. 60€ 250,-

2782   ZÚČTOVACÍ ZNÁMKY - Mi V 9 - 11, přetisk UNA LIRA 1925, 
Verrechnungsmarken, kat. 22€

300,-

OBSAZENÉ ÚZEMÍ
2783   Venezia Giulia - Mi 10, rakouská 40h s přetiskem, kat. 90€ 200,-
2784   Venezia Giulia - Mi 15, rakouská 2Kr s přet., kat. 250€, zk 500,-
2785   Venezia Giulia - Mi 16, rakouská 3Kr s přet., kat. 320€, zk 650,-
2786   Lubiana - Mi P6 - 10, 50Pa - 10Din Porto, přetisk, kat. 100€ 400,-

CELISTVOSTI

2787 skládaná obálka, frank. Mi 20, 40c, raz. TORINO a TORINO - 
FIRENZE, 19. gen. 74, raz. č. 189, P. D, přích. WIEN, 21. 1. 200,-

2788 
R novinový rukáv, frank. 5x Mi 75, 2c hnědá, raz. CAMPOLON-
GO MAGGIOER, 12. 10. 09, fi alové raz. R. POSTE..., příchozí 
S. ANGELO, 14. 10. 09

200,-

2871

28
51

2806

2795

28
41

2808

ex
. 2

77
7

28
28

2838 ex. 2850 ex
. 2

87
3

2879

ex. 2794
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2789 
Ex do Švýcarska, frank. Mi 90 a expres Mi 93, raz. MILANO 
EXPRES, 22. 5. 16, příchozí GERSAU, 24. V. 16. Cenzurní 
přelepka + razítka

300,-

2790 sestava celistvostí 1864 - 1943, např. skládaná obálka 1864, 
2x menší obálka různě frankované 1875, ap. 2x cenzura 700,-

JUGOSLÁVIE
2791   Mi 730, 300Din Esperanto 1953, kat. 200€ 800,-
2792   TERST ZONE B - aršík Bl. 2, Hvězdice 1952, kat. 70€ 300,-

2793 maďarská R CDV 10F, adresovaná do Čech, dofrank. 2x Mi 100, 
101 a 108, raz. CRIKVENICA, 7. 9. 19, vojenské cenzurní raz. 300,-

LIECHTENSTEIN
2794   sest. Mi 1 - 3x + 4 - 9, Johann II., 1912 / 17, kat. 1 060€ 2 000,-
2795   Mi 149 - 150, 1Fr - 2Fr Zeppelin 1935, kat. 220€ 900,-
2796   rohová Mi 197, 10Fr Madona 1941, kat. 100€ 400,-

2797   partie zn. Mi 76 - 657, mj. Mi 90 - 93, Knížecí rodina 1929, 
Mi 197, Madona 1941 a další. Kat. cca 350€ 600,-

2798   kompletní 20-ti bloky Klb D 57 - 68, 10Rp - 2Fr Doplatní 
1978, kat. 280€+ 400,-

LITVA
2799   krajová Mi 106 U, 1A Letecká 1921, stříhaná, kat. 60€ 300,-
2800   Mi 421 - 424, 5c - 60c přetisk Skauti 1938, kat. 75€ 300,-

MAĎARSKO

2801   Mi 1 - 12, F. Josef 1871, odstíny barev, 1x modré razítko. 
Celkem 24 kusů, slušný stav, kat. min. 1 800€ 3 000,-

2802 
( )  ZT Mi 144, 159 - 160, 1Kr - 5Kr Koncovky, pouze hrubší 
vodorovné perforace 200,-

2803   sestava aršíků Mi 2, 4, 5, 6 a 19, kat. 245€ 700,-
2804   aršík Mi Bl. 12, Červený most 1948, kat. 120€ 500,-
2805   aršík Mi Bl. 13, Modrý most 1948, KVP, kat. 120€ 400,-

2806   aršík Mi Bl. 17, 50Ft Velký most 1949, rozměr 
137 x 98 mm, kat. 450€ 1 500,-

2807   Mi 1069 - 1082, 8F - 10Ft Pětiletka, pk - znak, kat. 200€ 600,-
2808   rohová Mi 1111B, 3Ft UPU 1949, stříhaná, kat. 100€ 400,-

2809   Mi 1753 - 1754B, 1Ft - 2Ft Let 1. člověka do vesmíru 1961, 
stříhané, kat. 90€ 350,-

2810   sestava čtyř námětových sérií Mi 1881 - 1885, 2703 - 
2710, 3031 - 3037 a 3171 - 3177, stříhané, kat. 323€ 700,-

2811   aršík Bl. 99B, 4x 2,50Ft Europa - KSZE 1973, kat. 160€ 650,-

2812   6x Mi 2940B ZF, 4Ft Mona Lisa, nezoubkovaný polovina 
tiskového listu, kat. 180€ 700,-

2813   aršík Bl. 113B, 10Ft Europa - KSZE, stříhaný, kat. 50€ 200,-

2814   aršík Bl. 115B, 4x 2 + 1Ft Europa - Den známky 1975, 
nezoubkovaný, kat. 100€ 400,-

2815   aršík Mi Bl. 118B II, 4x 2,50Ft Den známky 1976, stříhaný 
s červeným číslem a nátiskem na lepu, kat. 130€ 600,-

2816   aršík Mi Bl. 123B, 20Ft P. P. Rubens, stříhaný, kat. 65€ 250,-

2817   aršík Mi Bl. 128B, 11x 2Ft Europa - Dunajská plavba 1977, 
stříhaný, kat. 70€ 200,-

2818   aršík Mi Bl. 131B, Objevitelé 1978, stříhaný, kat. 120€ 500,-
2819   aršík Mi Bl. 131B, Objevitelé 1978, stříhaný, kat. 120€ 300,-

2820   aršík Mi Bl. 134B I, 10Ft Umění - Mozaika, stříhaný 
s DV 1 místo I v Pannonia 1. Nízký výskyt, katalog -,- 4 000,-

2821   aršík Mi Bl. 135B, 20Ft Král. symboly, stříhaný, kat. 45€ 200,-

2822   aršík Mi Bl. 137B, 20Ft Europa - Vlaková přeprava, 
stříhaný, kat. 70€ 250,-

2823   aršík Mi Bl. 154B, 20Ft Picasso 1981, stříhaný, kat. 75€ 300,-
2824   aršík Mi Bl. 170B, Umění 1984, stříhaný, kat. 50€ 200,-
2825   aršík Mi Bl. 205B, 20Ft Den známky, stříhaný, kat. 55€ 200,-

2826   aršík Bl. 217B, 30Ft Kolumbus 1991 + série Mi 4165 - 
4169, 7Ft - 30Ft, kat. 97€ 400,-

2827   rumunská pošta v Maďarsku - 35 různých maďarských 
známek s kulatým přetiskem REGATUL ROMANIEI 200,-

CELISTVOSTI

2828 uherská dopisnice 2Kr žlutá, raz. CHUSZT, 12. 12. 71, 
příchozí náprstkové BRUCK a.d. M, 16. 12. 71 800,-

2829 
R obálka, adresovaná do Prahy se zn. Mi 192, 204 a Mi 210, 
raz. BUDAPEST a REPÜLÖ POSTA, 23. 7. 23, tranzitní 
FLUGPOST WIEN, 23. 7. 23

300,-

2830 pohlednice, Den domobrany, PR POZSONY, 1. SEPT. 1918 400,-

MONAKO

2831   kompletní 25ks archy Mi 108 - 110, 50c - 3Fr výstava 
Monte Carlo 1928, kat. známek 300€ 1 200,-

NĚMECKO
STARONĚMECKÉ STÁTY

2832   BAYERN - Mi 116 - 135 IIA, 3pf - 20M Ludwig III., 1919 
s přetiskem VOLKSSTAAT, kat. 170€

300,-

2833 /   PRUSKO - Mi 23, 25 a 26, 2Kr, 6Kr a 9Kr Orlice, 
kat. 235€

500,-

MĚSTSKÉ POŠTY
2834   Bambergerstadt - Mi 2B, 2pf modrá, perf. 11 1/2 250,-

2835   Karlsruhe - Mi B2A - M, 3pf červená, znak, meziarší 
známka / kupon / tři známky. Ojedinělý výskyt 350,-

DEUTSCHES REICH

2836   přes 80ks známek, 1872 - 1923, všechny označené na barvy 
a typy, část zk., zajímavý los pro specialistu 500,-

2837   Mi W 4, x + 10pf (x + 86 I) Germanie 1911, spojka na 
výstřižku s celým raz. WIESBADEN, 11. 6. 37, kat. 600€ 1 200,-

2838   Mi 384, 3M Letecká 1926, koncovka, kat. 550€ 1 000,-

2839 
/   zn. Mi 407 - 409, 410 - 422, 556 - 563, 276 - 579, 651 - 

659, 675 - 683, 686 - 688 a 695 - 697. KVP, vysoký katalog 3 500,-

2840   Mi 420, 50pf Hindenburg 1928, kat. 140€ 500,-
2841   Mi 423, 2RM Zeppelin 1928, kat. 300€ 1 500,-
2842   Mi 423 - 424, 2RM - 4RM Zeppelin 1928, kat. 110€ 250,-
2843   Mi 425 - 429, 5pf - 50pf Znaky 1928, kat. 240€ 1 000,-
2844   Mi 425 - 429, 5pf - 50pf Znaky 1928, kat. 200€ 400,-

2845   kompletní 50ks archy novotisků Mi 438 - 439, 456 - 458 
a 496 - 498, Zeppelin Südamerika, Polarfahrt a Chicagofahrt 2 000,-

2846   Mi 453, 50pf Města 1930, koncovka, kat. 100€ 400,-
2847   přední str. obálky s Mi 459 - 462, 8pf - 50pf Města, kat. 140€ 250,-
2848   Mi 479 - 481, 6pf - 25pf Friedrich Veliký 900,-
2849   krajová Mi 498, 4M Chicagofahrt 1933, kat. 250€ 500,-
2850 /   Mi 499 - 507, 3pf - 40pf Wagner 1933, kat. cca 1 000€ 1 500,-

2851   aršík Mi Bl. 2, Nothilfe 1933, rozměr 209 x 148 mm, raz. 
CHHEIM (TECK), 10. 12. 33. Bez záruky, kat. 12 000€ 12 000,-

2852   dvoupáska Mi 516, 6pf Hindenburg 1934, posun perforace 500,-
2853   Mi 588 - 597, 3pf - 40pf Kroje 1935, dvl, kat. 180€ 700,-
2854   aršíky Mi Bl. 5 - 6, Olympiáda 1936, kat. 180€ 300,-

2855   aršíky Mi Bl. 5 - 6, Olympiáda 1936, KVP - fl íčky mimo 
známky. Kat. 260€ 600,-

2856   aršíky Mi Bl. 6 + 6z, 8pf - 25pf Olympiáda 1936, normální 
a tlustý papír. Rozpité razítko, kat. 340€ 500,-

2857   aršík Mi Bl. 7, Hitler 1937, kat. 70€ 250,-
2858   aršík Mi Bl. 10, 42 + 108pf přetisk „Hnědá stuha“, kat. 180€ 800,-
2859   aršík Mi Bl. 10, 42 + 108pf přetisk „Hnědá stuha“ , kat. 130€ 400,-

2860   sestava Mi 529 - 539, 588 - 597, 666 - 688 a 716 - 729, 
období 1934 - 1939, kat. 1 260€ 4 000,-
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2861   zn. Mi 621, 780, 814, 2x 854 a 3x 815. Část kraj., kat. 84€ 200,-

2862   sestava Mi 632 - 633, 643 - 645, 660 - 661, 665 - 668 
a Mi Bl. 4, kat. 94€ 400,-

2863   sestava Mi 664, 669 - 670, 684 - 685, 689 - 690, 692 - 693 
a Mi 700, 1938 / 1939, kat. 181€ 600,-

2864   Mi 675 - 683, 3pf - 40pf Krajinky 1938, kat. 100€ 300,-
2865   Mi 675 - 683, 3pf - 40pf Krajinky 1938, kat. 100€ 300,-
2866   Mi 716 - 729, 3pf - 2RM přetisky na Danzig, kat. 220€ 800,-
2867   Mi 716 - 729, 3pf - 2RM přetisky na Danzig, kat. 220€ 800,-
2868   Mi 747, 42 + 108pf Hnědá stuha 1940, kat. 120€ 500,-

NĚMECKÉ KOLONIE A OBSAZENÉ ÚZEMÍ

2869   MAROKO - kompletní 100ks arch Mi 46, 3c / 3Pi hnědá 
1911, Han H - 488a.13 + H 4950 - 12, DČ 1

500,-

2870   VLÁMSKÉ LEGIE - Mi I. - IV., Symboly. I. - KVP, kat. 110€ 400,-

2871   FRANCIE - aršík Mi Bl. 1, F + 100Fr, Medvěd 1941. 
Strojová vada lepu, kat. 800€ (foto strana 32) 1 500,-

2872   BELGIE - Mi II, voják s praporem, kat. 35€ 200,-

2873   BELGIE - kraj. Mi IX. - XIV, + 5Fr - +100Fr, Králové 1943, 
kat. 250€ (foto strana 32) 1 800,-

2874   BELGIE - Mi XVIII, + 50Fr, modrá, nevydaná, kat. 120€ 700,-

2875   FRANCIE - krajové Mi II. - III. + IV. - V. Letecké nálepky 
1941, bez přetisku a s přetiskem, kat. 120€+

700,-

2876   FRANCIE - Mi VI - X ZF, série vojáci a zbraně 1942 
s kuponem a datem 2 - 4 - 42 ! Hledané, kat. min 210€

1 200,-

LETECKÉ
2877   Mi 4a, 50pf Volkfest 1912, ultramarin, kat. 130€ 600,-

DEUTSCHES REICH - PROPAGANDA

2878 fotopohlednice, vůdce ve Volkswagenu, vydal A. Oemler, se sérií 
Mi 686 - 688, Mezinárodní výstava aut, PR BERLIN, 2. 3. 1933 200,-

2879 pohlednice, malba Hitlera s praporem, autor B. Schuchert, 
zn. Mi 763 (Hitler a Musollini), PR MÜNCHEN, 14. 2. 42 300,-

2880 fotopohlednice křížník Scheer + pohlednice malby Oberst Bräuer 200,-
2881 5x pohlednice něm. propagandy 1938 - 39, mj. Reichsparteitag 300,-
2882 4x nepoužitá obrazová nebo pohlednicová CDV, 1936 - 1942 250,-
2883 7 obrazových CDV, 1936 - 1942 s pamětními razítky 350,-
2884 20 různých CDV s PR, Postkart, atd. 1933 - 1942 200,-

CELISTVOSTI

2885 Boxerské povstání - pohlednice Brém, raz. OSTASIATISCHE 
EXP. 26. 10. 00, přích. BREMEN, 13. 12. 00, odesl. z  Tientsin 1 200,-

2886 12ks celistvostí 1885 - 1943, mj. ústřižek průvodky s ČSR 
doplatní, 5x vlakové razítko 300,-

2887 
R obálka, frank. Mi S 11 a W 13, spojky 7 1/2pf + 2 1/2pf a 
W 15pf + 10pf. Raz. STUTTGART, 12. 8. 19, příchozí slovenské 
17. 8. 19

500,-

2888 
fi remní infl ační obálka, adresovaná do Čech s 2x Mi 312 (2 mil.) 
a 4x Mi 37 (5 mil.) Raz. EBERSBACH, 30. 10. 23. Všechny 
známky s perfíny. KVP - otvory po pořadači

200,-

2889 Katapultový let -  obálka, frank. Mi 380, 20pf a 445, 15pf, raz. 
KÖLN, 19. 8. 30, červený kašet DAMPFER COLUMBUS, KVP 900,-

2890 
ústřižek průvodky s Mi 553, 25pf a Mi 423, 2RM Zeppelin 1928, 
na zadní straně jugoslávský kolek 2 Din. Raz. BERLIN, 
14. 11. 34, ZAGREB DOUANE, 19. 11. 34

200,-

2891 
R let. obálka, frank. Mi 530, 531, 606 a 607, raz. DEUTSCHES-
DORF, 29. 4. 36, kašet LUFTPOST EVROPA - NORDAMERIKA, 
raz. NEW YORK, 5. 9. 36 a PRAHA 7, 17. V. 36, KVP

400,-

2892 CDV P 257 - 258, 261 - 262 s PR Olympiáda 1936 + obálka 
s raz. GARMISCH - PARTENKIRCHEN 250,-

2893 R obálka, frank. mj. Mi 908 (poslední známka Deutsches Reich), 
raz. WIEN 1, 28. II. 45. Dekorativní, kat. 100€+ 300,-

2894 4ks R celistvostí do Prahy, 1943 - 44, frank. německými 
známkami, R nálepkami. Raz. WIEN nebo WIEN - LOBAU. 500,-

2927

ex. 2966 2967
2947

29
48

2964

29
63

2903

2922

2889

2914

2959
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2895 
30 lístků z matriky, 1940 - 1943, frankovaná zn. 3pf nebo 6pf 
Hindenburg nebo Hitler, všechny s rámečkovým raz. TEPLITZ - 
SCHÖNAU, část na zadní straně služební fi alové razítko s orlicí

300,-

2896 120 celistvostí, 1900 - 1945, převážně Německo, oceněno pro 
prodej 4 090 Kč 500,-

2897 5 celistvostí s raz. ČSR 1940 - 1944, mj. KARLSBAD, 4. 4. 44 200,-

2898 11ks celin do roku 1979 - 4x Deutsches Reich, 5x Bayern, 
1x Würtenberg a 1x Germanie s přetiskem Belgien. Nepoužité 300,-

2899 R obálka, adresovaná do Čech, frank. Mi 8, 12pf a 14, 30pf, raz. 
TALLIN, 13. I. 44, cenzura, KVP 200,-

NDR
2900   roh. čtyřbloky Mi 243 - 244, 12pf - 30pf UPU, kat. 88€+ 300,-

2901   rohové čtyřbloky Mi 248 - 249, 24pf - 30pf Veletrhy 1950, 
oba DZ R1, kat. 170€ 500,-

2902   Mi 273 I, 12pf Horník, DV ZP 47 - skvrna u ruky, kat. 150€ 300,-
2903   Mi 286 - 288, 12pf - 50pf Čínské přátelství, kat. 300€ 1 000,-
2904   aršík Mi Bl. 7, DEBRIA 1950, kat. 170€ 300,-

2905   Mi 327 - 341, 2pf - 84pf Osobnosti 1952 / 1953, vodoznak 
DDR (Wz. 2), kat. 400€ 1 000,-

2906   Mi 327 - 341, 2pf - 84pf Osobnosti 1952 / 1953, pk. DDR, na 
vyjímky raz. z ochoty, kat. 450€ 450,-

2907   Mi 362 - 379, 1pf - 84pf Pětiletka 1953, Odr., kat. 150€ 500,-
2908   Mi 405 - 422, 1pf - 84pf Pětiletka 1953 / 1957, kat. 250€ 800,-

2909   Mi Bl. 8 - 9 A + B, Marxovy aršíky 1953, zoubkované a 
nezoubkované. Bl 89A - lom v růžku, jinak krásné, kat. 360€ 1 000,-

2910   20x Klb. 926 - 933, soutisk Vesmír 1962, 10x 
prozoubkovaný a 10x neprozoubkovaný okraj vpravo, kat. 880€ 2 000,-

2911   10x Klb. 926 - 933, soutisk Vesmír 1962, prozoubkovaný 
okraj vpravo, kat. 600€ 1 000,-

2912   2x Klb. 926 - 933, soutisk Vesmír 1962, prozoubkovaný 
a neprozoubkovaný okraj vpravo, PR, kat. 132€ 250,-

BERLIN
2913   Mi 35 - 41, 12pf - 2RM UPU 1949, kat. 320€ 500,-
2914 /   Mi 61 - 63, 10pf - 30pf Goethe 1949, kat. cca 300€ 1 000,-
2915   Mi 75 - 79, 5pf - 40pf Zvony doleva, kat. 100€ 300,-
2916   Mi 80 - 81, 10pf - 20pf Den známky 1951, kat. 55€ 200,-
2917   Mi 82 - 86, 5pf - 40pf Zvony doprava 1951, kat. 120€ 350,-
2918   Mi 80 - 81, 88 - 90 a 110 - 111, 1951 - 1953, kat. 125€ 400,-
2919   Mi 110 - 111, 20pf - 30pf 17. juni 1953, kat. 50€ 200,-

BUNDES

2920   Mi 117 - 120, 8pf - 30pf Osobnosti 1949, 8pf a 10pf KVP, 
kat. 120€ 400,-

2921   Mi 121 - 122, 10pf - 20pf 200 let úmrtí Bacha, kat. 130€ 300,-
2922   Mi 139 - 140, 10pf - 20pf Okna 1951, kat. 200€ 800,-
2923   Mi 141 - 142, 10pf - 20pf Výstava NBA 1951, kat. 90€ 300,-
2924   Mi 143 - 146, 4pf - 30pf Osobnosti II., 1951, kat. 140€ 400,-
2925   Mi 156 - 159, 4pf - 30pf Osobnosti III, 4pf - dvl, kat. 110€ 300,-

POLSKO
2926   Mi 360 - 367, 368 - 375, Zbraně 1941 a 1943, kat. 80€ 400,-

2927   aršík Mi Bl. 10, Osobnosti 1948, rozměr 210 x 128 mm. 
Luxusní, kat. 300€ 1 200,-

2928   aršík Mi Klb. 1294 - 1296C, Zimní sporty, kat. 300€ 900,-

CELISTVOSTI

2929 
obálka, adresovaná do Čech s Mi 48, 25 / 80h rakouská známka 
s přetiskem POLSKA POCZTA, razítko BIELITZ - ÖSTERR. 
SCHLIES, 5. II. 19

200,-

2930 1. let - Katowice - Krakow, 7. I. 29, obálka se zn. Mi 228 300,-
2931 sestava 25 celistvostí z období 1920 - 1934 750,-

2932 R obálka, frank. Mi 636 / 638, Doprava s přetiskem GROSZY, 
přístavní raz. GDYNIA PORT POLSKI, 2. VII. 51, příchozí Praha 300,-

PORTUGALSKO
2933   Mi 25, 5R Luis I., 1867, kat. 170€ 350,-
2934   Mi 47xa B, 10R Luis I., 1879, modrozelená, kat. 500€ 800,-

2935   aršík Mi Bl. 11, 100 let banky 1946. Stopa po nálepce 
na okraji, kat. 250€ jako svěží 500,-

RAKOUSKO

2936   Mi 1 - 5Y, 1kr - 5kr Znak 1850, 6kr - krajová. Pěkná razítka 
i stav, kat. 235€ 600,-

2937   Mi 1Xb III, 1kr Znak 1850, oranžově žlutá. Vpravo užší střih, 
atest Rismondo 2009. 400,-

2938   Mi 1Yb, 1kr okrově žlutá 1850, I. typ, raz. ARAD, 8. 10 350,-

2939   Mi 1Xa, 1kr okrově žlutá 1850, I. typ, raz. POPRAD, 30. 6.  
Posunutý tisk na lepu 600,-

2940   Mi 1Xb, 1kr oranžová 1850, I. typ, tenký papír, slušný střih 500,-
2941   Mi 2Ya, 2kr černá 1850, III. typ, slušný střih 200,-
2942   Mi 2Xa, 2kr černá 1850, IIIb. typ, raz. WIEN, krásný střih 200,-
2943   Mi 6 I, 0,60kr / 3c modrý Merkur 1851, Ib. typ 500,-

2944   Mi 6 III, 0,60kr / 3c modrý Merkur 1851, IIIb. typ. Vlevo užší 
střih, jinak pěkná, kat. 120€ 300,-

2945   Mi 10 II - 15 II, 2kr - 15kr F. J. 1858, II. typy, kat. 470€ 900,-
2946   Mi 11 I, 3kr černá 1858, kat. 300€ 800,-

2947   Mi 16a, novinová F. J. 1858, světle modrá, pěkné razítko, 
kat. 700€ 1 600,-

2948   Mi 16a, novinová F. J. 1858, světle modrá, pěkný střih, 
kat. 700€ 1 000,-

2949   Mi 17b, novinová 1859, šedofi alová, pěkný střih. 
Dolepená na výstřižek, kat. 400€ 500,-

2950   Mi 18 - 22, 2kr - 15kr F. J. 1860, pěkná razítka, kat. 90€ 250,-

2951   Mi 24, 2kr Znak 1863, perf. KS 14, rámečkové razítko 
TRIEST, 29. 11, kat. 130€ 350,-

2952   Mi 24 a 25, 2Kr a 3Kr Znak 1863, perf. 14, celé razítko. 
Kat. 240€+ 400,-

2953   Mi 26 - 28, 5kr - 15kr Znak 1863, perf. KS 14. zn. 5kr a 15kr 
nahoře vynechané perforační otvory, pěkná razítka 200,-

2954   2x série Mi 30 - 34, 2kr - 15kr Znak 1863 / 64, perf. 9 1/2, 
odstíny barev 200,-

2955   Mi 40 II, 25kr F. J. 1867, jemný tisk, kat. 200€ 500,-

2956   Mi 41 I.b, 50kr F. J. 1867, hrubý tisk, růžově hnědá, pěkné 
razítko, kat. 250€ 500,-

2957   Mi 41 II, 50kr F. J. 1867, jemný tisk, hnědá, L 12, kat. 200€ 500,-
2958   Mi 44 - 49, 2kr - 50kr Znak 1883, kat. 85€ 200,-
2959   Mi 156, 10Kr F. Josef 1908, zvrásněný papír, kat. 650€ 1 300,-

2960   Mi 418 - 424A, 2 1/2kr - 100kr Skladatelé 1922, 
perf. 12 1/2, kat. 130€ 400,-

2961   Mi 466, 1Sch Výplatní 1925, kat. 110€ 400,-
2962   Mi 512 - 517, 10g - 1S Miklos 1930, kat. 160€ 600,-
2963 /   Mi 518 - 523, 10g - 1S Rotary 1931, kat. 420€ 1 600,-
2964   Mi 545 - 550, 12g - 1S Malíři 1932, kat. 320€ 1 300,-

2965 
/   Mi 545 - 550, 12g - 1S Malíři 1932, 40g a 1S - nepatrná 

stopa po nálepce 600,-

2966   Mi 551 - 554, 12g - 50g FIS 1933, kat. 300€ 900,-
2967   Mi 555A, 50g WIPA 1933, kat. 320€ 1 300,-

2968   Mi 556C, 50g WIPA 1933, známka z aršíku, kat. 850€  
zk. Kapras 3 400,-

2969   Mi 563 - 566, 5g - 1S Zimní pomoc 1933, kat. 95€ 400,-
2970   Mi 588, 10S Dollfus 1936, kat. 1 400€ 6 000,-
2971   Mi 591 - 596, 12g - 64g Stavitelé 1934, kat. 150€ 500,-
2972 /   Mi 617 - 622, 12g - 64g Vojevůdci 1935, kat. 150€ 500,-
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2973   Mi 623 - 626, 12g - 60g FIS 1936, kat. 70€ 200,-
2974   Mi 632 - 637, 12g - 64g Vynálezci 1936, kat. 60€ 200,-

2975   IV., 3pf Hitler 1945 s přetiskem ÖSTERREICH, 
TV - slité 1.E, kat. 75€+ 300,-

2976   IV., 3pf Hitler 1945 s přetiskem ÖSTERREICH, 
DV Feld 78 - H s protaženou pravou stranou dolu, kat. 160€ 400,-

2977   Mi 668 - 673 I. + II., 5pf - 42pf Hitler s přetiskem 
ÖSTERREICH 1945, I. + II. typy, kat. 210€ 800,-

2978   Mi 673 II, 42pf Hitler s přetiskem ÖSTERREICH 1945, 
II. typ, kat. 80€ 300,-

2979   krajové Mi Va - Vd B, 1RM - 5RM Hitler s přetiskem 
ÖSTERREICH 1945, perf. 14, kat. 240€ 1 000,-

2980   krajová Mi Vc A, 3RM Hitler s přetiskem ÖSTERREICH, 
nevydaná  1945, perf. 12 1/2, kat. 110€ 400,-

2981   Mi 693 - 696 I. + II, 1RM - 5RM Hitler s přetiskem 
ÖSTERREICH 1945, I. + II. typ, kat. 1 350€ jako svěží 2 000,-

2982   Mi 693 - 696 I, 1RM - 5RM Hitler, I. typ přet. 
ÖSTERREICH, 1RM a 2RM perf. 14, ostatní 12 1/2, kat. 855€ 3 000,-

2983   krajové Mi 772 - 775B, 1S - 5S K. Renner 1946, 
nezoubkované, kat. 320€ 1 500,-

2984   čtyřblok Mi 788 DV, 1S Koně 1946, ZP 48 - skvrna před 
nohou v zábradlí, kat. 56€ 200,-

2985   Mi 738 - 770 I. + II., 3g - 5S Krajinky 1945 / 47, 1S - 5S 
oba typy, kat. 80€ 300,-

2986   Mi 767 - 770 II, 1S - 5S Krajinky, II. typy, kat. 65€ 250,-
2987   Mi 838 - 853, 3g - 5S Krajinky 1947 / 48, kat. 100€ 400,-
2988   Mi 878 - 884, 20g - 1,40S Osobnosti 1948, kat. 50€ 200,-
2989   krajové Mi 878 - 884, 20g - 1,40S Osobnosti 1948, kat. 50€ 200,-
2990   čtyřbloky Mi 878 - 884, 20g - 1,40S Osobnosti, kat. 200€ 700,-

2991 
/   Mi 893 - 926, 3g - 10S Kroje I, většina známek po 

nálepce, kat. 360€ jako svěží 300,-

2992   Mi 929 - 932, 40g - 1,40S Dětem 1949, kat. 80€ 200,-
2993   krajové Mi 929 - 932, 40g - 1,40S Dětem 1949, kat. 80€ 300,-
2994   Mi 952 - 954, 30g - 1,70S Korutany 1950, kat. 150€ 500,-
2995   Mi 952 - 954, 30g - 1,70S Korutany 1950, kat. 150€ 600,-
2996   Mi 960 - 963, 40g - 1,70S Zaměstnání 1951, kat. 80€ 300,-
2997   Mi 984 - 987, 1S 10S Ptáci 1953, kat. 350€ 1 700,-
2998   Mi 984 - 987, 1S - 10S Ptáci 1953, kat. 300€ 800,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY

2999   kompletní sešitek MH 0-1av II, F. Josef 1908. Krásný 
stav, kat. 2 900€ 8 500,-

3000   kompletní sešitek MH 2a, F. Josef a Znak. Pěkný stav, 
kat. 2 500€ 7 500,-

NOVINOVÉ

3001   Mi Z1, 2Kr tmavě zelená 1853, podlepená s částí 
razítka z výstřižku, raz. LEMBERG, 9. 8. 200,-

3002   novinová Mi Z1 IIa, 2kr modrozelená, pěkné italské raz. 
MILANO, 19. 5 200,-

3003   Mi 4X, 4Kr hnědá 1858, užší střih, pěkné raz. LEMBERG, 
kat. 1 300€ 2 500,-

3004   novinová Mi 9 B.Y., 25kr růžová 1890, perf. L 12 1/2, 
vodotisk. Kat. 140€ s nálepkou (svěží katalog neuvádí) 700,-

3005   novinová Mi 9A, 25kr růžová 1890, perf. L 13, celé raz. 
K. K. ZEITUNGSEXP. TRIEST, 1. 11. 90, kat. 300€+ 800,-

LOMBARDSKO, BENÁTSKO

3006   Mi 4 XR, 30c Znak 1850, rýhovaný papír (Geripptes), I. typ. 
Celé rámečkové raz. MILANO, 10. 11. 52, ruční papír 400,-

3007   Mi 3X III, 15c Znak 1850, III. typ, ruční papír, obtisk. 
Nahoře užší střih 300,-

3008   Mi 14 - 18, 2So - 15So Znak 1863, perf. 14, kat. 400€ 800,-

3009   skládaná obálka s kolkem 15 Centimisi, řádkové razítko 
ROVIGO ZONOV (1856), příchozí PADOVA 1 000,-

BOSNA A HERCEGOVINA

3010   Mi 64 - 84, 1h - 10Kr F. Josef 1912 / 1914, část levnějších 
známek KVP, koncovky pěkné. Kat. 230€ 450,-

3011   Mi 93 I. DD, 5h F. Josef 1915, dvojitý přetisk, kat. 50€ 200,-

3012   Mi 143 8DK, 2h F. Josef 1918, dvojitý přetisk, 
1x převrácený, kat. 60€ 250,-

3013 
25ks doplatních známek, 1x smíšená perf. 9 1/4 : 10 1/2, 6x 10 
1/2 : 9 1/4, 1x 9 1/4 : 12 1/2, 1x 12 1/2 : 13, 1x 9 1/4 a 1x 10 1/2. 
Vhodné pro specialistu, vysoký katalog

1 000,-

POLNÍ POŠTA, VYDÁNÍ PRO SRBSKO

3014   Mi 22 P I - 42 P I, F. Josef I, červený přetisk SERBIEN, 
zkusmé tisky, kat. 650€ 2 000,-

LOKÁLNÍ VYDÁNÍ

3015   Osttirol 1920 - Mi I., série 19 známek se zlatým přetiskem 
Deutscher / Gau / Osttirol. Kat. 350€ jako svěží 500,-

3016   Salzburg 1921 - 5h - 20kr Volksabstimmung (I.), kat. 130€ 350,-

RAKOUSKO - CELISTVOSTI

3017 přední strana novin Anzeige - Blatt, 2. 1. 1851 s vylepeným 
falzem Mi 8a, růžový Merkur a falešným razítkem 500,-

3018 pořadač s 200ks celistvostmi od předznámkových do roku 1918, 
část R, CDV, vlakové razítka, doplatní zn., apod. Zajímavé 3 000,-

3019 žluťásek, 2Kr F. J. 1869, raz. WIEN, 15. 11. 72, dolepený kolek 
15Kr 1870 s fi skálním raz. PRAHA 300,-

3020 10 celistvostí 1851 - 1907, většinou sklád. obálky, 2x dofr. celina 900,-
3021 20ks karet s různ. farními razítky, cca 1905 - 1915, krásný stav 200,-
3022 Telegram z roku 1871, pěkné červené razítko NEZAMISLITZ 200,-

3023 
menší R obálka s Mi 371 a 381, adresovaná do Vysokého 
Veselý, modré raz. STADT KOLLIN, 27. 3. 1870 ?. Zn. 10kr 
roztržena z důvodu otevření obálky

200,-

3024 5x Aufgabeschein - 1877, 1883 (KVP), 1908, 1909 a 1916 300,-
3025 2x rakousko-český Podací lístek TA 12, 1880, nepoužité, 1x KVP 200,-

3026 CDV Mi P 44b, 2kr Znak 1883, raz. PRAG, 2. 4. 84, na zadní 
straně kolek 5Kr, 1883 jako potvrzení - Dobropis 400,-

3027 Retour - Recepis s dvoupáskou Mi 53, raz. ŽAMBERK, 16. 4. 92 500,-
3028 CDV 2Kr F. J. 1890 s polovinou Mi 50, raz. WIEN, 12. 2. 00 250,-

3029 pohlednice Eger - Hrad, s doplatními 4x Mi P10  a 1x P 27, 
raz. EGER, 26. 3. 02 300,-

3030 dvojitá CDV P 218 I, 5h, 1908, číslice I. a II. nad dělícími linkami, 
nepoužitá. Luxusní stav 350,-

3031 10ks nepoužitých CDV, CZL, cca 1870 - 1915, luxusní stav 400,-

3032 odpovědní část CDV P 108, dofrank. půlenou Mi 50. razítko 
CIERKOWICE, 5. 1. 1900 300,-

3033 R CDV, dofrank. Mi 76, 25h bez pruhů, raz. RADNICE, 2. 3. 01, 
příchozí PRAHA, 3. 3. 01 200,-

3034 R CDV U 71, dofrank. Mi 91, 25h s pruhy, razítko MILIČÍN 
a PRAHA, 6. 11. 03 300,-

3035 3x balíková průvodka, 1903, 1908 a 1910, Morava, Vídeň 
a Čechy, všechny adresované do Švýcarska, 1x Ex 600,-

3036 barevná tlačená pohlednice, frank. Mi 121 a 2x doplatní Mi 23, 
raz. PROSSNITZ, 19. VII. 05 300,-

3037 odpovědní část CDV P 218 I, číslice I. nad dělící linkou, razítko 
KRÁL. VINOHRADY, 14. 7. 09 250,-

3038 
CDV 5h F. J. 1908, adresovaná do Prahy, raz. nádražní 
schránky (monografi e Otoček č. 3717), ORLAU / ORLOVA, 14. 
X. 16. Červené cenzurní raz. Oderberg

200,-

3039 2x CDV 5h, 1908, 1x Ex do Čech se zn. 30h, 1x do Švýcarska s 
razítkem a nálepkou INCONNU. Zajímavé 300,-

3040 5x CDV 5h, 1908 s cenzurními razítky, 2x dofrankované 300,-
3041 rekl. obálka J. Otto, Praha s Mi 157, 2h novinová 1910, perfi n 200,-

3042 2x privátní celinová obálka, 5h F. J. 1908 dofrank. Mi 145 + 10h 
F. J., dofrank. Mi 143. Obě s raz. KRÁL. VINOHRADY, 16. 10. 10 250,-

3043 
R COB, soukromá celina s natištěnými zn. 10h a 25h, 1908, 
fi rma L & C. Hardtmuth, raz. WIEN, příchozí LIPSKO, 8. 3. 15. 
Dobrá kvalita

250,-
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3044 obálka CPS, frank. Mi 196, raz. SALZBURG, 13. IX. 17, příchozí 
BERN, 17. IX. 17, pečetě + stejná obálka s vystřiženou známkou 200,-

3045 R CDV RP 31, 38h Potrubní pošta se zn. Mi 225 - 227, raz. 
LEMBERG / LWOW, 31. 8. 18, příchozí WIEN, 1. 9. 1 800,-

3046 2x letecká R obálka, obě raz. GRAZ a příchozí PRAHA 82 
LETIŠTĚ 200,-

3047 německá CDV - Spěšná zpráva - JSEM NAŽIVU, adresovaná 
do Prahy, raz. WIEN 1, 18. 11. 44 300,-

3048 4x R celistvost, adresované do Prahy 1944 - 1945, frankovaná 
německými známkami, 1x CDV, R nálepky a razítko WIEN 500,-

LEVANTA

3049 
LEVANTA - oboustranně prošlá dvojitá CDV P 11b, raz. 
CONSTANTINOPEL, 18. 7. 96, příchozí POLIČKA, 21. a 22. 4. 
96, CONSTANTINOPEL, 25. 7. 96

500,-

3050 
2x pohlednice Betlemu, poslední Vánoce v 19. století, frank. Mi 
22, 20Pa / 5Kr, fi alové raz. BETLEM, 24. XII. 99, JERUSALEM, 
25. 12. 99. 1x do Švýcarska, 1x do Čech

200,-

BOSNA A HERCEGOVINA

3051 BOSNA - parte, frank. Mi 2 I, 2h Znak, žlutooranžová, 
raz. K.u.K. MOSTAR, 10. 3. 89 300,-

3052 BOSNA A HERCEGOVINA - 13 celistvostí, z toho 2x přední 
strana, 1903 - 1917, různá razítka 300,-

POLNÍ POŠTA

3053 20ks pohlednic nebo lístků 1915 - 1919, Rakousko - Uhersko, 
ČSR, mj. 5x Marinefeld post, zajatecké, apod. 600,-

3054 FELDPOST - R CDV Mi Fp 3, 8h, dofr. 2x Mi 55, Mi 56, 57 a 60, 
raz. LUBLIN, 8. 5. 18, cenzura K.u.K., přích. LEIPZIG, 14. 5. 18 1 500,-

3055 
pohlednice Osmanské říše do R. U. , německé raz. FELDPOST 
MIL. MISS ALEPPO, + raz. K.u.K. AUTOMOBILNÍ DÍLNA 
TÜRKEI Nr. 3. Pěkné

750,-

3056 obálka ze zajateckého tábora v Terezíně pro ruské důstojníky, 
přes Dánsko na moskevský pomocný výbor, rakouská cenzura 250,-

POLNÍ POŠTA - NÁMOŘNICTVO

3057 
torpédový člun S. M. Torpedoboot 97, řádkové červené + kulaté 
MARINEFELDPOSTAMT POLA, 23. 3. 18, adresované do Čech, 
námořník J. Vileta

300,-

3058 SMS Custoza, pohlednice Poly, adresovaná do Čech, razítko 
K.u.K. MARINE...POLA, 11. II. 18, námořník Klíma 200,-

3059 S.M.S. GAA, pohlednice Dubrovníku, adresovaná do Čech, 
fi alové řádkové razítko. Horší stav 200,-

3060 
S.M.S. KAISER FRANZ JOSEF I, kruhové fi alové raz., Ø 38 
mm se znakem + kruhové černé S.M.S. Monarch, horší otisk. 
Červený kašet, námořník J. Vileta

200,-

3061 S.M.S. TEGETTHOF, pohlednice, adresovaná do Čech, dvou-
kruhové černé + K.u.K. MARINE..., 26. XI, 15, námořník Starý 200,-

3062 S.M.S. TEGETTHOF, pohlednice, adresovaná do Čech, dvou-
kruhové černé + K.u.K. MARINE..., 8. VIII, 16, námořník Starý 200,-

RUSKO
3063   Mi 200, 45R s přetiskem letadlo 1922 200,-
3064   Mi 214a, 4 + 4R Den fi latelie, bronzový přetisk, kat. 90€ 400,-
3065   aršík Mi Bl. 1x, Puškin 1937, výstavní razítko, kat. 220€ 900,- 
3066   Mi 570, 1R letadlo 1937, známka z aršíku, kat. 40€ 200,-
3067   Mi 741 - 744, 15k - 1R Polárníci 1940, kat. 40€ 200,-
3068   Mi 816, 50k V. Surikov 1941, kat. 80€ 300,-
3069   Mi 818, 2R V. Surikov 1941, koncovka, kat. 80€ 300,-

3070   kraj. čtyřbloky Mi 1290 - 1291, 30k - 1R Den armády 1948, 
kat. 100€ 200,-

3071   Mi 1424 - 1427, 70. narozeniny Stalina 1949, známky z 
aršíku, kat. 80€ 400,-

3072   sestava aršíků Mi Bl. 2, 4, 9 a 313, KVP, kat. 262€ 500,-
3073   sestava aršíků Mi Bl. 26, 27 a 31B, 1958 - 1962, kat. 62€ 200,-
3074   aršík Mi Bl. 33 I, 1R zelené Tokio, DV ohnutá hvězdička 1 200,-

CELISTVOSTI
3075 2x skládaná obálka 1868, R do Francie, zajímavá razítka 1 000,-
3076 13 celistvostí adresovaných do Německa, 1887 - 1928, 5x R 2 500,-

3077 9 celistvostí 1904 - 1917, 3x karta a pohlednice + 5x lístek 
zajatecké pošty 200,-

3078 33 celistvostí, 1923 - 1936, adresované do Čech, různé 
frankatury, razítka převážně z oblasti Ukrajiny, část KVP 1 000,-

3083

ex. 2997

3081

2982

30
05

3003

2981

ex. 3014

2983

3074

2979
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3079 
R letecká obálka, frank. Mi 269, 330, 326 a 341, razítko 
LENINGRAD, 13. a 14. 6. 28, RIGA, 16. 6. 28, dosílaný 
do Německa, raz. KONSTANZ, 9. 7. 28. Dekorativní

1 800,-

3080 R obálka, adresovaná do Protektorátu se zn. Mi 587 a 705, raz. 
TARNOPOL, 29. V. 40. Cenzurní přelepka a razítka Wehrmacht 300,-

ŘECKO - FOTO STRANA 37
3081   Mi 106, 5Dr Olympijské hry 1896, kat. 400€ 1 000,-
3082   Mi 300 - 303, Letecké 1926, kat. 130€ 600,-
3083   Mi 352 - 354, 30Dr - 120Dr Zeppelin 1933, kat. 380€ 1 500,-
3084   Mi 624 - 631, 20l - 4Dr Antické umění 1955, kat. 130€ 500,-
3085   Mi 654 - 657, 10l - 10Dr Králové a královny 1957, kat. 110€ 450,-
3086   Mi 748 - 764, 10l - 12,50Dr Turismus 1961, kat. 50€ 200,-

SAN MARINO
3087   Mi 138 - 140, 50c - 10L Památník 1927, kat. 80€ 400,-
3088   Mi 402, 100L / 15c M. Delfi co, kat. 120€ 500,-

3089   CDV 30c se zn. 20c a 25c Hrad, raz. SAN MARINO, 
11. 9. 41, cenzurní razítka San Marino + Wehrmacht. Dekorativní 400,-

3090   2x R obálka, adresovaná do Německa, 1943 - 1944, 
cenzurní razítka + 1x cenzurní přelepka 750,-

ŠVÉDSKO

3091   dvoupáska Mi 174 II XA, 5ö Lev 1921 / 36, perf. 9 3/4, 
obrácená průsvitka ! Katalog neuvádí 300,-

ŠVÝCARSKO
3092   Mi 110, 3Fr sedící Helvetie 1907, kzy, kat. 1 000€ 1 500,-
3093   Mi 189 - 191z, 65c - 1Fr Letecké, mřížkovaný lep, kat. 60€ 250,-
3094   Mi 250 - 255, 5c - 1Fr Mírová konference 1932, kat. 100€ 400,-
3095   aršík Mi Bl. 2, PRO PATRIA 1936, kat. 75€ 200,-
3096   Mi 387 - 394, 30c - 5Fr Letecké 1941, kat. 100€ 400,-

3097   rohový 20-ti blok Mi 395, 1Fr Letecká s přetiskem 
PRO AERO 1941, kat. 280€ 700,-

3098 /   5x série PRO PATRIA, Mi 460 - 463 (razítkované), 
597 - 601, 613 - 617, 627 - 631 a 641 - 645. Kat. 107€ 250,-

3099   sestava spojek a meziarší, cca 1920 - 1942, vysoký katalog 700,-

3100   série Mi 460 - 463 a 545 - 549 PRO PATRIA 1945 a 1950 
na lístkách švýcarské pošty - PTT, celé raz., kat. 105€ 200,-

3101   Mi MHB 42, Mi 590 - 591, 20c - 30c Pro Juventute 1953. 
Kompletní soutiskový list, kat. 400€ 2 000,-

3102   aršík Mi Bl. 15, Výstava Lausanne 1955, kat. 100€ 400,-

ORGANIZACE
3103   BIT Mi 5, 30c přetisk S & N Bureau..., 1923, kat. 90€ 200,-

3104   ONU / UNO Mi 1 - 11, 5c - 70c , 1950, přetisk 
NATION UNIES, kat. 90€

300,-

3105   ONU / UNO Mi 12 - 20, 80c - 10Fr, 1950, přetisk 
NATION UNIES , kat. 480€ svěží

900,-

CELISTVOSTI

3106 karta centra pro nezvěstné civilní osoby, se zn. 10c, raz. 
LAUSANNE, 19. 11. 15, cenzura, vzadu kašet úřadu 450,-

3107 
R obálka, frank. Mi K 21, 20c tete-beche a Mi 180, 25c, modré 
rámečkové raz. FLUGPOST BASEL - ZURICH, 10. MAI 1925, 
tranzitní ZURICH, 10. V. 25 a příchozí WALLISELLEN, 11. V. 25

200,-

TURECKO
3108   Mi 245, 20Ghr Sultan Mahmed V., 1914, kat. 450€ 1 000,-

3109 /   Mi 767 -778, 10Pa - 500Pia, Nár. památky, přítisk 
SPECIMEN. Chybí zn. 1Pia, kat. bez přetisku 3 000€ 10 000,-

3110   Mi XV. - XXII., 1Pia - 500Pia, Edirne, nevydané 
s přetiskem SPECIMEN. Velmi vzácné 8 000,-

3111 
/   Mi 787 - 792, 5Pa - 3Pia Ankara 1922, přetisk 

SPECIMEN, chybí zn. 2Pia, kat. 100€ bez přetisku 300,-

3112 
/   Mi P 47 - 51, 20Pa - 5Ghr Symboly, Doplatní 1922, 

přetisk SPECIMEN 300,-

3113 
/   vydání pro leteckou přepravu, Mi 1 - 4, 20Pa - 5Ghr. 

zn. 5Ghr - KVP, kat. 300€ 600,-

3114   obálka s dvoupáskou Mi 85, raz. BAGHDAD, příchozí B. 
LEIPA, 20. 9. 00 a GABLONZ, 21. 9. 00 300,-

VATIKÁN
3115   Mi 140 - 146, 1L - 100L Letecké 1947, kat. 55€ 200,-
3116   Mi 149 - 160, 1L  - 100L Basiliky 1949, kat. 140€ 600,-
3117   aršík Mi Bl. 1, 100 let známky 1952, kat. 250€ 1 000,-
3118   Mi Klb. 934 - 936, 8x 500L - 3000L sv. Mikuláš, kat. 100€ 400,-

3119   Mi Klb. 1523 - 1524, 10x 0,45 - 2,80€ známky Itálie 
a Vatikánu 2005, nominál 32,50€ 600,-

3120   2x obálka 1931 a 1942 + 2x pohled San Marino 1925 a 1933 500,-

VELKÁ BRITÁNIE

3121   Mi 2, 2p modrá 1840, písmena K - E, černé raz. Maltézský 
kříž, vpravo užší střih, kat. 500€ 800,-

3122   Mi 35, 5Sch Victoria 1867, růžová, PL 1, písmena A - B, 
kat. 400€, SG - 650₤ 1 200,-

3123   čtyřblok Mi 55, 1/2p zelená 1880, kat. 240€, SG 164 - 200₤ 800,-
3124   Mi 56 - 57, 1p - 1 1/2p Victoria 1880, kat. 150€ 500,-

3125   Mi 66, 5₤ Victoria 1882, písmena A - J, raz. WISBECH, 
kzy, kat. 2 400€, SG 137 - 4 750₤ 7 000,-

3126   Mi 84a, 10Sch ultramarin 1884, pěkné raz. LONDON, 
2. 8. 1889, kat. 300€ 600,-

3127   Mi 85, 1₤ Victoria 1884, hnědofi alová, průsvitka 3 koruny, 
písmena C - T. Pěkný stav, kat. 1 600€, SG 185 - 2 800₤ 4 800,-

3128   Mi 99, 1₤ Victoria 1891, zelená, písmena D - F. Pěkný 
stav, kat. 650€, SG 212 - 800₤ 1 800,-

3129   Mi 115 - 117, 2,60Sch - 10Sch Edward 1902, kat. 490€ 800,-

3130   Mi 118, 1₤ Edward VII. 1902, zelená, vlastnická značka. 
Pěkný stav, kat. 400€, SG min. 750₤ 1 200,-

3131   Mi 118, 1₤ Edward VII. 1902, modrozelená, nepatrné 
skvrnky, kat. 400€, SG min. 750₤ 1 200,-

3132   Mi 166 - 167, 1p - 1 1/2p Wembley 1924, kat. 35€ 200,-

3133   Mi 174, 1₤ Jiří V. - Poštovní kongres 1929, kat. 1 200€, 
SG 438 - 750₤ 6 000,-

3134   čtyřbloky Mi 189 - 192, 1/2p - 2 1/2p Stříbrné jubileum 
1935, SG 453 / 456 - 34₤ 250,-

3135   Mi 198 - 211, 212 - 214 a 221 - 230, 1/2p - 1₤ Výplatní 
1937 - 41, kat. 540€, SG 462 / 475, 676 / 678b, 485 / 90 - 480₤ 4 000,-

3136 

  skládaná obálka se zn. Mi 1, Black penny, písmena 
M - K, červená razítka Maltézský kříž + rámečkové 
GALASHIELS, 21. sep. 1840, příchozí XM, 22. sep. 1840. 
Prošlá do Edinburgu. V minulé aukci vyvol. cena 10 000,-

6 000,-

POŠTA V TURECKU, MAROKU
3137   Mi 3x, 12Pia / 2,60Sch fi alová 1885, kat. 60€ 200,-
3138   Mi 11, 12Pia / 2,60Sch fi alová 1903 200,-

3139   MAROKO - 2x Mi 29, 1Pta / 10P, přetisk MOROCCO 
AGENCIES, 1907, SG 120 a 120a (odstíny)

1 000,-

SESTAVY SEŠITKŮ

3140 GUERNSEY - MH 0 - 7, 0 - 12, 0 - 14, 34, 38 + kompletní 
soutiskový arch Royal Militia s 7x H Bl. 1 + 2x H Bl. 2. Kat. 122€

5 000,-

3141 ISLE OF MAN - MH 0 - 8, 0 - 11, 18, 23, 28, 31 a 32. Kat. 138€ 550,-
3142 JERSEY - MH 2, 26, 31 a 34, kat. 83€ 350,-

KONEC I. ČÁSTI NEDĚLNÍ AUKCE



39 &

ABU DHABI
3143   Mi 1 - 11, 5np - 10RS Náměty 1964, SG 1 / 11 - 95₤ 950,-
3144   Mi 12 - 14, 20np - 2RS Ptáci 1965, SG 112 / 13 - 60₤ 600,-
3145   Mi 15 - 25, 5f - 1D přetisky hodnot 1966, SG 1 / 25 - 275₤ 2 800,-

ADEN
3146   Mi 10, 2RS žlutá plachetnice 1937, SG 10 - 110₤ 1 100,-

3147   Mi 37 - 47, 5c - 10Sch Náměty s přetisky hodnot, 1951,
SG 36/46 - 80₤, 10Sch nažloutlý lep 600,-

3148   QU´AITI - Mi 41 - 52, 5c - 10S, Náměty 1963,
SG 43 / 52 - 42₤

400,-

ANTIGUA

3149   Mi 16, 17, 19 - 21, 24 - 25, Znak 1903, nekompletní série, 
SG 31, 32, 34 / 36, 39 / 40 - 206₤ 1 600,-

3150   Mi 26 - 33, 1/2p - 2Sch, Znak 1908 - 17, SG 41/50 (8) - 170₤, 
1Sch skvrnka 1 200,-

3151   Mi 45 - 60, 1/2p - 4S Jiří V. 1921 - 1929, SG 62 / 80 - 200₤ 1 600,-

ASCENSION
3152   Mi 75 - 88, 1p - 1₤ Ptáci 1963, SG 70 / 83 - 60₤ 600,-

AUSTRÁLIE

3153   Mi 112 - 113, 6p Letecké 1931, fi alová a šedozelená, 
SG 123, 139 - 24,50₤ 400,-

3154   Mi 187 - 190, 5Sch - 2₤ Znak 1949 - 51, SG 224a - d, 148₤ 1 300,-

3155   R obálka, adresovaná do Německa, se zn. 2Sch Klokan a 
4p Koala, na zadní straně 6 raz. např. RUSSIAN CLUB SYDNEY 300,-

BARBADOS

3156 
/   Mi 62 - 68, 81 - 84, 1Fa - 2/6Sch Symboly 1905 - 1910, 

wz. 5, SG 135 / 144, 163 / 169 - 295₤ zn. 2,60Sch - KVP 2 900,-

BASUTOLAND

3157   Mi 18 - 28, 1/2p - 10Sch Krokodýl 1938, SG 18 / 28 - 100₤. 
Zn. 1Sch, 2,60Sch a 5Sch - KVP 700,-

BECHUANALAND

3158   Mi 82 - 93, 1/2p - 10Sch Baobab a dobytek, Jiří V. 1932, 
SG 99/110 - 425₤. 2Sch a 2,60Sch zažloutlý lep 3 800,-

BERMUDA

3159   čtyřbloky Mi 89 - 97, 1/2p - 1/6Sch Jiří V, Krajinky 1936,
SG 98/106 - 96₤ 700,-

BRITSKÁ ANTARKTIDA

3160   Mi 1 - 15 + 24, 1/2p - 1₤, Náměty, Alžběta, 1963 - 69, 
SG1/16 - 275₤ (obě librové hodnoty) 3 000,-

BRITSKÁ GUYANA

3161   Mi 169 - 172, 2c - 24c Stříbrné jubileum Jiří V. 1935, 
SG 301/304 - 23₤ 200,-

3162 
/   Mi 247 - 260, 1c - 5$ přetisk INDEPENDENCE 1966, 

několik levnějších známek stopa po nálepce 200,-

BRITSKÉ ŠALAMOUNOVY OSTROVY
3163   Mi 8 - 18, 1/2p - 5S Loď 1908, KVP, SG 8 / 17 - 200₤ 1 500,-

3164 
/   Mi 59 - 71, 1/2p - 10Sch Náměty 1939 - 51, KVP, 

SG 60 / 72 - 85₤ 700,-

3165   Mi P 1 - 8, 1p - 1/6Sch Doplatní 1940, SG D1/8 - 95₤ 700,-

BRITISH SOMALILAND
3166   Mi 1 - 13 I, 1/2a - 5R Victoria s přetiskem, SG 1 / 13 - 130₤ 1 500,-
3167 /   Mi 57 - 69, 1/2a - 5R Jiří V. 1921, SG 73 / 85 - 180₤ 2 500,-

3168   Mi 109 - 119, 5c / 1/2a - 5S / 5R Fauna / Mapy 1951, 
SG 125 / 135 - 50₤ 500,-

BRUNEI
3169   Mi 78 - 91, 1c - 5$ Sultán, Znak 1952, SG 100 / 118 - 40₤ 600,-

BURMA

3170   služební Mi 1 - 13, 3p - 5R přet. BURMA - SERVICE 1937, 
kat. cca 420€ 2 000,-

CAPE OF GOOD HOPE
3171   Mi 2, 4p modrý trojúhelník, dole užší střih 200,-
3172   Mi 3, 6p šedofi alový trojúhelník, dole užší střih 800,-
3173   Mi 4, 1Sch zelený trojúhelník, užší střih 700,-
3174   Mi 61, 5Sch Edward VII., 1903, koncovka, SG 78 - 160₤ 2 600,-

DOMINICA

3175 /   Mi 65 - 85, 1/2p - 1₤ Loď a Jiří V., 1923 - 1933, 
SG 71 / 91 - 360₤ (chybí obě 2 1/2p) 4 000,-

3176   Mi 93 - 106, 1/2p - 10Sch Náměty 1938 - 47, 
SG 99 / 108a - 60₤ 200,-

3177   Mi 118 - 132, 1/2c - 2,40$ Náměty, SG 120 / 134 - 50₤ 500,-

FALKLANDSKÉ OSTROVY

3178   Mi 7a, 1/2p / 1p, půlená s přetiskem 1/2d, 1891, 
kat. 750€+, SG 13 - 600₤ 4 800,-

3179   Mi 15, 2,6Sch Victoria 1898, SG 41 - 275₤ 3 200,-
3180   Mi 17 - 24, 1/2p - 5Sch, Edward, SG 43/50 - 475₤ 6 000,-

3181   Mi 48 - 58, 1/2p  - 1₤ Jiří V., Tučňák, 1929 - 1937, 
SG 116 / 126 - 700₤ 6 000,-

ANGLICKÉ KOLONIE - II. ČÁST AUKCE, ZAČÁTEK VE 13,00 HODIN

3092 3131
ex. 3167

3122 ex. 3135
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3125
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3182   Mi 59 - 66, 1/2p - 1Sch Náměty 1933, SG 127 / 134 - 228₤. 
Začátek série 1 500,-

3183 /   Mi 48 - 58, 1/2p - 1₤ Fauna, Lodě, SG 146 / 163, 475₤ 3 500,-
3184   Mi 102 - 115, 1/2p - 1₤ Náměty 1952, SG 172 / 185 - 180₤ 1 800,-

3185   DEPENDENCIES - Mi 14 - 17, 1p - 6p UPU 1949, 
SG 21 / 24 - 12₤ 200,-

3186   DEPENDENCIES - Mi 19 - 33, 34 - 37, 1/2p - 1₤ Lodě, 
včetně přetisku. zn. 6p - dvl, SG G26 / 40 + 41 / 44 - 226₤ 2 300,-

GIBRALTAR

3187   Mi 47 - 55, 1/2p - 1₤ Edward VII, 1904, Wz. 2, 
SG 56/64 - 1 000₤ 7 000,-

3188 
/   Mi 107 - 117 + 122, 1/2p - 1₤ Jiří VI, Krajinky,

Lodě 1938, 1947, SG 121/131 N.K. - 149₤, 1/2p nálepka 800,-

3189   Mi (229 - 341), kompl. 8 sérií Uniformy 1969 -76 200,-

3190   skládaná obálka, frank. krajovou Mi 38, deska 11, razítko 
GIBRALTAR, 23. 4. 73, A - 26, začerněná adresa 500,-

GILBERT & ELLICE ISLANDS

3191   Mi 38 - 49, 1/2p - 5Sch Náměty, Jiří VI, 1939 - 55,
SG 43/54 - 57₤, 3p odstíny, 1Sch obě perforace 400,-

3192   Mi 59 - 70, 1/2p - 10Sch Náměty Alžběta, SG 64 / 75 - 60₤ 500,-

GRENADA
3193   Mi 105, 10Sch Jiří V., koncovka, kat. 150€, SG 134 - 55₤ 900,-

HONG KONG
3194   Mi D 13 - 17, 4c - 50c Doplatní 1965, SG D 13 / 17 - 35₤ 300,-

INDIE
3195   sestava Mi 45, 66b, 110, 111, 117, 159 a 160 200,-

3196 
  2x letec. obálka, 1x let Lahore - Karachi 1934, 1x  německé 

razítkem LUFTPOST, POSTAMT NÜRNBERG 2 FLUGHAFEN 
se zn. Jiří V. Dekorativní

400,-

JAMAICA

3197   Mi 118 - 135, 1/2p - 1₤ náměty 1938 - 52, 
SG 121 / 133a - 50₤ 200,-

KENYA, UGANDA, TANGANYIKA

3198 /   Mi 31 - 44, 1c - 1₤ Náměty 1935 - 7, 
SG 110 / 123 - 375₤ 3 500,-

KYPR
3199   Mi 118 - 128, 1/4Pi - 45Pi, Náměty 1934, SG 133/143 - 190₤ 1 200,-

3200 
/   Mi 136 - 154, 1/4Pi - 1₤, Náměty, Jiří VI, 1938 - 51, 

SG 151/163 - 275₤, 2Pi obě perforace, 18Pi obě barvy 2 300,-

3201   Mi 157 - 158, 1 1/2Pi - 1₤, Stříbrná svatba 1948,
SG 166/167 - 61₤ 350,-

3202   Mi 179 - 193, 2M - 1₤ Náměty 1960, SG 188 / 202 - 120₤ 1 300,-
LABUAN

3203 /   zajímavá sestava 18ks známek cca 1880 - 1900, většinou 
koncovky, převážně razítkované 500,-

MALAYSIA

3204   KEDAH - Mi 33 - 35, 2$ - 5$ Budova 1924 / 26, koncovky, 
SG 38 / 40 - 350₤

1 000,-

3205   PAHANG - Mi 65 - 75, 1c - 5$ Náměty 1957 - 1962, 
SG 75 / 86 - 36₤. Chybí SG 81, 10c odlišná barvy, KVP

300,-

3206 /   PERAK - Mi 103 - 113 + 108b, 1c - 5$ Náměty, 
SG 150 / 161 - 40₤

200,-

MONTSERRAT

3207   Mi 41 - 51, 1/2p - 5Sch Symbol, Jiří V, 1916 - 23, Wz. 3, 
SG 49/59 - 110₤ 900,-

NEW GUINEA
3208 /   Mi 131 - 144, 1/2p - 1₤ Letadlo, SG 212 / 225 - 950₤ 9 500,-

NEW FOUNLAND

3209   Mi 221 - 231, 1c - 48c Korunovace 1937, 7c a 25c perf. 14, 
15c perf. 13, ostatní perf. 13 1/2, SG 257/267 - 113₤ 600,-

NEW HEBRIDES

3210   rohové čtyřbloky Mi 137 - 140, 10c - 50c UPU 1949, DČ 1, 
francouzský nápis, SG F 77 / 88 - 88₤ 800,-

NEW ZEALAND

3211   Mi 189 - 202, 1/2p - 3Sch Náměty 1935 - 36,
SG 556 / 569 - 170₤ 1 300,-

3212 
/   Mi 253 - 265, 1/2p - 1Sch, Náměty 1940,

SG 613 / 625 - 70₤ 300,-

NIUE
3213   18ks známek, 192 - 1950, mj. Mi 75 - 84, SG 113 / 122 250,-

NORFOLK

3214   Mi 36, Specimen a Mi 73 II, Pták 1960 - 1966, 
SG 36, 36s a 71 - 70₤ 500,-

NORTH BORNEO

3215   Mi 224 - 238, 1c - 5$ Náměty 1939, 
SG 303 / 317 - 1 300₤, několik známek dvl 16 000,-

3216   Mi 224 - 238, 1c - 5$ Náměty 1939, SG 303/317 - 600₤, 
průpich SPECIMEN, KVP - fl íčky na několika známkách 4 000,-

3217   Mi 284 - 308, 1c - 10$ Náměty 1954 - 59, SG 372 / 386 - 70₤ 300,-
3218   Mi 313 - 328, 1c - 10$ Náměty 1961, SG 391 / 406 - 75₤ 300,-

OMNIBUS

3219   nekompletní sbírka vydání sérií Omnibus, 1937 - 1966, mj. 
27x Stříbrná svatba 1948, 28x UPU 1949, atd. Vysoký katalog 1 500,-

PITCAIRN ISLANDS
3220   Mi 14, 10Sch Stříbrná svatba 1949, kat. 75€, SG 12 - 40₤ 400,-

RHODESIA
3221   Mi 102, 1p červená 1910, SG 123 - 32₤ 200,-

3222   Mi 109, 8p šedá / fi alová 1910, perf. 13 1/2, 
SG 185a - 375₤, KVP 3 000,-

3223   Mi 112, 2Sch černá / ultramarin 1910, SG 153 - 120₤ 1 200,-

3224   RHODESIA & NYASALAND - Mi 1 - 15, 1/2p - 1₤,
Alžběta 1954, SG 1/15 - 120₤

900,-

SARAWAK
3225   Mi 70 - 84, 1c - 1$ Ch. V. Brooke 1928 / 29, SG 76 / 90 - 75₤ 800,-
3226   Mi 85 - 99, 1c - 1$ Ch. V. Brooke 1932, SG 91 / 105 - 100₤ 1 000,-

ST. HELENA

3227 /   Mi 30 - 35, 1/2p - 2Sch Edward VII., 1903, SG 55 / 60 - 
150₤ zn. 2p - nepoužitá, ostatní razítkované 500,-

3228   Mi 40 - 49, 1/2p - 4Sch Přístav, Jiří V, SG 72/81 - 150₤ 1 200,-

3229   Mi 146 - 159, 1p - 1₤ Náměty, Fauna, SG 176/189 - 60₤. 
Několik zn. KVP - fl íčky, 1₤ - luxusní 600,-

ST. KITTS - NEVIS

3230 /   Mi 52 - 64, 1/2p - 1₤ Loď 1923, 2Sch - 1₤ svěží, 
ostatní nálepka. SG 48 / 60 - 1 300₤ 15 000,-

ST. LUCIA

3231 /   Mi 84 - 95, 1/2p - 10Sch Krajinky, Jiří V.,
 SG 113/124 - 90₤ 1 000,-

3232   Mi 99 - 115, 1/2p - 1₤ Jiří VI, 1938 - 48, SG 128a / 141 - 70₤ 500,-

ST. VINCENT
3233   Mi 168 - 179, 1c - 2,50$ Symboly 1955, SG 189 / 200 - 26₤ 200,-

SEYCHELLES
3234   Mi 170 - 188, 2c - 10R Náměty 1954, SG 174 / 188 - 75₤ 800,-

SIERRA LEONE

3235   Mi 55 - 66, 1/2p - 5Sch Edward VII, 1904 - 05, 
SG 86 / 97 - 170₤ (bez 1₤), 3p a 1Sch KVP 1 500,-

3236   Mi 68 - 79, 1/2p - 5Sch Edward VII, 1907 - 12,
SG 99 / 110 - 136₤ (bez 1₤) 1 100,-

3237 /   Mi 81 - 97, 1/2p - 1₤, Jiří V, 1912 - 21, 
SG 112 / 128 - 400₤, 5 000,-
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SOMALILAND
3238 /   Mi 20 - 32, 1/2A - 5R Edward 1904, SG 32 / 44 - 250₤ 2 500,-

SWAZILAND

3239   Mi 27 - 37, 1/2p - 10Sch Jiří VI, 1938 - 54, SG 28/38a - 90₤, 
zn. 6p 2x různá perforace 600,-

TURKS & CAICOS ISLANDS
3240   Mi 34 - 42, 1/2p - 3Sch Znak (loď), SG 101/109 - 130₤ 1 100,-

TRINIDAD & TOBAGO
3241   Mi 155 - 166, 1c - 4,80$ Náměty, SG 267 / 278 - 38₤ 400,-

VICTORIA
3242   Mi 142, 2Sch Victoria 1901, kat. 30€ s nálepkou. Luxusní 300,-
3243   Mi 153A a 155A, 6p a 1Sch Victoria, kat. 29€ s nálepkou 300,-

SESTAVY
3244   sestava 15-ti kompletních sérií, cca 1940 - 65, kat. přes 800€ 1 500,-

FRANCOUZSKÉ KOLONIE
ANTARKTIDA

3245   Mi 2 - 7, 0,50Fr - 15Fr Fauna 1956, kat. 50€ 200,-
3246   Mi 8 - 9, 50Fr - 100Fr Tučňáci 1956, kat. 100€ 400,-
3247   Mi 14 - 17, 0,30Fr - 20Fr Ptactvo 1959, kat. 50€ 200,-
3248   čtyřblok Mi 16, 12Fr Ptactvo 1959, kat. 80€ 350,-
3249   Mi 18, 200Fr Albatros 1959, kat. 45€ 200,-
3250   Mi 19 - 22, 2Fr - 85Fr Fauna 1960, kat. 170€ 700,-
3251   Mi 26, 50Fr Tučňáci 1962, kat. 50€ 200,-
3252   Mi 28, 5Fr Tučňáci 1963 s kuponem, kat. 90€ 400,-
3253   Mi 29 - 30, 20Fr - 100Fr IQSY, Tučňáci 1963, kat. 230€ 1 000,-
3254   Mi 31, 50Fr Adelie 1965, kat. 150� 600,-
3255   Mi 32, 30Fr Satelit 1965, kat. 240€ 1 000,-

3256   Mi 32, 30Fr Satelit 1965, raz. ARCHIPEL KERGUEKEN, 
13. 12. 65, kat. 200€+ 500,-

3257   Mi 35, 50Fr Satelit 1966, kat. 75€ 300,-
3258   roh. čtyřblok Mi 36, 5Fr Velryba 1966, 2x kupon, kat. 128€+ 500,-
3259   Mi 41, 20Fr Albatros 1968, kat. 460€ 2 300,-
3260   Mi 49, 50Fr Obchodní konference 1969, kat. 55€ 250,-
3261   Mi 78 - 80, 15Fr - 30Fr Brouci 1972, kat. 55€ 250,-

MADAGASKAR
3262   Mi 421, 500Fr Letecká se dvěma kupony, kat. 35€ 200,-
3263 /   kraj. dvoupásky Mi 455 - 460, Náměty, nezoubkované 500,-

MALI
3264   sestava námětových sérií Mi 26 - 28, 72 - 74 a 75 - 76 200,-

SENEGAL

3265 
  fi r. obálka, frank. 4x zn. 5c, 2x 1,25Fr a 1x 5Fr, raz. DAKAR, 

22. 4. 38, PARIS, 23. 4. 38, PRAHA LETIŠTĚ, 25. 4. 38, 
LUČANY N. / NISOU, 26. IV. 38. Kašety Air France, KVP

200,-

 TOGO
3266 /   Mi 213 - 219 + 241 - 244, Letecké 1944 + 1947 250,-

ITALSKÉ KOLONIE
AFRICA ORIENTALE

3267   Mi 22, 50c Letecká, Mussolini 1938, nažloutlý lep, kat. 80€ 300,-
3268   Mi 62, 1L Hitler a Mussolini 1941, kat. 140€ 600,-

BENADIR (SOMÁLSKO)
3269   Mi 1 - 7, 1B - 10A Slon, Lev 1903, kat. 100€ 250,-

3270 /   Mi 10 - 17, 2c - 1L přetisky hodnot 1906, 20c / 2A - svěží, 
ostatní razítkované, kat. 160€ 400,-

3271   Mi 18 - 19, přetisk hodnot 1905, kat. 75€ 200,-
3272   Mi 24 - 29, 3B - 60B přetisky hodnot 1922, kat. 150€ 400,-
3273   Mi 34 - 44, 1B - 1R přetisky hodnot 1923, kat. 240€ 600,-
3274   Mi 45 - 46, 30B - 60B Expres 1923, kat. 100€ 250,-
3275   Mi 74 - 81, 2c - 1L přetisky hodnot 1926, kat. 150€ 400,-
3276   Mi 74 - 81, 2c - 1L přetisky hodnot, kat. 170€ 400,-
3277   Mi 197 - 208, 5c - 2L Kolon. výstava Neapol 1934, kat. 180€ 400,-

CYRENAICA

3278   Postanweisvagsm. Mi 1 - 6, přetisk CYRENAICA, 1924, 
kat. 360€ 1 500,-

ERITREA
3279   Mi 4 - 11, 10C - 5L Umberto I., 1893, kat. 400€ 800,-
3280   Mi 31 - 32, 25c - 30C Expres 1907, kat. 180€ 400,-
3281   Mi 32, 30c Expres 1907, kat. 150€ 400,-
3282   Mi 57 - 63, 2c - 1L černé přetisky - Slon, Lev 1922, kat. 85€ 200,-

3283   Mi 83 - 89, 2c - 1L modré nebo červené přetisky - Slon, 
Lev 1924, kat. 90€ 200,-

3284   Mi 98 - 100, 20c - 2L Emanuel III., 1925, kat. 100€ 200,-
3285   Mi 115 - 117, 75c - 2,50L přet. Emanuel III., 1926, kat. 160€ 350,-
3286   Mi 166 - 170, 20c - 5L F. Ferrucci, kat. 50€ 250,-
3287   Gebührenm. Mi 1, 10c hnědá 1939, kat. 50€ 200,-
3288 ( )  Mi P 11 I, 10L Portomarke 1903, kat. 2 500€ s nálepkou 1 500,-
3289   balíkové Mi 1, 5c spojka, hnědá 1916, kat. 140€ 300,-
3290   Verrechnungsm. - Mi 2, 100L modrá 1903, kat. 380€ 800,-

3291     Verrechnungsm. - Mi 3 - 5, 30c - 90c Servizio 
Commissioni 1916, kat. 100€ 250,-

3292   CDV, dofrank. 4x zn. 20c, adresovaná do Itálie, raz. POSTA 
MILITATARE 101, 3. 10. 35 350,-

TRIPOLIS
3293   Mi 86 - 92, 20c - 10L Klášter 1929, kat. 180€ 450,-
3294   Mi 93 - 99, 30c- 10L Veletrhy 1930, kat. 70€ 200,-
3295   Mi 111 - 114, 30c - 5L Památky 1930, kat. 200€ 500,-
3296   Mi 196 - 197, 19,75L - 44,75L, let Řím - Chicago, kat. 80€ 400,-
3297   Mi 198 - 201, 1. let Řím - Buenos Aires 1934, kat. 40€ 200,-
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BRITSKÁ OKUPACE - TRIPOLIS
3298   Mi 14 - 26, 1L - 240L přetisk 1950, SG T 14 / 26 - 140₤ 1 400,-
3299   Mi 27 - 34, 1L - 240L přetisk, 1951, SG T 27 / 34 - 80₤ 800,-

OBSAZENÉ ÚZEMÍ - EGEJSKÉ OSTROVY
3300   LIPSO - Mi 88 - 97 VI, 10c - 5L Garibaldi, přetisk, kat. 170€ 500,-
3301   EGEO - kraj. Mi 139, 50c MS fotbal 1934, kat. 500€ za svěží 800,-

ARGENTINA
3302   R CPS, adresov. do Německa 1927, nepoškozené pečetě 300,-

ČÍNA
3303 ( )  aršík Mi Bl. 9, Pivoňky 1964, kat. 4 000€ 25 000,-

EGYPT - PALESTINA

3304 
  Mi 87, 1₤ Královna Nofrete 1955, přetisk PALESTINE, 

koncovka, kat. 100€ 400,-

3305 
  obálka z Palestinské Gazy v šestidenní válce 1967, 

adresovaná do Rakouska, raz. GAZA, 28. 2. 59, egyptská 
cenzura, doplatek

650,-

GUATEMALA

3306 černá, dvojitá CDV 3c / 3c, fi alové raz. 1897, příchozí raz. 
HERISAU, 1. II. 97 200,-

3307 červená, dvojitá CDV 3c / 3c, raz. GUATEMALA, 20. 9. 1894, 
příchozí LIPSKO, 15. 10. 94 200,-

INDIE

3308 
  13 telegramů a jiných poštovních formulářů kolem r. 1946, 

část se zn. Jiří VI 500,-

IRAN - PERSIE

3309 
/   čtyřbloky Mi 288 - 301, 1Ch - 10Kr Znak 1909. Chybí 

2Ch, 6Ch, 20Kr a 30Kr, 26Ch - natržená v perf. Kat. 1 450€ 4 000,-

3310 /   čtyřbloky Mi 423 - 429, perský přetisk 1337 z r. 1918. 
Kat. cca 7 200€ 20 000,-

IZRAEL
3311   roh. Mi 66K, 1000Pr Stát. znak, dolní kupon, kat. 400€+ 2 000,-

3312 /   sestava 31 známek, 1948 - 1949, většina na výstřižku, 
mj. Mi 6, Mit Tab (100€) 200,-

3313   10ks karet s články z novin, frank. I. emisí 1948, mj. 3x s Tab 500,-

JAPONSKO
3314   Mi 428A, 5Y Týden Filatelie 1948, kat. 120€ 600,-
3315   Mi 475, 8Y Ptáci 1949, kat. 160€ 800,-

3316   dekorativní R obálka, frank. 2x Mi 111, 112, 114, 115, 130 
a 137, raz. TOKIO, 10. 12. 19 200,-

3317   17 celistvostí 1899 - 1922, KVP 800,-

KANADA

3318 
3x dárk. kazeta OH Vancouver 2010, zlatá, stříbrná a bronzová, 
obsahující aršík, mince, odznaky, pořizovací cena 150$ 600,-

KUBA

3319 
  3x čtyřblok, pravděpodobně fi skálních známek 1895 

a 1899, v katalogu neuvedené 300,-

3320   sklád. obálka s 1/2 zn. 6, 25c Hispania, raz. JIBARA, 1874 600,-
3321   5 leteckých celistvostí z roku 1946 200,-

3322 
  skládaná obálka s 1/2 zn. španělské západní Indie, Mi 48H, 

raz. HOLGUIN, 22. ene 73, raz. JIBARA a NUEVITAS, 23. ene 
73, vystřižená adresa, přesto zajímavý doklad

500,-

LIBANON
3323   aršík Bl. 12a, UPU 1949, kat. 85€ 400,-

LYBIE
3324   služební Mi 1 - 8, 2M - 25M, přetisk Offi cial, 1952, kat. 60€ 250,-
3325   doplatní Mi 1 - 7, 2M - 100M, přet. LIBYA, 1951, kat. 180€ 750,-
3326   doplatní Mi 8 - 12, 10M - 20M, přet. hodnot 1951, kat. 140€ 600,-

SEVERNÍ KOREA

3327 
  Mi Klb. 838 - 847, 20. let Lid. armády 1968, kompletní 

tiskový list s rozměřovacími křížky. Okraje lehce pomačka-
né, přesto velmi vzácné. Kat. min. 300€

3 000,-

3328 
sestava 35ks známek z období 1950 - 1955, Mi 30, 33, 48B, 53, 
84 - 88B, 92B, 93B, 96B a 97B. Většinou rohové nebo krajové 
dvoupásky a čtyřbloky. Vysoký katalog

1 000,-

3329  / ( )  sestava 20ks, většinou použitých známek 1947 - 1954 
+ čtyřblok Mi 277. Vysoký katalog 500,-

3330   sestava přes 30ks známek, cca 1949 - 1955 300,-

THAJSKO
3331   12 leteckých obálek, adresov. do Německa, kolem r. 1950 750,-

3336

3335
3334

3333

3358

3357

33
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3351
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USA

3332 
  Mi 326 - 328, 65c - 2,60$, Zeppelin 1930, kat. 2 700€,

Scott C 13 / 15 - 2 450$ 16 000,-

3333   Mi 326, 65c Zeppelin 1930, kat. 500€, Scott C 13 - 400$ 3 000,-

3334   Mi 327, 1,30$ Zeppelin 1930, kat. 1 000€, 
Scott C 14 - 850$ 6 000,-

3335   Mi 328, 2,60$ Zeppelin 1930, kat. 1 500€, 
Scott C 15 - 1 200$, KVP 5 000,-

OSN - NEW YORK
3336   aršík Mi Bl. 1, 10. let OSN 1955, I. typ 1 200,-

ZAJATECKÁ POŠTA
NĚMECKO

3337 karta od polského vojáka ze Stammlager IV.A, adresovaná do 
General Gouvernementu, raz. 26. 7. 43, táborová cenzura 200,-

3338 karta od francouzského vojáka zE Stalag XII D, adresovaná do 
neobsazené Francie, datovaná 4. 4. 41. Táborová cenzura 200,-

3339 obálka z Británie, adresovaná zajatci do tábora Stalag VIII B. 
Britská a německá cenzura 200,-

3340 pohlednice z velitelství zajateckého tábora M - Stammlager IV D, 
adresovaná do Sudet, raz. Torgau, 20. 12, 41 + útvarové razítko 250,-

3341 
zajatecká CDV z tábora Offi c. Lager XII A, pro polské důstojníky, 
adresovaná do General Gouvernementu, raz. 6. 5. 42, táborová 
cenzura

250,-

3342 dvojjazyčná úřední obálka, adresovaná do Čech, táborové 
cenzurní raz. STALAG, KVP 200,-

ITÁLIE

3343 obálka z internačního tábora, adresovaná do Protektorátu se 
zn. 1,25L, raz. POTENZA, 17. 8. 42, italské a německé cenzury 450,-

JIŽNÍ AFRIKA

3344 
COB pro italské zajatce, psaný 30. 9. 46, adresovaný do Itálie, 
raz. SAN CONSTANTINO CALABRO, 20. 11. 46, řádkové 
razítko tábora

350,-

RUSKO

3345 lístek Červeného kříže SSSR + červený půlměsíc z tábora na 
Ukrajině, adresovaný do Německa. Raz. 17. 2. 48, cenzurní raz. 450,-

ČSR

3346 letecká obálka z USA do tábora Baťa Zlín, frank. zn. 30c, raz. 
BINGHAMPTON, 20. 6. 46 300,-

3347 
R obálka, adresovaná červenému kříži v Ženevě k hledání 
zajatce, frank. zn. 379 a 380, revoluční raz. SVITAVY 2, 
14. 11. 45, Čs. cenzura. Zajímavé

800,-

3348 
obálka Čs. Červeného kříže na ministerstvo obrany - Kancelář 
ČSL. legií, raz. PRAHA 8, 7. 6. 48. Červené kulaté raz. ČS. 
ČERVENÝ KŘÍŽ PRAHA, řádkové ZAJATECKÁ POŠTA

200,-

KATASTROFY

3349 

Francouzská centrální Afrika - ohořelá R letecká obálka 
s dopisem čs. důstojníka do Anglie, raz. POINTE NOIRE, 
7. 7. 43, na zadní str. raz. DAMAGED BY FIRE IN TRANSIT, 
anglická a francouzská cenzura, raz. REGISTERED NIGERIE

3 800,-

ZEPPELINOVÁ POŠTA
MAĎARSKO

3350 
maďarská CDV 16F Koruna s Mi 479, 2P Zeppelin 1931, raz. 
LEGIOPOSTA BUDAPEST 72, 28. 3. 31, FRIEDRICHSHAFEN, 
30. 3. 31 + zelený kašet

1 200,-

DEUTSCHES REICH

3351 

Zeppelinová pošta - dekorativně frankovaná obálka, červený 
kašet 2. SÜDAMERIKA FAHRT + zelený kašet. Raz. BERLIN, 
3. 4. 32, příchozí ASUNCION, 16. 4. 32. Nepřijato, razítko 
ASUNCION, 12. 4. 33 a příchozí ZWICKAU, 11. 5. 33. KVP

2 400,-

3352 
Zeppelinový let - pohlednice Berlina se stadionem, frank. Mi 610, 
611 a 616, raz. FLUG... + BERLIN FLUGHAFEN, 1. 8. 36, kašet 
OLYMPIAFAHRT 1936. Lomy na růžku

500,-

3353 
obálka s 2x Mi 669, 25pf a Mi 670, 50pf, raz. FLUG  LUFT-
SCHIFHAFEN RHEIN - MAIN, 13. 8. 39, EGER - 1. ZEPPELIN 
IN SUDETEN + červený kašet, příchozí BUDAPEST, KVP

600,-

3354 
obálka, frank. Mi 675 - 689, Krajinky 1939, raz. FLUG - LUFT 
SCHIFTHAFEN FRANKFURT, 1. 12. 38, červený kašet FAHRT 
SUDETENLAND, příchozí raz. REICHENBERG, 2. 12. 38

800,-

BRAZILIE

3355 

obálka, frank. zn. Syndicato Condor LTDA C 13 a brazilskými Mi 
319, 360 a 362, zelený kašet ZEPPELIN AMERICA DO NORTE 
- EVROPA, modrý kašet LUFTSCHIFT GRAF ZEPPELIN, na 
zadní straně červené raz. FRIEDRICHSHAFEN BODENSEE / b, 
11. 2. 33. Nálepka VIA CONDOR ZEPPELIN

900,-

3356   6x obálka 1934 - 1947, 1x R, 1x brit. cenzura v Německu, 
3x letecky (1x Pelo Zeppelin Pernambuco - Rio de Janeiro) 600,-

ŠPANĚLSKO

3357 pohlednice, frank. Mi 620 a 2x 627, raz. SEVILLA, 12. 6. 33 
a 11. 7. 33, fi alový kašet, cenzurní a přepravní razítka 1 500,-

USA

3358 

obálka se zn. Mi 349 a 4x 358, raz. NEW YORK, 4. 10. 33, 
FRIEDRICHSHAFEN, 2. 11. 33 a NEW YORK, 18. 11. 33. 
červený trojúhelníkový kašet a fi alový GRAFZEPPELIN 
FLIGHT. Stopy poštovního provozu

2 000,-

POHLEDNICE - MÍSTOPIS

3359 okres Benešov - Neveklov, 1905, okénková koláž Pražská ulice, 
tlačené znaky 250,-

3360 okres Brno - Ořechov, tříokénková černobílá pohlednice, celkový 
pohled, škola, hostinec. Prošlá 1926 200,-

3361 okres Domažlice - Česká Kubice, 1903, černobílá koláž, pozdrav 
z chýše Pasovského, vzadu raz. poštovny Čerchov 200,-

3362 okres Havlíčkův Brod - Chotěboř a okolí, 12ks zajímavých 
pohlednic, 1900 - 1908, mj. 10x dlouhé adresy. KVP 500,-

3363 okres Hradec Králové - Malšovice, 1899, Spousty způsobené 
větrnou smrští, Mlýnská ulice 300,-

3364 okres Hradec Králové - Ohnišťany, sestava čtyř pohlednic, 1899 
- 1912, 2x dlouhá adresa 300,-

3365 okres Jablonec nad Nisou - Železný Brod, barevná pohlednice, 
radnice s lidmi „svítící okna“, náklad J. Divíšek, prošlá 1904 250,-

3366 okres Karlovy Vary - Stružná (Sollmuss), 1919, pohled na obec, 
poštovní a telefonní stanice 200,-

3367 okres Klatovy - Horažďovice, tříokénková barevná pohlednice, 
záložna, náměstí, celkový pohled, prošlá 1910 200,-

3368 Litoměřice - 1905, budoucnost - přístav s loděmi a balony 500,-

3369 okres Litoměřice - Lovosice, 1905, budoucnost v Lovosicích, 
vzducholoď, tramvaje, kola 500,-

3370 okres Mladá Boleslav - Benátky, 1911, koláž čutora, pozdrav 
z vojenského tábora u Benátek 200,-

3371 okres Náchod - Jaroměř, sestava čtyř pohlednic, 1900 - 1905, 
1x litografi e, 3x dlouhá adresa 400,-

3372 okres Náchod - Stolin u červeného Kostelce, barevná 
pohlednice, Náves s lidmi, cca 1910, nepoužitá 200,-

3373 okres Nymburk - Milovice, 1910, bar. koláž motýl, čtyři okénka 400,-

3374 okres Praha - Hostivař, černobílá čtyřokénková koláž, 
restaurační místnosti Antonína Pátka na Kovárně 300,-

3375 Praha a okolí - sestava 13ks pohlednic, cca 1900 - 1930 400,-

3376 okres Semily - Lomnice nad Popelkou, barevná pohlednice, 
Budoucí přístav, Lodě, lanovky 300,-

3377 okres Strakonice - Volyně, barevná pohlednice Volyně 
v budoucnosti, tramvaj, lanovka, balón 300,-

3378 okres Svitavy - Polička, 12 pohlednic, 1902 - 12, 5x dlouhá adr. 600,-

3379 okres Teplice - Dubí, černobílá pohlednice, Železniční neštěstí 
23. dubna 1904 300,-

3380 okres Ústí nad Orlicí - Česká Třebová, černobílá 5-ti okénková 
koláž, Pozdrav od rybářského spolku, 1899 300,-
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3381 Morava - 51ks pohlednic, cca 1900 - 1945, převážně 20. léta, 
12x dlouhá adresa 1 000,-

3382 Severní Čechy - Děčín, Šluknov, Podmokly, 1899 - 1950, 
polovina do roku 1925. Vše malé formáty 600,-

3383 
Severní Čechy - 77ks pohlednic, Chomutov, Kadaň, M. Lázně, 
Karlovy Vary, 1898 - 1960, 2x litografi e, 5x dlouhá adresa, 
převážně 20. léta

1 000,-

3384 Severní Čechy - Louny, Žatec, Litoměřice a okolí, 1898 - 1950, 
převážně 20. léta 400,-

3385 Severní Čechy - 16ks, Rumburk, Česká Lípa, Nový Bor 1900 - 
1956, 3x dlouhá adresa, na zadní straně stopy po přilepení 300,-

3386 Severní Čechy - 48ks, 1897 - 1950, 3x litografi e, 7x dlouhá 
adresa, převážně 20. léta 800,-

3387 Severní Čechy - Terezín, 43ks, 1900 - 1950, převážně kolem 
roku 1920. Album A4 1 500,-

3388 Severní Čechy - Ústí nad Labem, 42ks, 1901 - 1950, 
1x litografi e, cca polovina z 20. let 800,-

3389 3x barevná pohlednice, 1915 - 1919, Česká Skalice, České 
Budějovice, Dolní Bukovsko 200,-

3390 3x nepoužitá dvoubarevná pohlednice, 1903 - 1922, Výstava 
Pardubice, Česká Třebová a Králové Městec 200,-

OSTATNÍ POHLEDNICE
3391 Hrady, Zámky, kopce - 72ks, cca 1900 - 1933, převážně 20. léta 500,-
3392 ČSR + svět - 50ks, cca 1920 - 1950, převážně místopis 300,-
3393 Hostince a hotely - 16 pohlednic, 1898 - 1932, 3x dlouhá adresa 600,-
3394 Nádraží - 13ks pohlednic, 1898 - 1952, 7x dlouhá adresa 500,-

3395 Pivovary - 3 pohlednice, 1903 - 1920, Jevíčko, Velké Popovice 
a Litomyšl 200,-

3396 Pivovary - Prostějov - litografi cká pohlednice, 1906, akciový 
pivovar, skvrnky 200,-

3397 Továrny, elektrárny, doly, mlýn a komíny - 17ks, 1900 - 1926 600,-

3398 A. Mucha - pohlednice Slavia - Vzájemně pojišťovací banka, 
raz. PARDUBICE, 22. V. 45 200,-

3399 Reklamní - V. Burian, Přednosta stanice, Bio Blaník 200,-

3400 Sokolské slety - 80ks, zajímavá sbírka pohlednic, 1901 - 1930, 
převážně do roku 1910 v albu na fotografi e. Výhodná cena. 800,-

3401 Sokolovny nebo průvody - 8ks, 1900 - 1921, Plzeň, Strašnice, 
Hořice, Polička, Vysoké Mýto, Veselí nad Moravou a 2x Choceň 200,-

3402 3x romantická pohlednice, Kleiner Verlag, KVP 200,-

3403 Podkarpatská Rus - 8 uměleckých pohlednic, cca 1925, Akad. 
malíř V. Držkovic, Všeslovanská expedice, objednávkový obal 400,-

LODĚ, LODNÍ POŠTA, VZDUCHOLODĚ

3404 10ks pohlednic, 1912 - 1944, převážně do roku 1915, 6x razítko 
S.M.S. Adria, Marine - Feldpost 250,-

3405 2x litografi cká pohlednice, Německo, Hamburg, 1896 a 1897 500,-

3406 okénková pohlednice, vzducholoď nad Berlínem, se skládačkou 
(královská rodina) vzadu adresa a pozdrav, skvrnky 200,-

3407 černobílá fotopohlednice LZ 127, Zeppelin, na letišti, vzadu 
červený kašet DEUTSCH - ZEPPELIN - REDEREI... 200,-

VOJENSKÉ POHLEDNICE
3408 13ks, 1900 - 1922, různé vojenské motivy, 2x litografi e 250,-

SLOVENSKO

3409 38ks, 1910 - 1937, různá města, 5x Podkarpatská Rus, 
převážně 20. léta 700,-

POHLEDNICE - EVROPA

3410 Bosna, Hercegovina, Slovinsko - 23ks, 1910 - 1917, místopis, 
část frankovaná, část stržené známky 250,-

3411 Deutsches Reich - 20ks, 1898 - 1944, většinou vlaková razítka 300,-
3412 Deutsches Reich - 70ks prošlých pohlednic, 20. - 40. léta 400,-
3413 sestava 30ks pohlednic, převážně Německo 30. léta 200,-

3414 Rakousko - Vídeň, 8ks černobílých pohlednic, 1913 - 1916, 
zajímavé záběry, poslané hrabětem Kolowratem do Čech 250,-

3415 Rakousko - Aspern, Wien XXI, barevná fotopohlednice, Pozdrav 
z letiště, různá letadla 200,-

3416 Srbsko - 11 pohlednic, 1898 - 1914, místopis, převážně 
Beograd 1898 - 1899. Většinou se srbskými známkami 300,-

3417 Japonsko - 2x nepoužitá barevná pohlednice, Tokio - Central 
stadion, Yokohama - Motomachi, Dori, cca 1920 300,-

3418 80ks pohlednic, Evropa, ČSR, místopis a osobnosti, 1900 - 1955 400,-

3419 Evropa - 57ks pohlednic, 1898 - 1960, 5x litografi e, 12x dlouhá 
adresa, další převážně 1910 - 1920 1 000,-

3420 60ks pohlednic, různé státy, místopis a umělecké, 1905 - 1975, 
převážně 20. - 30. léta 400,-

3421 Doprava - přes 85ks pohlednic, vlaky, auta, letadla, povozy, 
tramvaje, apod. Cca 1910 - 1950, převážně 20. léta 1 500,-

3422 Přání - cca 120 pohlednic, různá přání, lovecké obrazy , apod. 
Cca 1900 - 1940, převážně 20. léta. 59x dlouhá adresa 1 200,-

MINCE
ČR - ROČNÍKOVÉ SADY OBĚŽNÝCH MINCÍ PROOF

3423 rok 2000, č. 17, kat. 8 000,- 3 000,-
3424 rok 2001, č. 19, kat. 7 000,- 3 000,-
3425 rok 2002, č. 21, kat. 6 000,- 2 500,-
3426 rok 2004, č. 28, kat. 2 200,- 1 000,-
3427 rok 2005, č. 30, kat. 3 000,- 1 300,-
3428 rok 2006, č. 33, kat. 3 500,- 1 500,-

CELÝ SVĚT

3429 
sbírka přes 200ks různých stříbrných mincí, převážně Evropy, 
1849 - 1983, stav 0 / 0 až 2 / 2. Většina pěkné, nejvíce 
Německo, Rakousko, ČSR. Různé mincovny, ročníky, apod. 

25 000,-

BANKOVKY
ČSR 1918 - 1938

3430 100K, 1912, série 1855, No. A10, Ba. RU 10, nepřeložená, KVP 500,-
3431 2K, 1913, série C, Ba. RU 2, No. A 02, N, krásný stav 400,-

3432 50K, 1914, série 1050, Ba. RU 9, No. A09. Svisle, vodorovně 
a v růžku lehce přeložená 250,-

3433 50K, 1914, kolkovaná, série 1056, Ba. 4b, No. 3, zoubkovaný 
kolek, svisle, vodorovně a v růžkách přeložená 300,-

3434 1Kč, 1919, série 027, Ba. 7, No. 6, N, krásný stav 400,-
3435 5Kč, 1919, série 0040, Ba. 8, No. 7, N, krásná 1 500,-
3436 5000Kč, 1920, série C, No. 19, Ba. 17c, perforovaná, N 500,-
3437 5Kč, 1921, série 7, Ba. 18, No. 15, neperforovaná, N, hezká 5 000,-

3438 5Kč, 1921, série 7, Ba. 18, No. 15, neperforovaná, svisle 
2x nepatrně přeložená + 1x růžek KVP, jinak krásná 700,-

3439 5Kč, 1921, série 8, Ba. 18, No. 15, neperforovaná, svisle 
nepatrně přeložená, jinak krásná 1 000,-

3440 500Kč, 1929, série A, čárka nad MÁJA, ba. 23b, No. 24b, 
zpřekládaná, zašpiněná 300,-

3441 500Kč, 1929, série D, No. 24c, Ba. 23c, neperforovaná, 
pěkná 2 / 2 1 700,-

3442 1000Kč, 1934, Švabinský, série F, No. 26, Ba. 27, 
neperforovaná, N, nepatrné skvrnky 3 000,-

3443 1000Kč, 1934, série D, No. 26, Ba. 27, perforovaná, N 400,-

PROTEKTORÁT

3444 1K, 1938, série A 007, Ba. 28a, No. 29a, ruční přetisk, 
neperforovaná, N 200,-

3445 1K, 1938, série A 011, Ba. 28b, No. 29b, strojový přetisk, 
neperforovaná, N. Menší skvrnky 200,-

3446 5K, 1938, série A 058, Ba. 29a, No. 30a, ruční přetisk, 
neperforovaná, N 1 300,-

3447 5K, 1938, série A 002, Ba. 29b, No. 30b, strojový přetisk, 
neperforovaná, 1x svisle přeložená, jinak krásná 2 000,-

3448 5K, 1940, série B 024, Ba. 31, No. 33, neperforovaná, N 150,-
3449 10K, 1942, série A, Ba. 37a, No. 34a, neperforovaná, N 150,-
3450 10K, 1942, série N, Ba. 37b, No. 34b, neperforovaná, N 150,-
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3451 50K, 1940, série A 30, Ba. 34, No. 36, neperforovaná, N 800,-

3452 100K, 1940, série G, Ba. 33a, No. 38b, II. vydání, 
neperforovaná, N 250,-

TEREZÍNSKÉ POUKÁZKY

3453 kompletní série TP a - g, 1K - 100K bankovky židovské 
samosprávy pro Ghetto v Terezíně, N, krásný stav 1 500,-

3454 kompletní série TP a - g, 1K - 100K bankovky židovské 
samosprávy pro Ghetto v Terezíně, N, horší stav 1 000,-

3455 sestava TP a - d, g, 1K - 10K + 100K bankovky židovské 
samosprávy pro Ghetto v Terezíně, N, růžky KVP 500,-

SLOVENSKO

3456 20Ks, 1942, série ČI 8, Ba. 53a, No 49a, neperforovaná, 
nepatrně nalomený pravý dolní růžek, N 700,-

ČSR II

3457 1000Kčs, 1945, Jiří z Poděbrad, série BG, Ba. 76, No. 75, 
neperforovaná, N 700,-

3458 1000Kčs, 1945, Dívka, série 15A, Ba. 78a, No. 83a, 
neperforovaná, svisle přeložená + lomy růžků 250,-

3459 1000Kčs, 1945, Dívka, série 17E, Ba. 78d, No. 83d, 
neperforovaná, nepatrně svisle přeložená + lomy růžků 600,-

3460 HLADOVÁ KORUNA - protikomunistický leták 1953, KVP 300,-

ÚSTAVNÍ POUKÁZKY

3461 10h - 100Kčs, 1981, kompletní série, platné jen pro vnitřní 
styk v nápravně výchovném ústavu, 9 kusů. Luxusní stav 900,-

TUZEXOVÉ POUKÁZKY
3462 100T Kčs, 1989, IX/b, datum XII. 90, série TU + 7 čísel, N 1 200,-

3463 500T Kčs, 1989, III/b, datum XII. 90, série TU + 7 čísel, N 6 000,-
OSTATNÍ

3464 autorský tisk portrétu B. Smetany, pro bankovku 5 000Kč, 1945, 
No. 84. Rozměr 145 x 220 mm, podpis J. Mráček 600,-

3465 CHINA - 10 Yuan 1914, série SA - P, kat. 118. Prov. Černomodrá 
Shanghai, XF 1 000,-

SBÍRKY A PARTIE
PŘEDZNÁMKOVÉ CELISTVOSTI ČSR

3466 cca 100ks skládaných obálek, většina předznámkové dopisy, 
převážně severní Čechy 1 500,-

ČSR I.

3467   HRADČANY - plný 16-ti listý zásobník A 4 s různými 
známkami Hradčan, cca 3 500ks 350,-

3468   1918 - 1937, nekompletní zásoba známek, většinou 
10x - 20x, cca 2 500ks v pěkném 12-ti listovém zásobníku A4 400,-

3469   menší sbírka známek, některé s DČ v 8-mi listovém 
zásobníku A4. Kat. 3 137,- 400,-

3470 
/ /   1918 - 1939, levnější známky, např. mez. Cyril 

a Metoděj, Dohoda, let. 1930 + série Protektorátu s přetiskem 600,-

3471   přes 70 celistvostí, 1920 - 1950, většinou s PR 500,-

3472 Praha a Masaryk - přes 90ks pohlednic 1920 - 1945, převážně 
20. - 30. léta. Praha nebo národní symboly, nebo osobnosti 200,-

PROTEKTORÁT

3473   sbírka zn. 1 - 122, vč. novinových, služebních a doplatních 
známek, některé kupony. Novýé zasklené listy, v deskách 1 200,-

3435
ex. 3453

34
62

34
47

ex. 34613442

34
41

3457

36
27
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3474 
  pěkná sbírka zn. 1 - 122, vč. novinových, služebních a 

doplatních známek, kuponů na obě strany z přetiskové série 
pouze 10K. Na nových zasklených listech, v deskách

2 000,-

3475 
/   kompletní sbírka známek, včetně série s přetiskem, 

navíc některé kupony (Hitler do 50K) Vysoký katalog, KVP 200,-

3476 
/   téměř kompletní sbírka na listech, vč. většiny kuponů, 

z přetiskové série, např. 5Kč KL + KP, 10Kč KH + KD, většina 
okrajů Krajinek - hvězdičky, křížky, apod. Vysoký katalog

2 000,-

3477   kompletní sbírka zn. 1 - 122, včetně doplatních, služebních 
a novinových známek. Na listech v pérových deskách 500,-

3478 
  sbírka Protektorátu, vč. série s přetiskem, některé kupony, 

např. Hitler obě strany, města, meziarší Města s okrajem ap.  
Plný 10-ti listový zásobník, vysoký katalog

1 500,-

3479 

  zpracovaná speciální sbírka DV přetiskové série 1 - 19, 
většinou vady neuvedené v katalogu Pofi s. Přes 270ks DV, 
některé ve více blocích (vč. 4K, 5K a 10K (14ks). Kat. jen 
známek přes 7 500 Kč. V minulé aukci vyv. cena 15 000,-

10 000,-

ČSR II.

3480 

  krásná, mírně specializovaná sbírka, 1945 - 1992, včetně 
kuponů na obě strany, mj. (mez. Kozina, komplet spojky Palach 
a pod.), většina PL čtyřbloků, kromě PL 1216 a 1574 - 1578, 
pravděpodobně komplet, s většinou odlišných typů (mj. PL 2314 
I, PL 2024 I, PL 2724 a 2726 s kupony, PL 2164xa, papír BP 
apod.) Dále různé typy (mj. A 435 II, 1084 II, A 2364A, B II, L 32 
II a další), některé DV a DO (např. 1381 DV, 2x 2215 ST - DO + 
PL s DO, atd), také odstíny barev, několik desetibloků (PL 1655, 
1718, 1927 - 1932). Katalog cca 58 000,-

17 000,-

3481 

  pěkná sbírka známek a aršíků 1945 - 1992, mj. obě
strany kuponů staré měny, PL 1216 (čtyřblok Prádlo). Od r. 1988 
většina PL na pošetkovaných listech Schaubek, 4x pérové desky 
(pořizovací cena listů a alb přes 7 500Kč), kat. zn. přes 25 000,-

9 000,-

3482   partie 5 albumů A 4, známky ČSR II, 1945 - 1979, od roku 
1970 - 1979 kompl. ve čtyřbloku, vč. aršíků i PL. Vysoký katalog 1 000,-

3483 
  /   5x album, menší sbírka známek a TL, 1937 - 1992, 

mj. raz. PL 771, 774, navíc cizina. Vysoký katalog 2 000,-

3484 

  krabice se známkami, aršíky a PL z let 1950 - 1990, 
např. 4x stříhané A 2273 - 75, kompl. sestava A - D, PL 2024 I, 
A 2175B, PL 2215 DO, 45x A 2747B, čtyřbloky 1148 - 53, 
2x A 2205, papír BP a další. Katalog přes 13 000 Kč

3 000,-

3485 
/   partie převážně svěžích známek, aršíků a PL 1961 - 92, 

část sérií a PL i několikrát. 5x na listech v deskách, 
4x zásobník A4. Mnoho materiálu, kat. přes 40 000 Kč

5 000,-

3486 
/   sestava známek a aršíků, převážně 70. léta, většina 

bezvadné, mj. aršík Remek, II. typ. 8-mi listový zásobník, dle 
majitele katalog Trojan 1995, cena 2 640 Kč

400,-

3487 
  několik kompletních sestav tiskových desek aršíků 1965 - 

1988, mj. A 1466, A 1508, A 2489, A 2294, A 2545 / 48, A 2597, 
PL 2253 - 56 + 1x A 2205xa (papír BP) Celkem 108ks aršíků

1 500,-

3488 partie známek a zálepek, 1970 - 78, mj. PA 2066, 2091 - 1092, 
2x PA 1921 200,-

3489 
kompletní základní sbírka FDC 1947 - 1992 v 8 pěkných 
zásobnících na obálky, cca 3 ročníky zařazeny. Cena alb a listů 
minimálně jako vyvolávací cena

4 000,-

3490 
( ) /   pěkná sbírka COB 1950 - 1991, č. 1 - 94, část 
nepoužitá i PR. Např. Pětiletka, K. H. Borovský, chybotisk 
Českoskovensko, aj. Celkem přes 1 000 kusů, kat. cca 40 000,-

8 000,-

3491   195x R obálka formátu A4, 70. - 80. léta, frankované většími 
celky známek s daty tisku. Zajímavá sestava 500,-

3492   140ks obálek adresovaných na Občanské fórum, 1989 - 
1990, 80x R, 20x z ciziny 600,-

3493 sestava 50-ti pamětních listů a tisků, 1945 - 1992 + část ČSR I. 
Část s podpisy autorů, na listech. V kroužkovém albu, přes 50ks 800,-

3140 3327
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ČSR II + ČESKÁ REPUBLIKA

3494 sestava PT + PTR, 1968 - 2002, např. PT 25 - Kolumbus, 
PTR 2 - Marco Polo, kat. 11 160,- 4 000,-

3495   přes 700ks různých celin a obálek 1945 - 2013, různé 
pamětní razítka, přítisky, apod. Některé s podpisy autorů 2 000,-

3496 

 /   Výstavy Praga 1962 - 2008, Pamětní listy, obálky a 
CDV s PR z výstav 1962, 1978, 1988, 1998 a 2008. Přes 170 
celistvostí, 67x R, také balonové a dostavníkové razítka. Na 
listech v pérových deskách. Zajímavé

800,-

ČESKÁ REPUBLIKA

3497 

pěkná sbírka, 1993 - 2000, včetně většiny TL, např. Hladový 
svatý, aršík 80. let ČSR, atd. Také některé sešitky a většina 
kombinací soutisků, např. Ochrana přírody 1998, apod. Také 
automatové známky z roku  2000 s hvězdičkou a bez hvězdičky. 
Vysoký katalog, nominále 8 925,- 

8 000,-

3498 
mírně specializovaná sbírka automatových známek,
všechny hodnoty s hvězdičkou a bez. Mj. 2x žlutá skvrna. Kat. 
cca 10 000+, nominále 4 400,-

4 000,-

3499 
sbírka Příležitostných tisků, PT + PTR, základní a z ročníkových 
alb. PT 1 - 22 + PTR 2 - 14, včetně ocelotisku z plochy (b), chybí 
pouze PTR 1 a PT 8b. Kat. 14 380,-

4 500,-

3500 PTM 1 - 16, 1995 - 2000, kompletní, vč. přílohy z knihy Terezín, 
kat. 14 300,- 5 000,-

3501 sestava 147ks různých nepoužitých CDV, privátní přítisky 1993 
- 2009, část nízký náklad. V minulé aukci cena 2 000,- 1 400,-

3502 260ks CDV s příležitostnými razítky v krabičce 300,-

3503 nekompletní sbírka CDV 1993 - 2010 v krabici, navíc některé 
typy nebo odlišné barvy, kat. 5 300,-, nominál 2 744,- 2 000,-

3504 FDC, kompl. sbírka 1993 - 2008 v krabici, kat. 12 723,- Výhodné 2 800,-

3505   sbírka tisk. listů, komplet 1993 - 2014, nominále 13 569 Kč. 
Pěkný 30-ti listový album 10 000,-

3506 A POST - pěkná sbírka 190ks A Post na obrazových CDV, hrady 
a zámky, pošta vždy shodná s obrazem CDV. V krabičce 400,-

3507 A POST - 264ks CDV, všechny s příležitostnými A Postami 
k různým výročím. V krabičce 500,-

SLOVENSKO

3508 sbírka nepoužitých celin, CDV, COB, Pigeogramy, Aerogramy, 
1993 - 2010, téměř kompletní, včetně přítisků. Kat. přes 280€ 2 000,-

SBÍRKY A PARTIE - EVROPA

3509 

 /   stará sbírka západní Evropy - Anglie, Belgie, Dánsko, 
Francie, Holandsko, Itálie, Španělsko, Norsko, Švédsko, 
Švýcarsko. Vysoký katalog, jen Švýcarsko přes 2 300€. 
Nalepeno na listech v deskách

4 000,-

3510 
/   sestava známek a sérií, převážně Francie a Deutsche 

Reich, na výmětových listech. Kat. přes 200€ 300,-

3511   sestava 1733ks známek, různé státy, včetně ČR, 
cca 1880 - 2005, na 9-ti deskách 400,-

3512   sestava 1051ks známek, různé státy, včetně ČR, 
cca 1900 - 2000, na 15-ti destičkách 400,-

3513 

/  /   pěkná sbírka od klasiky do roku 2000, novější 
známky a aršíky svěží, mnoho kompletních sérií, hodně Europa 
CEPT. 9 silných alb KABE + 4 zásobníky dublet. Velké množství 
materiálu, cca 30 kg, Z pozůstalosti, výhodná cena

9 000,-

3514 
/  /   známky Evropy, většinou svěží celé série. Oceněno 

pro prodej přes 3 300 Kč. Kat. cca 700€, v zásobníku A4 600,-

3515  /  silné staré album do roku 1939 většinou levnější známky 
Evropy, 2 961ks, každá jiná. V minulé aukci cena 3 000,- 2 000,-

ALANDY

3516 
 /   sbírka do roku 2000, meziarší, FDC, 3x Vorläfer 1881. 

Na listech v kroužkových deskách + krabice s Julmarkami, 
maximum kartami a korespondencí. Kat. 1 435€

2 000,-

BOSNA A HERCEGOVINA

3517 
sbírka 1918, známky Bosna a Hercegovina - Jugoslávie 
(přet. DRŽAVA S.H.S.), mj. u některých nápisy cyrilikou - 19ks 
s různými TV přetisku (obrácené). Vše na listech, katalog 808€

2 000,-

CONSTANTINOPOL

3518 
  5 celistvostí 1892 - 1914, 2x pohlednice, 1x CDV s razítkem 

BRITISH POST OFFICE, 1x německá CDV s raz. DEUTSCHE 
POST, 1x italská CDV s přetiskem a raz. DURRAZO

500,-

FIUME - RIJEKA

3519  /   nekompletní sbírka 1919-1924, některé celé série, 
na listech Stibůrek, kat. 1 395€ 2 000,-

FRANCIE

3520 
/ /   převážně razítkovaná sbírka 1849-1976, část na do 

r. 1959 na zasklených a potom na nezasklených listech, 
1x pérové a 1x šroubové desky, kat. 4300€

5 000,-

3521   sbírka levnějších známek, cca 1860 - 2009, každá jiná 
ve dvou 14-ti list. albech A4. Kat. 2 402€ 1 900,-

GRÓNSKO, FAERSKÉ OSTROVY

3522 kompletní zasklené listy SAFE 1905 - 1992 v pův. kroužkových 
deskách, včetně některých známek. Vysoká pořizovací cena 1 200,-

3523 kompletní použité listy Schaubek 1905 - 2000 ve šroubových 
deskách. Vysoká pořizovací cena 500,-

3524 
FAERSKÉ OSTROVY - /   pěkná sbírka 1975 - 2001 + 
2008 - 2009, včetně některých TL, také několik FDC a Julmarek. 
Kat. 984€+ V 16-ti listovém zásobníku A4

1 500,-

HOLANDSKO

3525   pěkná, téměř kompletní sbírka 1852 - 1939, chybí pouze Mi 
66 a 92 (10G), kat. 4 756€ 8 000,-

3526   partie cca 70. - 80. léta, většinou celé série, aršíky (37ks), 
sešitky (25ks) a soutisky + část s razítky. V 16-ti list. albumu A4 600,-

ISLAND

3527 
/  /   rozpracovaná sbírka, 1863 - 1980, krásné listy, 

kroužkové desky (2x) a v krabicích Lindner. Listy do roku 2 000, 
jen pořizovací cena zásobníků s listy přes 6 000,-

4 000,-

ITÁLIE

3528   pěkná sbírka, 1863 - 2008, nekompletní, ale část hledané 
známky, např. Fotbal 1934. Vše v silném sešitu, kat. 8 861€ 15 000,-

3529  /   partie známek do roku 1945, jednotlivé i série, část 
s přetisky pro poštu v cizině či ostrovy, kat. přes 600€ 600,-

3530  STAROITALSKÉ STÁTY -  /   39 známek, Kirchenst., 
Neapol, Parma, Modena, Sardinie, Toscana. Kat. přes 4 000€

1 500,-

3531 OBSAZENÉ ÚZEMÍ - /  /   59 italských okupačních 
známek, přet. 1941, Celafonia, Santa Maura, Cerigo, Paxo Korfu

500,-

3532 
ITÁLIE, VATIKÁN, FIUME - /  /   sbírka 1850 - 1990, 
vč. některých lepších položek, např. Itálie, raz. Mi 434 (125€), 
B 83 II (1 200€), Vatikán svěží Mi 45 - 50 (800€) aj. Vysoký kat.

4 000,-

3533  /  PERFINY - sbírka 183ks většinou různé druhy nebo jiné 
známky, z toho 53ks na výstřižku

350,-

IZRAEL

3534   partie 1948 - 1980, přes 400 známek + 5 aršíků, většinou 
celé série s potištěnými okraji 400,-

LIECHTENSTEIN

3535 
/  /   neúplná sbírka 1915 - 1995 na zčásti zasklených 

listech a v deskách Leuchturm, kat. cca 1 000€, vyšší cena listů 
a desek než vyvolávací cena

1 000,-

LOTYŠSKO, LITVA
3536  /   partie známek 1919 - 1938, starší 10-ti list. zásobník A 4 300,-

LUCEMBURSKO

3537  /   téměř kompletní sbírka 1852 - 1931, na listech, některé 
známky KVP, kat. přes 17 000€ 15 000,-

MAĎARSKO

3538 
/  /   sbírka, převážně čistých známek a aršíků, 

1874 - 2008 ve dvou zásobnících A4, kat. 1 780€+ 500,-

3539 
/   stará sbírka, 1871 - 1945, např. 5x různá série 

do 5Kr F. Josef (i přetisky Hadi segély), vč. doplatních. 
Na listech, kat. cca 1 000€

1 000,-
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3540 krabice s 140ks celistvostí, cca 1900 - 1940 + menší krabice 
plná sypaných známek, asi 2 000ks. Stojí za prohlédnutí 1 200,-

3541 
OKUPACE -  /  /   převážně nepoužité známky, okupace 
Maďarska, 1919-1921, s přetisky Temešvár, Debrecin, Baranya, 
Rumunsko, Laitabánság, kat. 5 920€ + 2x obálka

8 000,-

MONAKO

3542   sbírka 1980 - 1987, komplet známky a aršíky, kat. 
cca 1 000€. Na zasklených listech SAFE 4 500,-

3543  /   neúplná sbírka 1885 - 1960 na listech a v pérových 
deskách KABE. Kat. dle majitele 750€ 500,-

NĚMECKO - DEUTSCHES REICH

3544 
 /   sbírka Německa, 1870 - 1944, převážně razítkovaná 

i celé série, např. Řemesla, Letecké 1934, Města a další, vč. 
některých obsazených území v desetilistovém albu A4

2 500,-

3545 
/   partie zn. mezi Mi 219 - 825, 289 kusů v 6-ti list. 

zásobníku A5, kat. 518€ 500,-

3546 /   949 známek 1923 - 1945 v 8-list. zásob. A4, kat. 400€ 400,-

3547 /   499ks, převážně svěžích známek na 4 deskách 500,-

3548   sestava vícebloků Mi 208 - 312, kat. cca 1 000€ 1 000,-

3549 
/   sestava části archu infl ace, cca 2 598 ks známek, 

nálepky většinou na okrajích archů, kat. cca 1 400€ 1 000,-

3550  /  /   2 475 převážně raz. známek, 9 desek + 22 výstřižků 400,-

3551   sestava služebních známek, některé ve více blocích, dle
majitele kat. 2 000€ 500,-

NĚMECKO - STARONĚMECKÉ STÁTY

3552 
/  /   sestava různých známek, 425ks, některá falza, 

přesto vysoký katalog 800,-

3553 /  /   BAYERN - partie známek 1850 - 1920,
včetně služebních, přes 800ks známek

600,-

NĚMECKO - NDR

3554  /   rozprac. sbírka převážně svěžích známek, 1949-1990, 
známky, aršíky, soutisky, ve 2 zásobnících A4, kat. přes 2 000€ 2 000,-

3555 
 / /   sbírka známek, 1949 - 1990, nekompletní i celé 

série, mj. Čínské přátelství 1951. Celkem 1 380 známek 
v 16-list. zásobníku A4. Vysoký katalog

700,-

3556   sbírka do r. 1955, Mi 242 - 534, bez Marxových bloků, ale s 
aršíkem Debria, Čínské přátelství aj. Dle majitele katalog 2 300€ 2 000,-

3557 
  neúplná sbírka cca 1950 - 1990, obsahující i lepší položky, 

např. Marxovy aršíky, Debria 1950, Čínské přátelství, apod. Ve 
dvou zásobnících A4, kat. cca 2 500€

3 500,-

3558   16-ti listý zásobník A4, partie známek, soutisků a aršíky, 
kompletní roky 1988 - 1990, kat. přes 450€ 900,-

3559 
  sbírka pamětních raz. cca 1970 - 1990 na CDV,

pohlednicích, kartách nebo obálkách, některé s přítisky PR. 
Různé náměty, vhodné k prodeji na internetu, přes 900ks

900,-

NĚMECKO - BERLÍN, BUNDES

3560  /   sbírka známek a aršíků, 1949 - 1964, razítkované, 
1965 - 1998 - svěží. Kat. přes 4 500€. V min. aukci cena 7 000,- 4 000,-

3561   nekompletní sbírky, 1952 - 1989, kat. 1 470€, část v 
pošetkovaných listech v pěkném albu, část v zásobníku A 4 4 000,-

3562 
  sbírka známek 1951 - 1986, od roku 1960 - 1984 kompletní. 

Na pošetkovaných listech ve šroubových deskách. 
Katalog známek 985€. V minulé aukci za 1 500,-

1 000,-

3563 
 /   sbírka na listech Schaubek ve 2 pérových deskách, 

1949 - 1998, od roku 1954 téměř kompletní, kat. svěžích zn. 
3 200€ + razítkované zn. 220€ V minulé aukci cena 6 000,-

4 000,-

3564   neúplná sbírka v 8-list. zásobníku A4, 1950 - 1989, 
většinou celé série. Vysoký katalog. V minulé aukci cena 900,- 500,-

3565   téměř kompl. sbírka Bundes, 1949 - 1972, chybí jen série 
Trubek, lux. stav, na listech v deskách Leuchturm. Kat. 2 938€ 5 800,-

RAKOUSKO

3566 
/   sbírka, 1876 - 2005, nekompletní i celé série, např. 2x 

Stavitelé 1943, FIS 1936, 2x Krajinky 1947, 3x Osobnosti 1948 
a další. Plný 12-ti listový zásobník A 4, kat. přes 2 500€

4 000,-

3567  /   téměř kompletní sbírka 1945 - 1970, lepší série, Krajinky, 
Dětem, Korutany, aj. Do r. 1950 nepoužité, kat. 1 644€ 2 000,-

RUMUNSKO

3568   obchodní zásoba aršíků z let 1960 - 1990, zoubkované i 
nezoubkované, kat. přes 4 200€ 3 500,-

RUSKO, SSSR

3569 
 /   sbírka, 1866 - 2012, převážně razítkovaná, nekompletní 

i celé série např. Vzducholodě 1931. Celkem 3 290 známek, 
3x zásobník A5 + 2x zásobník A4. Vysoký katalog

1 500,-

3570  / /  /   partie známek cca 1860 - 1978, mj. 14 
celistvostí cca 1900 - 1947. 16-ti listový zásobník A4 300,-

3571  / /   67 aršíků, 1943 - 1999, převážně razítkovaných, 
navíc Lotyšský Bl. 1. V 8-mi list. zásobníku A 4, kat. 303€ 500,-

3572 
 /   sbírka, cca 1920 - 1990, většinou nekompletní série, 

některé ve víceblocích, 12x celý arch, mj. Mi 677 IIA, 1335 II, 
2441, 2459 a další. Kat. přes 4 200€

4 000,-

3573   přes 570 celistvostí, 1969 - 1989, většinou prošlé, 37x FDC 
a 104 R obálek námět Kosmos, obrazové celiny, pohledy, aj. 300,-

SAN MARINO

3574  /   pěkná sbírka 1877 - 1918 na předtištěných listech.
Dle majitele kat. 6 217€ 9 000,-

ŠPANĚLSKO
3575   partie, 1860 - 1998, přes 1 700ks v 8-mi list. zásobníku A4 1 000,-

ŠVÝCARSKO

3576   sbírka známek do roku 1961, téměř kompletní Pro Juventute, 
Pro Patria. Vysoký katalog 1 500,-

3577 
/ /   sbírka, cca 1920 - 2000, nekompletní i kompletní 

série v 16-ti list. zásobníku A4, kat. cca 3 500€ 3 000,-

VELKÁ BRITÁNIE + KOLONIE

3578 

 /   mírně specializovaná sbírka Anglie 1840 - 1989, do 
roku 1936 nekompletní, převážně razítkovaná, vč. Mi 1 - black 
Penny. Od roku 1936 všechny známky luxusní, různé varianty 
průsvitek, fosforové pruhy, druhy tiskáren, atd. Dále Mi 26 - 28, 
212 - 214, 278 - 281, kompletní Porto 1936 - 1970. Kat. 3 906€ 
svěží + 4 829€ razítkované známky + 154₤ nomin. od roku 1970

20 000,-

3579   sbírka známek, cca 1965 - 1985, mj. Doplatní do 5₤, 
kompletní série ve dvou zásobnících A 4 1 300,-

3580  / /   partie známek, cca 1860 - 2000, 1 460ks 
v 16-ti list. zásobníku A4. Vysoký katalog přes 3 000€ 1 000,-

3581 

  Guernsey, Insel Man, Jersey, Alderney, 1972 - 1990, 
pěkná sbírka, část na listech v luxusních deskách, část ve dvou 
zásobnících A4, navíc některé starší známky, nebo ofi ciálně 
nevydané. Kat. přes 1 500€

4 000,-

3582 
/   známky a bloky Anglie, kolonie, ostrovy, Irsko, cca 1948 

- 2000, vč. celých sérií i náměty. 2x album A4, kat. přes 400€ 600,-

FRANCOUZSKÉ KOLONIE

3583  /   Alžír, Maroko, Tunis - neúplné sbírky, 1888 - 1963 na 
listech, celkem 958 ks známek i kompletní série. Kat. 1 140€ 1 100,-

3584  /   partie převážně razítkovaných známek, 
cca 1900 - 1980, přes 2 500ks v 15-ti listovém zásobníku A4 1 000,-

SBÍRKY A PARTIE - ZÁMOŘÍ
3585 394ks převážně razítkov. známek, cca 1870 - 1970, 6 desek 200,-

AUSTRÁLIE

3586  /   1 500 kusů převážně raz. známky, 1945 - 2000, část 
celé série, soutisky, několik aršíků. Plný 12-ti list. zásobník A4 1 500,-

3587   partie známek 1920 - 1990, přes 1 250ks v 8-mi list. albumu 700,-
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ČÍNA

3588  /   partie známek od klasiky do cca 1960, přes 1 200ks 
známek v 8-mi list. zásobníku A4 1 000,-

3589  / /  /   partie známek 1946 - 2011, 6x aršík, 1x FDC, 
1 pohlednice 1962, 2 obálky a 4 pohlednice po r. 2000 300,-

DÁNSKÁ INDIE

3590  /   sestava známek od Mi 5 - 55 + několik doplatních, 
celkem 26ks, kat. 1 230€ 2 000,-

INDIE - STAROINDICKÉ STÁTY

3591  /   sbírka 148ks různých známek, celkem 20 států, dle 
majitele kat. přes 1 000€ 2 000,-

JAPONSKO

3592 
/  /   sbírka známek a aršíků od Mi 1 - 850, zn. Mi 26 s 

atestem. Kat. přes 4 200€ 7 000,-

JIHOVÝCHODNÍ ASIE

3593   převážně razítkované známky, Vietnamu, Laosu a Thajska, 
v 16-ti list. zásobníku A5, kat. 844€ 750,-

JIŽNÍ KOREA

3594   menší sbírka známek a aršíků, cca 1959 - 1974, část 
aršíků vícekrát, celkem 120ks 1 000,-

MEXICO

3595 
/ /   neúplná sbírka známek a aršíků 1890 - 2004, plný 

16-list. zásobník A4. Kat. Michel 1998 - 1 600MiM. V minulé 
aukci cena 1 200,-

800,-

OSN

3596 
  New York - kompletní do roku 2000, včetně prvního aršíku 

a TL vlajek. Na zasklených listech Leuchturm + zasklené listy do 
roku 2011

4 800,-

3597   Vídeň - kompletní do roku 2001, zasklené v listech 
Leuchturm + zasklené listy do roku 2011 1 800,-

3598   Ženeva - kompletní do roku 2001, zasklené v listech 
Leuchturm + zasklené listy do roku 2011 3 900,-

3599   menší sbírka OSN Ženeva a Vídeň na zasklených listech 
do roku 1991 v pérových deskách. Kat. 191€ 450,-

PAPUA A NOVÁ GUINEA

3600   pěkná sbírka, 1952 - 1999, do roku 1990 pravděpodobně 
kompletní, kat. cca 1 000€ 2 000,-

SÝRIE - LIBANON

3601 

/  /   rozpracovaná sbírka známek od začátku 
do 80. let, některé série kompletní. Jen několik oceněných 
známek kat. přes 300€, celkový katalog mnohem vyšší. 
V 32-ti listovém zásobníku + nezpracované v obálkách

1 500,-

TAIWAN
3602  /   sbírka FDC 1978 - 2005, u části FDC vloženy známky 500,-

TOUVA

3603 
 /   převážně razítkovaná sbírka 1926 - 1941, razítkované 

Mi 1 - 10, 15 - 28, 33, 49 - 57, 59 - 65, 76 - 97, 98 - 106 a 125 + 
nálepkové Mi 66 - 75. Kat. 348€

1 500,-

3604 
 /   sbírka 1926 - 1936, nálepkové Mi 1 - 10, 29, 30, 33, 

41 - 48 A + B, 49 - 57, 59 - 65, 66 - 75 + razítkované Mi 76 - 97, 
98 - 106. Kat. 323€

1 200,-

USA

3605  /   sbírka, převážně razítkovaných známek, od klasiky do 
r. 1950 v 10-ti list. zásobníku KABE. Vysoký katalog 1 500,-

3606  /   USA a Kanada, 230 kolkových známek, cca 1870 - 1940 1 000,-

SBÍRKY A PARTIE - CELÝ SVĚT

3607 
/  /  /  /   partie, převážně levných známek ČSR I, 

ČSR II, Protektorát a cizina. Různá korespondence z 20. století. 
Možnost zajímavých nálezů

400,-

3608 
/  /   12-ti listový zásobník A4, 1890 - 1980, 

přes 2 000 kusů převážně razítkovaných známek, Mosambik, 
Egypt, Sudán, francouzské kolonie.

500,-

3609 Jižní a střední Amerika - cca 130 celistvostí, 1890 - 1940, hodně 
leteckých do Evropy, zajímavé frankatury 3 000,-

3610 
/  /   dvě větší krabice se známkami v zásobnících a na 

deskách, hodně Německa, aršíky, 2 zásobníky ETB, BRD aj. 3 500,-

3611 
25 plných zásobníků ve velké krabici, cca 35 kg, známky, aršíky, 
klasika i novější známky. Velké množství materiálu 
z pozůstalosti. Vysoký katalog, velmi výhodná cena

8 500,-

3612 
/  /   6x zásobník A4 se známkami Evropy, většinou celé 

série, rozumně oceněno pro prodej 24 700,-, kat. cca 5 500€ 4 500,-

3613 
/  /   5x zásobník A4 se známkami Evropy, většinou celé 

série. Rozumně oceněno pro prodej 14 400,-, kat. cca 3 500€ 3 000,-

3614 
/  /   3x zásobník A4 se známkami Evropy, většinou celé 

série. Rozumně oceněno pro prodej 7 200,-, kat. cca 1 700€ 1 300,-

3615 
/  /   3x zásobník A4 se známkami Evropy, většinou celé 

série. Rozumně oceněno pro prodej 8 700,-, kat. cca 2 200€ 1 500,-

3616  /   zásobník A4 se známkami převážně Evropy, většinou 
celé série. Rozumně oceněno pro prodej 2 050,-, kat. cca 500€ 400,-

3617   27 celistvostí do roku 1950, Filipíny, Liberia, Holandská 
Indie, Španělské Maroko a další 800,-

3618   140 obálek nebo celin, převážně Deutsches Reich v albu 
na dopisy, oceněno na prodej 6 150,- 700,-

3619   přes 500 celistvostí v krabici, cca 1900 - 1980, část R, celiny 
okolo roku 1900 atp. 1 500,-

3620 
/  /   zbytek pozůstalosti, krabice se známkami, krabičky 

s několika obálkami, 2x 16-ti a 1x 8-mi listový zásobník A4 500,-

RŮZNÉ
KOLKY

3621 El Salvador - 52 kolkových známek, každá jiná, 1912 - 1931 200,-

3622 Rakousko - Uhersko, 40 soudních písemností s listinnými kolky 
emise 1881 500,-

NÁMĚTY

3623  /   sbírka známek a obálek s námětem 100 let fi lmu, 
celý svět, ve třech albech na listech. Vysoký katalog 4 500,-

3624  /   16-ti listový album známek a aršíků, cca 1900 - 2002 
s námětem vlaky + obálky a železniční známky. Kat. přes 800€ 1 600,-

3625 

  Horolezci - obálka odeslaná z Nepálu 27. 7. 1972, kašety 
Deutsche Everest Lhotse Expedition, Leitung G. Lenser + Mit 
Post Läufer Hauptlager - Kathmandu. Uvnitř hlavičkový papír 
s popisem a autogramem

300,-

OSTATNÍ

3626 
desky z pozůstalosti J. Švengsbíra, obsahující různé listiny 
„Památník“ s různými přáními, např. Menu s podpisy rytců a 
autorů, 25x autorské tisky, apod.

1 500,-

3627 
Kabinetní fotografi e - F. Josef I., portrétní foto dvorního 
císař-ského ateliéru Fritz Luckhardt, cca 1880, 
rozměr 115 x 168 mm

3 000,-

3628 
Kabinetky - rodinná sbírka 64 kabinetních fotografi í ve starém 
albu, portréty, kroje, uniformy apod. Různé ateliéry, KVP. 
V minulé aukci cena 900,-

500,-

3629 výuční Tovaryšský list Říčany 1917 + Tovaryšský list Královské 
Vinohrady 1917 300,-

3630 parte Alfonse hraběte z Paarů, Bechyně 23. 9. 1903 200,-

3631 Legitimace pro vstup do okupační zóny USA k účasti na 
mezinárodním soudu v Norimberku. Zajímavé 500,-

3632 
kniha s obrázky z cigaret, Osobnosti Evropy 1450 - 1918.
Kniha s kompletními vylepenými obrázky s popisy osobností. 
Náklad Herausgebenen...1933. V minulé aukci vyv. cena 800,-

500,-

3633 dvě použité Kupónové knížky 1. vlny privatizace, kolek 1 000 Kč 200,-
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AUTOGRAMY
POLITICI

3634 pohlednice z čs. tábora Cholmondeley při návštěvě prezidenta 
v roce 1940 s podpisem Jana Masaryka, KVP 500,-

3635 SLOVENSKO - 5ks fotografi í s autogramy I. Gasparovič (bývalý 
president), V. Maňka, A. Belousovová, P. Paška a R. Kazík

200,-

UMĚLCI

3636 Zita Kabátová (Zavřelová) 1913 - 2012, česká fi lmová herečka, 
fotopohlednice s věnováním a podpisem + podpis na lístku 250,-

3637 

sbírka 57ks kartiček s autogramy hereček s přiloženými 
fotografi emi, z toho 26 fotografi í také podepsaných nebo 
s věnováním. Celkem 93 podpisů, např. M. Rosůlková, J. 
Jirásková, J. Bohdalová, Š. Haničincová, L. Skořepová a další. 
Většina národní umělci

3 000,-

3638 

65ks kartiček s autogramy herců s fotografi emi, z toho 14 
fotografi í podepsaných nebo s věnováním. Celkem 80 podpisů, 
např. J. Kemr, J. Sovák, F. Filipovský, L. Lukavský, M. Kopecký, 
V. Brodský, J. Větrovec a další. Většinou národní umělci

2 500,-

3639 
9ks kartiček s autogramy a fotografi emi, některé také s podpisy, 
celkem 11 autogramů. R. Hrušínský, J. Pántik, L. Sobota, 
M. Donutil, K. Machata, J. Švorcová, L. Chudík a J. Hlaváčová

300,-

3640 
Režisér, spisovatelé, balet - autogramy na kartičkách a 
fotografi ích, celkem 10 podpisů, V. Harapes, M. Kůra, J. Balík, 
J. Tomeček, F. Kožík, Z. Pluhař, C. Chramosta a J. Bauch

300,-

3641 
Operní pěvci a houslisté - autogramy na kartičkách nebo 
fotografi ích, celkem 13 osobností, 21 autogramů, mj. 
J. Šuláková, V. Zítek, L. Domanínská, P. Dvorský, J. Suk a další

600,-

3642 SLOVENSKO - 15ks fotografi í slovenských osobností, herci, 
zpěváci, mj. J. Galla, S. Valentová, R. Opatovský, P. Mikuláš aj.

300,-

SPORTOVCI

3643 obálka ze Sydney 1980, neprošlá, s 22 podpisy hráčů fotbalové 
reprezentace, Např. Vízek, Nehoda, Ondruš, Štambacher 300,-

3644 Jozef Štibranyi - čs. reprezentant ve fotbale, držitel stříbrné 
medaile z MS v Chile 1962. Podpis na fotografi i + kartičce 300,-

3645 7x foto nebo originál kartičky s autogramy M. Matějovský, 
M. Kuliš, D. Lafata, M. Klein, P. Rada, A. Matysz a P. Ferenc 200,-

3646 

pohlednice z Peru s podpisy horolezecké expedice, vedené 
A. Černínem těsně před zavalením lavinou kamení a sněhu na 
úpatí hory Huascaran. 12x autogram, včetně fotografa Heckela. 
Příchozí raz. MEVA, ROUDNICE, 10. VII. 1970

1 200,-

KOSMONAUTI

3647 ruská karta se zn. 2636, s obrazem a autogramy kosmonautů 
A. Nikolajev a P. Popovič 500,-

LITERATURA
3648 Hradčany - V. kresba, L. Olšina 2009 s vlastnoručním věnováním 300,-

3649 partie 8-mi soukromých vydání pro zn. Holubice, OR, HaV 1920, 
z pozůstalosti K. Paděry 300,-

3650  Geschichte der Tschechoslovakischen Flugpost, Teil 1 - 4, 
Max Mahr / H. Peter Vouhsem, 1986 500,-

3651 Průkopníci českého letectví, Z. Šmoldas, 1984 200,-

3652 Popřevratová razítka, J. Vacek, 1940 150,-

3653 Postmarks of the SO 1920 Plesbicite, O. Tovačovský, 2010 200,-

3654 Známky čs. legií v Rusku 1918 - 1920, Jan van der Kreke 1997 
(Holandsky) 150,-

3655 Československá polní pošta v Rusku 1914 - 1920, Jan van der 
Kreke, 2000 (Holandsky) 400,-

3656 Časopis Merkur, vázaný ročník 1970 200,-

3657 

9 publikací od autorů ing. Karásek, Pittermann, Horký, Dr. 
Kucharský a ing. Pospíšil, vydávané v letech 1966 - 1994, 
Hradčany, OR, Hav 1920 a 1923, Provizorní razítka a Průvodce 
cizojazyčnou korespondencí

150,-

3658 Katalog Válečné lodní a námořní letecké pošty čs. námořníků a 
letců v době I. světové války, Jiří Pithard, I. vydání z roku 1998 300,-

3659 Katalog Válečné lodní a námořní letecké pošty čs. námořníků 
a letců v době I. světové války, Jiří Pithard, II. vydání z roku 2003 400,-

3660 Die Not - und Befreiungsstempel in den Sudetendeutschen 
Gebieten 1938 - 1939, Kurt Quaiser, dva svazky 400,-

3661 Verzeichnis der Postorte im Sudetenland, Bund Deutscher 
Philatelisten e. V. 1977 800,-

3662  Die Postwertzechen des Sudetenlandes, Dr. J. Hugo Hörr, 1963 600,-

3663 Pošta v ghettu Terezín, F. Beneš - P. Tošnerová, vč. černotisků 
PTR 5a + b, černotisk čtyřblok Terezína. Kat. černotisků 2 400+ 500,-

3664 The Issues of Czechoslovakia for The New York Worlds Fair 
1939 and 1940, Eckart Dissen, 1997 300,-

3665 Zakarpatská Ukrajina 1944 - 1945, Jiří Majer 2008 350,-
3666 Košické známky, Štefan Kassay, 1972 150,-
3667 Kolky ČSR, Severin Gottsmich, 1976, oba díly 250,-
3668 Rakousko 1850 - 1906, známky a celiny, ing. Pavel Hirš 1989 150,-
3669 Rakousko 1850 - 1918, ing. Pavel Hirš, 2006 s podpisem autora 500,-
3670 Mischfrankaturen 1850 - 1867, Dr. Anton Jerger, 1981 400,-

3671 Die Abstempelungen der Hungarischen Postämter auf Marken 
von Österreich 1850 - 1867, G. S. Ryan 1980 400,-

3672 Handbook of The Pre-stamp Postmarks of Austria, Edwin 
Mueller 1960 400,-

3673 Die Postmarken von Oesterreich, Edwin Mueller 1981 300,-
3674 Grundbegriffe der Postwertzeichenkunde, ing. Edwin Müller 300,-

3675 Die Postalischen Abstempelungen..., Ausgaben 1867, 1883 a 
1890, II. díl, Wilhelm Klein 1973 200,-

3676 Kriegsgefangen Österreicher und Ungarn als Gefangene der 
Entete 1914 bis 1921, Horst Taitl, díl 1 a 2 800,-

3677 Die Zenzur in Österreich nach dem ersten Weltkrieg, Norbert 
Reiner 1994 150,-

3678 Przemyšl, K. Tranmer 1990 200,-
3679 Feld und Zenzurpost 1914 / 1918, Arge 1994 a 1995, tři svazky 300,-
3680 Rakousko CDV, speciální příručka obrazových celin 2009 300,-
3681 Die Flugpost von Österreich, Roland F. Kohl 1998 200,-
3682 Infl ation in Österreich 1918 - 1925, Heinrich Karasek 1993 200,-
3683 Österreich 1925 - 1938, Heinrich Karasek 1995 200,-
3684 Österreich 1850 - 1918, Dr. Ulrich Ferchenbauer 1990 200,-

3685 Handbuch der Deutschen Privat Postwertzeichen, 
Carl Schmidt 1939 500,-

3686 Sachsen 3 Pfennig Rot, Georg Bühler 250,-

3687 German Concentration Camps 1933 - 1945, Erik Lordahl 2000, 
všechny tři svazky 1 000,-

3688 Katalog der Deutschen Luftpost, Teil 1 - 12, Haberer 1991 - 
1999, pořizovací cena přes 6 000Kč 1 500,-

3689 Katalog Über Katapultpost I. Nordatlantik a II. Südatlantik, Erich 
Haberer 1992 a 1998 400,-

3690 Deutsche Feldpost 1914 - 1918, Horst Borlinhaus 200,-
3691 Stadtpostämter im Polen 1915 - 1918, Stefan Petriuk 1985 200,-
3692 Lagerpost und Lokalpost, C. G. 2014 200,-

3693 Die ungarrische Luftpost Handbuch und Katalog Band 1. 1870 - 
1930, Alfoldi L. / S. Talas 1993 300,-

3694 partie 28 publikací, vydaných v ČSR a německým spolkem Arge, 
včetně několika dílů Haberer 400,-

RŮZNÉ
3695 katalog Yvert - Asie, Moyen - Orient, A - Y, 2015, orig. zabalený 300,-
3696 katalog Yvert - Europe, Volume 2, C - H, 2014, originál zabalený 300,-

3697 Rakousko - skauti, časopis Unter Weg Heft 11, November 1930 200,-

KONEC II. ČÁSTI NEDĚLNÍ AUKCE
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VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY
1. Vyvolávací cena je vždy cenou minimální. Aukční los se prodá příklepem 
tomu, kdo nabídne nejvíce. Písemné nabídky mají vždy přednost před 
nabídkami po internetu, při více shodných nabídkách u písemných příkazů 
má přednost účastník, jehož příkaz přišel dříve. V písemném příkazu je 
třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální cenu, kterou je 
dražitel ochoten za položku zaplatit. U všech losů vydražených na příkaz 
nebo přes internet, připočítáváme 10% přirážku + 21% DPH, tj. celkem 
12,05% z dosažené ceny. Neprodané losy lze s přirážkou 5-ti % + DPH 
zakoupit po aukci, písemně nebo telefonicky do 15 dnů po skončení aukce. 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady 
zjevné z popisu nebo příp. vyobrazení reklamovat nelze. Při písemném 
zaslání nebo převzetí zásilky na dobírku je možné reklamovat tyto losy 
do 7 dnů po obdržení zásilky. Sbírky a partie známek nebo jednotlivé 
známky z nich, nelze reklamovat v žádném případě !
3. Pořadatel se zavazuje dražit vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje vždy o 
jeden příhoz výše než je nižší písemný příkaz, nabídka z internetu nebo 
po telefonu.
4. Písemné nabídky, nebo reklamace zasílejte na adresu: Jaroslav 
Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8 - Palmovka. Tel.: 284 824 040, 
mobil: 603 844 189. Email: j.thraumb@seznam.cz
5. Losy přiklepnuté písemným příkazem rozesílá aukční fi rma v cenném 
psaní na dobírku nejpozději do 15-ti dnů po aukci. Fixní poštovné ČR - 
R   40 Kč, CPS 60 Kč  + případně 70 Kč za dobírku,  Evropa 180 
Kč, Německo a  Anglie 600 Kč, do zámoří 750 Kč - zasílání sbírek do 
ciziny nutno dohodnout předem za možný příplatek. Posílání sbírek 
po ČR je s příplatkem 100 Kč za každou sbírku, která nejde poslat v 
CPS s ostatními aukční losy.
6. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování koupě 
a prodeje fi latelistického zboží se řídí platnými předpisy a podle výše 
uvedených bodů. Nad rámec obecně platných předpisů fi rma Jaroslav 
Thraumb garantuje pravost ověřených i neověřených známek po dobu 
2 let, ode dne prodeje v aukci. Po uplynutí této lhůty, již není nárok na 
vrácení peněz !
7. Aukční losy je nutné zaplatit do 15-ti dnů po jejich obdržení, aukcionář 
může při nedodržení tohoto termínu účtovat 1,5% z celé částky za každý 
kalendářní měsíc.

PODMÍNKY PRO ÚČASTNÍKA ON-LINE AUKCE
8. Pro účastníka On-line aukce je nutná registrace, která se provádí na 
našich webových stránkách podle direktiv uvedených na těchto stránkách: 
www.czechstamp.com. Registrace musí být schválena aukcionářem, 
uzávěrka registrace je jeden den před pořádáním každé aukce nejpozději 
v 21,00 hodin. Vaše staré registrace platí stále i v dalších aukcích.
9. Po schválení registrace a po přidělení speciálního kódu (hesla) se 
může zákazník účastnit aukce po internetu. Podmínky jsou stejné jako při 
účasti v sále nebo při zasílání písemného příkazu. Každý účastník má také 
stejná práva jako ostatní zákazníci při eventuálních reklamacích, které je 
nutno uplatnit co nejdříve. 
10. Uzávěrka písemných příkazů u On-line aukce je v předvečer konání 
aukce ve 18,00 hodin. Po této době nebudou již příkazy akceptovány.  

PODMÍNKY PRO PŘÍJEM ZBOŽÍ 
11. Na veškerý fi latelistický materiál převzatý do aukce obdrží majitel 
písemné potvrzení.
12. Pořadatel aukce vybírá od prodávajícího manipulační poplatek 20 Kč 
+ 21% DPH, tj. 24, 20 Kč za každý los, bez ohledu na vyvolávací cenu 
losu. Poplatek je splatný při vyúčtování aukce a to i v případě, že los nebyl 
prodán.
13. Pořadatel aukce je plátcem DPH. Pro dodavatele ze zemí mimo 
EU platí povinnost podle § 90 celního sazebníku, uhradit sníženou 15% 
sazbu DPH z konečné hodnoty prodaného zboží. Částku hradí aukcionář 
a odečítá ji z konečného vyúčtování zákazníka. 
14. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě 
dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně atest u znalce 
na náklady původního majitele.
15. Z prodaných losů si aukční fi rma odečítá provizi 10 % + 21% DPH, tj. 
celkem 12,05% z dosažené ceny. Prodané losy proplácíme po předchozí 
dohodě do 21 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v 
cenném psaní, nebo si je mohou vyzvednout osobně.
16. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před pořádáním aukce, 
zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5% + DPH z vyvolávací 
ceny losu.
ZVYŠOVÁNÍ NABÍDEK SE ŘÍDÍ TOUTO STUPNICÍ - CENY JSOU UVEDENY V Kč

100 Kč - 200 Kč 20 Kč 20 000 Kč - 50 000 Kč 1 000 Kč
200 Kč - 1 000 Kč 50 Kč 50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč

1 000 Kč - 2 000 Kč 100 Kč 100 000 Kč - 500 000 Kč 5 000 Kč
2 000 Kč - 5 000 Kč 200 Kč 500 000 Kč - 2 000 000 Kč 20 000 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč nad 2 000 000 Kč 50 000 Kč

VYSVĚTLIVKY - KEY
První číslo je pořadové číslo losu, následuje popis losu, vpravo je vyvolávací cena v Kč. 
Při popisování losů jsou použity obecně užívané zkratky a značky.

 nepoužitá - svěží bez nálepky / mint - unhinged
 nepoužitá - s nálepkou nebo stopou / mint - hinged

( ) bez lepu / mint without gum
 razítkovaná / used
/  s nálepkou a svěží / with a hinge but fresh
 výstřižek / on piece
 celistvost, celina, FDC / Cover, postal card, FDC

zn. známka / Stamp
 čtyřblok / Block of four

R doporučený / registered
Ex expres / express
ZT zkusmý tisk / trial print
DV desková vada / plate fault
DČ deskové číslo / plate number
ST spojené typy / joined types
LH ležmý hřeben / horizontal comb perforation
zk. zkoušel / Expertizet by
TL tiskový list / sheet
PL přepážkový list / printing sheet 
pk. průsvitka / watermark
PP polní pošta / fi eld post
dvl drobná vada lepu / minor gum fault
KVP kvalita k prohlédnutí / quality should be inspected
kzy krátké zuby / short perforations

Be Beneš
Fi Fischmeister
Gi Gilbert 
Ka Karásek
Kn Kaufmann
Kk Kracík
Kva Kvasnička
Le Lešetický
Ma aukce Majer
Mr Mrňák

NG Ma na požádání Majer
No Novotný
Pi Pittermann
Pta Ptačovský
Stu Stupka
Ša Šablatúra
SF Slovenský fi latelista
Ška Škaloud
Wa Wallner
We Weisenstein

UŽÍVANÉ ZKRATKY ZNALCŮ A GARANČNÍ ZNAČKY

POŘADATEL AUKCE: JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, PRAHA 8 
IČO: 660 13 950    DIČ: CZ6611060401

Kontaktní adresa: J. Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8.    603 844 189
  Bankovní spojení: ČSOB Praha - čís. účtu: 0194150081 / 0300

Swift code: CEKOCZPP       IBAN: CZ 360300 0000 0001 9415 0081






